
1 1930s 18ct gold signet ring, size V £100-150

2 Two 9ct gold signet rings, sizes R and H½ £120-
180

3 Three 22ct gold wedding rings £400-600

4 18ct gold diamond single stone ring, size N½, 
18ct gold garnet single stone ring, size L and 
18ct gold ruby and diamond ring, size N½ (3) 
£150-200

5 Four 9ct gold gem set rings, a diamond single 
stone ring and a diamond set cross pendant 
£150-200

6 14ct gold amethyst heart shaped ring with 
diamond set shoulders, size P½ £50-70

7 9ct gold gate bracelet with padlock clasp £250-
350

8 9ct gold and enamelled North Essex Cup 
bowling association medallion, with presentation 
inscription to reverse £80-120

9 Pair 9ct gold cufflinks, 9ct gold necklace and 
similar bracelet, together with 9ct gold belcher 
chain £150-250

10 Three 9ct gold Victorian/Edwardian brooches 
£60-100

11 Victorian 12ct gold amethyst and ruby three 
stone ring (Birmingham 1861), size M½ £40-60

12 Antique 9ct rose gold ladies wristwatch on 9ct 
rose gold bracelet, together with two other 
vintage 9ct gold cased watches (3) £150-200

13 Tudor 9ct gold cased ladies vintage wristwatch 
on expandable plated bracelet, in a Tudor watch 
case £100-150

14 Seven vintage pocket watches including two 
silver cased £60-100

15 Group of vintage wristwatches including 
Accurist, Seiko, Timex, Oris, Sekonda, Vixa 
Pinnacle etc £50-70

16 Royal Mint silver ingot pendant, silver Egyptian 
cat pendant, 1997 Britannia Silver coin pendant, 
two silver cross pendants and two gem set heart 
pendants, all on silver chains and boxed (7) £60-
100

17 Group of silver and white metal jewellery 
including a gate bracelet, coin pendants, various 
chains, bangle, rings and a part manicure set in 
soft leather travel case £50-70

18 Japanese lacquer box containing antique and 
later jewellery including three watch chains with 
silver fobs, paste set necklace, various 
brooches, silver fountain pen and other 
bijouterie £60-100

19 Group of vintage costume jewellery and 
bijouterie including brooches, beads, simulated 
pearls, cufflinks etc £50-70

20 Group of silver and white metal jewellery 
including gem set earrings, pendant necklaces, 
brooches and other bijouterie £80-120

21 Semi-precious stone pendants, some on chains 
and other loose gem stones £30-50

22 Group of silver mounted amber jewellery, 
together with an amber bead necklace and 
bracelet £40-60

23 Antique coral bead necklace with barrel shaped 
beads interspaced with small spherical beads, 
61cm long £100-150

24 Group of antique and later jewellery including a 
Victorian mourning brooch mount, paste set 
brooch, agate brooch, painted porcelain panel 
brooch, locket, pair of turquoise cluster earrings 
and others £80-120

25 9ct gold citrine cocktail ring, size N½, yellow and 
white metal gem set floral spray brooch and 
cameo pendant in yellow metal mount (3) £80-
120

26 Edwardian 9ct gold seed pearl and gem set 
open work floral pendant on 15ct gold chain with 
barrel clasp, 44cm long £80-120

27 9ct gold cased Omega Seamaster wristwatch 
with a gilt dial, applied baton markers and date 
aperture, quartz movement (unsigned), 32mm 
diameter, on a replacement black leather strap 
£150-200

28 Swiss Emperor wristwatch with blue face, date 
aperture and two subsidiary dials in a stainless 
steel cushion shaped case, 41mm x 43mm, on a 
replacement strap £100-150

29 Rotary Aquaplunge diver's automatic wristwatch 
with a black dial, date apeture, baton markers 
and Arabic numeral hours in a stainless steel 
case, 36mm diameter, numbered 61 18 59 to 
reverse £200-300

30 Rolex 9ct gold cased ladies vintage wristwatch 
on a replacement gold plated expandable 
bracelet £100-150

31 Five 9ct gold cased vintage wristwatches on 
leather straps including Accurist, Record, Rotary 
Super-Sports, one other Rotary etc £300-500
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32 Three 9ct gold cased vintage wristwatches on 
gold plated bracelets £150-200

33 Group of vintage wristwatches including 
Accurist, Seiko, Zenith Calendar Marines, 
Ramona, Sekonda, Ingersoll, Avia, Ebel, Rotary 
Diademe, J.W.Benson etc £100-200

34 Pair 10ct gold cufflinks with engraved scroll 
decoration £50-70

35 1960s Omega chromium plated stop watch in 
original cardboard box £50-70

36 9ct gold and malachite cabochon bracelet, 
16.5cm long and matching pair of earrings £50-
70

37 1960s Christian Dior paste set brooch with 
green enamel panel and three simulated pearls 
suspended from the leaves, 7cm long x 5cm 
wide £30-50

38 Amber bead torsade necklace with silver clasp, 
48.5cm long and two other reconstituted amber 
bead necklaces (3) £50-70

39 Ladies 9ct gold cased Omega wristwatch on a 
leather strap, together with a 9ct gold cocktail 
twizzler (2) £80-120

40 Art Deco silver and blue guilloche enamel 
cigarette case and two other Art Deco silver 
cigarette cases (3) £100-150

41 Vintage silver hinged bangle, two white metal 
bead necklaces, silver heart shaped locket on 
chain, silver pocket watch retailed by John 
Myers & Co, an Elkington medal, a cigar cutter 
in Dunhill box, a Parker fountain pen and a silver 
pencil £80-120

42 Mont Blanc silver, blank onyx and pearl pendant 
necklace, 48cm long, boxed as new £60-100

43 1920s simulated cherry amber graduated bead 
necklace, approximately 48cm long, together 
with some loose beads £50-70

44 Georgian silver meat skewer with engraved 
crest £60-80

45 Antique 18ct gold diamond and seed pearl 
flower head ring with a central old cut diamond 
surrounded by five split pearls on 18ct gold 
shank, size O £100-150

46 9ct gold fob, 9ct gold Mini car charm, 9ct gold 
garnet pendant on 9ct gold chain and pair of 
three colour metal earrings £100-150

47 Georgian silver gilt babies rattle with eleven 
suspended bells and a coral teether (London 
1825, makers mark MC) £80-120

48 Group of Georgian paste set and other shoe 
buckles £60-100

49 18ct gold and diamond set ring with a lattice 
design and rope twist border, size O½
Weight 10.7 grams £200-300

50 9ct three colour gold Cleopatra style fringe 
necklace, 43.5cm long £600-800

51 9ct gold rope twist necklace, 50.5cm long £350-
450

52 18ct gold Starlink chain, 50cm long £300-400

53 Limited edition 18ct yellow and white gold 
Faberge egg pendant charm, numbered 51 of 
1000, 30mm long overall £500-700

54 18ct gold mounted South Sea cultured pearl and 
diamond pendant, 28mm overall length, the 
pearl measures 15.7mm wide £200-300

55 9ct gold curved panel link necklace with 
engraved decoration, 42cm long £150-200

56 18ct gold chain, 39.5cm long, 9ct gold chain, 
41.5cm long and a cultured pearl necklace with 
9ct gold clasp, 45.5cm long (3) £150-200

57 Group of vintage wristwatches including Titus, 
Damas, Bernex, Newmark, Cyma, Services 
Gatwick etc and a silver cased Waltham pocket 
watch £60-100

58 Group of silver and white metal jewellery 
including a multi gem set pendant, paste set 
buckle brooch, Chinese napkin ring and some 
loose stones £60-100

59 Group of 9ct gold jewellery including three gem 
set rings, three pairs of hoop earrings, four 
pendants, Victorian stick pin and a torque 
bangle £400-600

60 14ct gold diamond single stone ring with 
diamond set shoulders, four other gold (stamped 
585) gem set rings and pair of gold (585) multi 
gem earrings £250-350

61 Two Indian gold synthetic stone rings £100-150

62 Set of four 18ct gold mounted black onyx dress 
studs and 18ct gold diamond ring, size L½ £50-
70

63 18ct yellow gold and precious white metal bar 
link chain, 37cm long £250-350

64 Antique turquoise cabochon eternity ring, size L 
£40-60

65 Garrard 9ct gold ladies wristwatch on 9ct gold 
bracelet, in original case £200-300
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66 Omega 9ct gold cased wristwatch on 
replacement leather strap and Omega 'dynamic' 
style wristwatch, within one box and one booklet 
present £100-150

67 The Africana Commemorative Mint - 'The 
Queen's Silver Jubilee - Stamps of Royalty 
Collection' silver ingot set in fitted wooden case 
£200-300

68 9ct gold three strand plaited necklace and 
matching bracelet, 9ct gold flat curb link bracelet 
and two other 9ct gold chains £300-400

69 Pair of 9ct gold cufflinks and two 9ct gold 
wedding rings £200-300

70 Two 9ct gold gem set rings and 9ct gold paste 
set heart pendant on 9ct gold chain £100-150

71 Victorian 15ct gold seed pearl stick pin and 
Victorian gilt metal brooch with glazed locket 
compartment £30-50

72 18ct gold signet ring with engraved initials and 
scroll shoulders (Birmingham 1920), size S½ 
£150-200

73 18ct gold diamond flower head ring in platinum 
setting, size O½ £100-150

74 14ct gold abstract design brooch, 4cm wide 
£150-200

75 Platinum octagonal shaped wedding ring, size 
P½ and a similar 22ct gold wedding ring, size R 
(2) £200-300

76 22ct gold wedding ring with engraved 
decoration, size Q £80-120

77 Gold 1/10 Krugerrand, 1980, in 9ct gold pendant 
mount on 9ct gold chain £150-200

78 18ct gold sapphire and diamond seven stone 
ring, size M½ £100-150

79 Two 9ct gold vintage ladies wristwatches both 
on 9ct gold bracelets £300-400

80 Mido Commander Ocean Star Dataday gold 
plated stainless steel wristwatch, 36mm case 
diameter £60-100

81 Group of vintage and later wristwatches 
including Swatch, Tissot, Normana, Geneva etc 
£100-150

82 Silver and turquoise cabochon collar style 
necklace £30-50

83 Vintage amber bead necklace, malachite, green 
hard stone and various other vintage bead 
necklaces, white metal Celtic ring, clip on 
earrings and other vintage costume jewellery 
£60-100

84 9ct gold cased ladies wristwatch on plated 
expandable bracelet, 9ct gold Christening 
bracelet and a silver charm bracelet £60-100

85 Three yellow metal bangles £800-1,000

86 Three colour gold (stamped 750) three strand 
plaited bracelet, 18.5cm long £700-900

87 Gold (stamped 750) two strand woven bracelet 
with applied ball decoration, 18.5cm long £300-
500

88 Three colour gold (stamped 750) articulated link 
bracelet, 19cm long £700-900

89 Three colour gold (stamped 9K) articulated link 
bracelet, 19cm long £300-500

90 1970s Longines 18ct gold ladies wristwatch on 
Milanese bracelet £800-1,000

91 1950s Omega 9ct gold wristwatch on 9ct gold 
bracelet £150-250

92 1950s Rolex Precision 18ct gold cased ladies 
wristwatch on integral brown leather strap £200-
300

93 Omega Automatic Seamaster 60 ladies 
wristwatch with navy blue and pale blue dial, 
applied baton markers, date aperture and navy 
blue bezel, 25mm diameter, on stainless steel 
bracelet £300-500

94 9ct rose gold gate bracelet with padlock clasp 
£200-300

95 Silver combination sovereign holder and vesta 
case (Birmingham 1912) £60-100

96 Dunhill gold plated lighter and a DuPont silver 
plated lighter (2) £40-60

97 Silver powder compact, silver mounted cameo 
brooch, various white metal bangles, 
wristwatches, Iris Paris mother of pearl and 
brass opera glasses and other bijouterie £60-
100

98 Ruby and diamond three stone cross over ring 
with an oval mixed cut ruby flanked by two 
brilliant cut diamonds in claw setting on 18ct 
gold shank, size L½ £200-300

99 Yellow metal (stamped 22K) rope twist chain, 
80cm long £2,000-3,000

100 Iranian gold coin in pendant mount on yellow 
metal fancy link chain, 49.5cm long £2,000-
3,000

101 Iranian gold coin in pendant mount on yellow 
metal fancy link chain bracelet, 19.5cm long 
£1,000-1,500
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102 Two Egyptian yellow metal (stamped 750) 
pendants £500-700

103 Faux Alexandrite pendant on yellow metal chain 
with T-bar clasp, together with a green agate 
pendant and an 18ct gold chain £150-200

104 Two 1930s amber bead necklaces (possibly 
reconstituted) £300-500

105 9ct gold mounted cameo brooch, 9ct gold 
Australia pendant, two 9ct gold cased vintage 
wristwatches and an Edwardian 15ct gold gem 
set bar brooch £150-250

106 Silver charm bracelet with approximately 40 
charms £50-80

107 14ct gold single cultured pearl ring, 10k gold 
signet ring, one other 9ct gold signet ring and 
two 9ct gold gem set rings (5) £150-250

108 Five 9ct gold diamond and gem set dress rings 
£150-250

109 Diamond three stone ring in 18ct gold setting, 
size N, 9ct gold diamond set cross over ring and 
two other 9ct gold gem set rings (4) £150-250

110 Edward 15ct gold amethyst and seed pearl 
pendant on 9ct gold chain, Victorian 15ct gold 
bar brooch, Victorian gilt metal brooch, 
Edwardian 9ct gold aquamarine bar brooch, 
Edwardian diamond and seed pearl bar brooch 
and a Victorian 9ct gold moonstone stick pin 
£200-300

111 Victorian style 9ct gold and garnet gate bracelet 
with padlock clasp £150-250

112 9ct gold propelling toothpick and 14ct gold fob 
watch £100-150

113 18ct white gold diamond single stone ring with 
diamond set shoulders, size Q and a 9ct white 
gold diamond set heart shaped necklace, 
46.5cm long £80-120

114 Large silver gem set cross pendant, 9.5cm x 
6cm overall, on a heavy silver flat curb link 
chain, 60.5cm long £50-70

115 Collection of vintage costume jewellery and 
bijouterie to include a Chinese white metal 
buckle, Victorian brooch, white metal filigree and 
coral bangle and ring, Omega Genève ladies 
wristwatch, other watches, silver napkin rings 
etc £50-70

116 Two vintage Norwegian silver and enamel 
brooches £50-70

117 Amber bead necklace with graduating oval 
polished beads and a silver clasp, 86cm long 
£40-60

118 9ct gold rope twist style chain, 44.5cm long and 
one other plated chain with a 14ct gold H initial 
pendant £100-150

119 22ct gold wedding ring (London 1939), size J½ 
£100-150

120 Group of gold and yellow metal jewellery 
including a 15ct gold tie pin, Victorian 9ct gold 
bar brooch, 9ct rose gold ring, pair of 9ct gold 
gem set earring attachments, 9ct gold heart 
locket and other items £150-200

121 Two vintage 9ct gold cased ladies wristwatches 
on plated bracelets £50-70

122 Two silver cased fob watches, one other silver 
watch case and a pocket watch movement £30-
50

123 Group of antique and vintage jewellery including 
Victorian stick pins, Victorian and later 
brooches, silver mounted cameo bracelet, gilt 
metal chains and bijouterie £60-100

124 Silver shell butter dish, silver toast rack, silver 
mounted mother of pearl shell letter clip, silver 
handled flat ware and some plated items £60-
100

125 Antique yellow metal pencil with engraved floral 
decoration £50-70

126 Group of vintage costume jewellery, paste set 
necklaces and brooches, silver ingot pendant, 
various coins, two silver pencil holders, silver 
vesta case, silver and mother of pearl fruit knife 
£60-100

127 1930s 9ct gold pencil, one other gold plated 
pencil and two Parker pens in fitted cases £100-
150

128 Group of vintage bead necklaces including 
antique coral £60-100

129 Three Charles Horner hat pins- two with silver 
Welsh hat finials and one with a synthetic white 
stone, together with a collection of other vintage 
hat pins within a fabric embroidered fan box £60
-100

130 Group of vintage and later wristwatches 
including Timex, Rotary, Sekonda, Seiko, 
Ingersoll nurse's watch and five various Favre-
Leuba Sea-King watches £100-150

131 Elizabeth II gold full sovereign, 1981, in 9ct gold 
pendant mount on a 9ct gold chain, 49.5cm long 
£300-400

132 9ct gold ingot pendant on 9ct gold rope twist 
chain, 59.5cm long £300-400

Page 4 of 71Specialist Collectors' Sale, 28th Nov, 2023 - 30th Nov, 2023

Specialist Collectors' Sale, 28th Nov, 2023 - 30th Nov, 2023



133 Edwardian silver tray and silver backed dressing 
table items, silver pot with cover, silver salt with 
blue glass liner, Continental silver oval dish and 
a silver plated trinket box £200-300

134 22ct gold wedding ring set with a single old cut 
diamond (London 1926), size O £200-300

135 18ct white gold wedding ring with star cut 
decoration, size M, white metal wedding ring 
(stamped 14K), size S and one other white 
metal emerald single stone ring, size M (3) £200
-300

136 Diamond single stone ring in yellow metal 
setting, 9ct gold gem set ring, 9ct gold 
bloodstone signet ring and one other paste set 
ring (4) £60-100

137 Silver torque bangle with large hallmark 
decoration (Birmingham 2003) £30-50

138 Group of costume jewellery and bijouterie 
including 9ct gold cased Accurist wristwatch on 
plated bracelet, vintage paste set cocktail watch, 
silver ingot pendant on chain, silver bangle, 
Kingu compact and lipstick holder cased set etc 
£80-120

139 Pair of diamond single stone stud earrings, each 
with a round brilliant cut diamond (probably 
fracture filled) in four-claw 18ct white gold 
setting. Estimated total diamond weight 
approximately 0.90cts. Diamonds probably 
fracture filled. £200-300

140 Masonic ball pendant, the metamorphic ball 
opening to reveal a cross with engraved 
Masonic devises, stamped 'SIL 9CT' £60-80

141 Cultured pearl necklace with a triple strand of 6- 
6.5mm cultured pearls on a 14ct gold and 
diamond clasp, approximately 39cm long £80-
120

142 Diamond single stone ring with a brilliant cut 
diamond estimated to weigh approximately 
1.20cts, in four claw setting on 18ct white gold 
shank, size K½ £300-400

143 Diamond single stone ring with a brilliant cut 
diamond estimated to weigh approximately 
0.90cts, in four claw setting on 18ct white gold 
shank, size I½ £300-400

144 1930s diamond single stone ring with old brilliant 
cut diamond estimated to weigh approximately 
0.50cts, in platinum setting with diamond set 
shoulders on 18ct white gold shank, size M £200
-300

145 Diamond three stone ring with three princess cut 
diamonds, estimated to weigh approximately 
0.75cts in total, in four claw setting on 18ct white 
gold shank, size M½ £200-300

146 Diamond single stone ring with a brilliant cut 
diamond estimated to weigh approximately 
0.50cts, in claw setting on 18ct white gold 
shank, size P £200-300

147 Diamond single stone ring with a brilliant cut 
diamond estimated to weigh approximately 
0.65cts, in six claw setting on 18ct yellow gold 
shank, size M½ £200-300

148 Diamond single stone ring with a princess cut 
diamond estimated to weigh approximately 
0.20cts, in a square rub over setting with 
brushed gold finish on plain gold shank, size K 
£200-300

149 Japanese lacquer box containing vintage 
costume jewellery, two Stratton compacts, 
buckles, silver thimble in case, silver pin dish 
and other bijouterie £50-70

150 Victorian leather jewellery box containing 
antique and later jewellery including a silver 
bangle, silver charm bracelet, Russian silver and 
enamelled bracelet, various brooches, two 
buckles and other bijouterie £100-150

151 Four 9ct gold rings to include two wedding 
bands, diamond single stone in illusion setting 
and amethyst cocktail ring £60-100

152 Rotary 9ct gold ladies wristwatch on 9ct gold 
bracelet £50-70

153 Group of gold and yellow metal jewellery 
including two bar brooches, diamond stick pin, 
diamond set pendant on chain, 9ct gold gem set 
pendant on 9ct gold chain, one other chain and 
a collar stud £150-200

154 Group of silver synthetic white stone earrings, 
other paste set earrings and costume jewellery, 
mostly boxed £40-60

155 Collection of twelve 1980s Butler & Wilson multi-
coloured diamanté novelty jewellery including 
bird brooch and necklace, crown necklace and 
ring, bow brooch, spider brooch, pair of eye 
earrings, butterfly enamelled compact etc, all 
boxed £100-150

156 Collection of ten 1980s Butler & Wilson 
diamanté novelty skull jewellery including 
necklaces, bracelets, earrings and a brooch, 
nine boxed £100-150
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157 Collection of Butler & Wilson diamanté and 
leather cord jewellery including four necklaces 
and six bracelets, together with other similar 
style jewellery, mostly boxed £100-150

158 1980s Butler & Wilson multi-coloured diamanté 
novelty snake wrap bangle, large cross pendant 
necklace and a black wing necklace, all boxed 
(3) £60-100

159 Cartier Art magazine no.18 2012, Cartier and 
India Jewellery, Myths and Legends booklet, 
2007 Cartier Inde Mysterieuse folder containing 
printed photographs of models wearing Cartier 
jewellery, photographers were Sheila Metzner 
and Katel Riou plus New High Jewellery 
Collection 2007, gold booklet. Excellent 
resource for identifying Cartier jewellery by 
number and description. All in a Cartier paper 
carrier bag. 
Provenance- given to vendor in London when he 
was chief fire officer at the venue the reception 
was held. £50-70

160 18ct white gold diamond cluster ring with forty-
one brilliant cut diamonds set to a rectangular 
stepped plaque, estimated to weigh 
approximately 0.35cts in total, size N £100-150

161 Diamond three stone ring with three round 
brilliant cut diamonds estimated to weigh 
approximately 0.50cts in total, in 9ct white gold 
setting, together with a pear shape diamond 
cluster ring in 9ct white gold setting, both size N 
(2) £100-150

162 Quantity of vintage costume jewellery including 
beads, simulated pearls, clip on earrings, 
compacts, coins and other bijouterie £40-60

163 Platinum and diamond eternity ring, size L £100-
150

164 22ct gold wedding ring, size J½ and one other 
yellow metal wedding ring, size I½ (2) £120-180

165 Four 18ct gold religious pendants depicting the 
Virgin Mary £250-350

166 14ct gold cased ladies wristwatch on a yellow 
metal curb link chain bracelet £200-300

167 Pair of yellow metal (stamped 14K) seed pearl 
cluster clip on earrings and similar four band 
ring, size M-N £200-300

168 9ct gold bloodstone signet ring, yellow metal 
broken bangle, yellow metal ring with stones 
missing and a yellow metal gem set pendant (4) 
£200-300

169 Vintage silver marcasite cocktail watch, silver 
ingot pendant on chain and small group of 
costume jewellery £30-40

170 Vintage costume jewellery and bijouterie to 
include a Carl Zeiss DRP monocular, silver 
vesta case, an Edwardian advertising vesta 
case, Victorian silver gilt bracelet, silver brooch 
by Ivan Tarratt, etc £100-150

171 Group of mixed silver to include vesta cases, 
match box holders, bangle, buckle, crystal lapel 
brooch, small picture frame, scent file, horn 
beaker and other items £200-300

172 Two cultured pearl necklaces, one with an 18ct 
gold oval barrel clasp, 42.5cm long and the 
other with a 9ct gold bow clasp, 43.5cm long 
£60-100

173 Group of mixed 925 silver and beaded costume 
jewellery to include makers Ti Sento, Thomas 
Sabo and others £250-300

174 Victorian silver nurse's buckle (Chester 1897), 
late Victorian silver belt buckle (Birmingham 
1900), five Georgian brass lion-headed horse 
harness fitments and two Victorian engraved 
brass plaques £60-100

175 Charles Green 9ct gold signet ring wax seal 
boxed set. Ring size L½ £250-300

176 9ct gold signet ring with engraved crest, size N 
£150-250

177 Two 9ct gold cross pendants both on 9ct gold 
chains, together with a 14ct gold pendant on 
14ct gold chain £600-800

178 18ct white gold wedding ring, size M½ £100-150

179 Two 19th century yellow metal and carnelian 
seals £80-120

180 9ct gold watch chain necklace, 45.5cm long and 
9ct gold seal fob £150-200

181 Victorian silver pocket watch with silver Albert 
chain and silver fob, one other antique silver 
Albert chain and silver (925) fob chain £100-150

182 Valex 9ct gold cased wristwatch on black leather 
strap £80-120

183 Omega De Ville gold plated wristwatch on brown 
leather strap £100-150

184 Silver half hunter pocket watch by J. W. Benson, 
London and a similar gold plated (2) £40-60

185 Tag Heuer 2000 Professional bi-metal 
wristwatch with gold coloured dial, luminous 
hands and markers, date aperture and a gilt 
bezel, 32mm diameter, on a stainless steel bi-
metal bracelet £100-150
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186 Christopher Ward Regulator wristwatch with 
round black dial and two subsidiary dials in a 
stainless steel case, 44mm diameter, on brown 
leather strap, in original box (with receipt for 
£995 in 2014) £100-150

187 Benrus commemorative military re-issue 
wristwatch, with black dial, Arabic numerals, 
luminous markers and hands, in stainless steel 
case, 32mm diameter, serial no. 25427, on a 
replacement brown leather strap £60-100

188 Reproduction Beobachtungsuhr German military 
wristwatch on brown leather strap, reproduction 
Military European Company pocket watch and 
Orvis military style wristwatch (3) £80-120

189 Group of vintage and later wristwatches, 
contemporary pocket watches, plated watch 
chain with compass fob and other bijouterie £50-
70

190 1960s Omega Automatic Seamaster stainless 
steel wristwatch with 17 jewel automatic 354 
calibre movement numbered 13963828, on a 
stainless steel bracelet, together with a 1960s 
Tissot Seastar Automatic wristwatch (2) £150-
250

191 Omega Seamaster Professional stainless steel 
wristwatch, model 22218000, reference 
59963180, quartz movement, rotating bezel, 
40mm diameter, on stainless steel bracelet with 
original box and papers, dated 06/03/2007 £300
-500

192 2008 Rolex Oyster Perpetual Date Yacht-Master 
Superlative Chronometer stainless steel 
wristwatch, model 16622, serial number 
Z044495. Signed matte silvered dial, with 
applied dot and baton lume markers, magnified 
date aperture at 3, seconds track, lume insets to 
hour and minute hands with red seconds hand, 
outer seconds track, bezel with polished 
seconds, on an oyster bracelet link logo to clasp, 
along with papers box with papers. £6,500-
7,500

193 Elizabeth II gold full sovereign ,1978, in 9ct gold 
pendant mount on 9ct gold chain together with a 
carved shell cameo pendant/brooch in yellow 
metal mount on 9ct gold chain (2) £400-600

194 22ct gold wedding ring, size N½ £200-300

195 18ct gold emerald and diamond cluster ring, size 
L½ and a 9ct gold opal dress ring, size K½ (2) 
£80-120

196 Silver sugar castor £40-60

197 Tiffany '1 Gil' silver milk jug, with fluted body, 
engraved initials, 6.5cm high £50-70

198 Set of six silver goblets, Birmingham 1972 (A.T. 
Cannon), each approx 12cm high £60-100

199 Group of vintage costume jewellery including 
Charles Horner silver hat pin, various silver 
brooches, necklaces, compacts and bijouterie 
£60-100

200 Yellow metal (stamped 585) pendant, cameo 
brooch in 14ct gold mount and two 9ct gold 
chains £80-120

201 Group of vintage costume jewellery including 
two silver bangles £60-100

202 Collection of Eastern silver and white metal 
rings including some with enamelled decoration, 
within a ring display tray £60-100

203 Five Chinese green hard stone/ jade spherical 
polished bead necklaces, together with some 
loose beads and two green hard stone/ jade 
carved plaque pendants £60-100

204 Two amber bead necklaces, 56cm and 47cm 
long, together with a large reconstituted bead, 
4cm wide £30-50

205 Green jade/ hard stone graduated polished 
spherical bead necklace, 58cm long, and a 
similar angel skin coral bead necklace, 48cm 
long (2) £100-150

206 1950s/60s Girard-Perregaux gyromatic 
wristwatch in stainless steel case, 34mm 
diameter, on a replacement leather strap £60-
100

207 Large silver capstan inkwell with engraved 
initials to lid (Birmingham 1950). Base measures 
15.2cm diameter £50-70

208 Rare Bacchanalian pattern silver sifter ladle with 
fluted bowl, the handle showing Bacchus riding 
a lion whilst Diana looks on (London 1874) 
maker Lias & Lias, 14cm long, together with a 
Georgian silver sifter ladle (London 1775) maker 
William Fearn (2) £30-50

209 Mappin & Webb silver and purple enamel round 
pill box (Birmingham, 1910), 4.5cm diameter, 
and a continental embossed silver oval box (2) 
£40-60

210 Two jade/ green hard stone polished round 
bangles, 9.5cm diameter £60-100

211 Fourteen green/ brown hard stone polished 
bangles, all approximately 8cm diameter £100-
150
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212 Group of semi-precious polished round bead 
necklaces £40-60

213 Group of Kyles Collection 'Indian' paste set 
suites of jewellery in fitted boxes £100-150

214 Group of Jazzy Bindi Ltd 'Indian' paste set suites 
of jewellery in fitted boxes £80-120

215 Group of 'Indian' paste set suites of jewellery, 
other costume jewellery and wristwatches £60-
100

216 Pair of Persian white metal double handled 
vases with floral, bird and animal decoration, 
15.5cm high £50-70

217 18ct gold diamond five stone ring in platinum 
setting, size L £80-120

218 18ct gold sapphire, diamond and white stone 
ring, size P½ and 18ct gold diamond gypsy set 
ring (London 1919), size S £150-250

219 Five 9ct gold gem set rings and 9ct gold 
wedding ring (6) £150-200

220 Two 9ct gold gem set rings, yellow metal ring, 
9ct gold tigers eye pendant, pair of 9ct gold 
green stone earrings, 9ct gold curb link bracelet, 
9ct gold chain link necklace and two gold plated 
bangles £100-150

221 Gentleman's Tag Heuer Professional bi-metal 
wristwatch with black dial, three gold coloured 
subsidary dials, date apeture and rotating gilt 
bezel in stainless steel case, CE1120, 36mm 
diameter, on bi-metal stainless steel bracelet 
£200-300

222 Gentleman's Bulova Marine Star 100m 
wristwatch, together with a Krug-Baumen 
wristwatch (2) £50-70

223 Group of pocket watches, wristwatches, travel 
clocks and sundries £50-70

224 Two pairs of 9ct gold cufflinks, pair of enamelled 
Boy Scouts cufflinks and others, within a small 
leather trinket box £80-120

225 Silver cigarette box (London 1928) £40-60

226 Silver pedestal bonbon dish, small silver cream 
jug, silver bangle and a plated three branch 
candlestick £50-70

227 Collection of various pocket watches including 
two silver cased, Smiths Empire, Ingersoll, 
Roamer etc and a Gallenkamp stop watch (16) 
£100-150

228 Victorian leather jewllery box and two other box 
containing costume jewellery and bijouterie £30-
50

229 Two silver photograph frames, two silver spirit 
labels, silver mounted tortoise shell ink blotter 
and two glass scent bottles £40-60

230 Citizen Eco-Drive radio controlled perpetual 
calendar WR 100 wristwatch, boxed, and a 
Penguin stainless steel wristwatch (2) £50-60

231 Two 18ct gold diamond three stone rings and 
9ct gold sapphire flower head cluster ring (3) 
£180-220

232 Group of antique and vintage jewellery including 
silver brooches, two pairs of lorgnettes, Victorian 
gilt metal bangle, seals, portrait miniatures and 
other bijouterie £50-70

233 Group of Scottish brooches including some 
silver £40-60

234 Quantity of vintage costume jewellery and 
bijouterie £50-70

235 Group of silver and white metal jewellery 
including a Charles Horner Art Nouveau silver, 
enamel and mother of pearl pendant necklace 
£40-60

236 Earnshaw gentleman's wristwatch, pocket 
watch, cufflinks, pen and wallet limited edition 
boxed gift set, as new £200-300

237 Earnshaw wristwatch and pen boxed gift set and 
one other Earnshaw wristwatch in case, both as 
new £80-120

238 Mathey-Tissot limited edition blue wristwatch 
and pen boxed set, as new (with receipt for 
£1,399.99 in 2020) £200-300

239 Group of contemporary silver gem set jewellery 
to include a multi gem set bangle, gem set 
bracelet, Swarovski zirconia bangle and two 
necklaces, all packaged as new (5) £50-70

240 Contemporary silver gem set 'Bali Legacy 
Collection' necklace, boxed as new, together 
with an amber bead necklace (AIG gemstone 
report present) £40-60

241 Two 9ct gold 'champagne' diamond set rings 
and one other 9ct gold ring, all new with tags 
(two with SGL certificates) £60-100

242 Platinum turquoise and diamond oval cluster 
pendant, pair of platinum pearl stud earrings and 
9ct whie gold bangle, all boxed as new with card 
certificates £60-100

243 Group of 9ct gold chain necklaces and 
bracelets, together with one 18ct gold chain, all 
as new, some boxed with card certificates £500-
600
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244 Two Christophe Duchamp 'perpetual luxury' 
wristwatches to include stainless steel rose gold 
coloured Élysées diamond collection wristwatch 
and a stainless steel bi-metal Etoile diamonds 
wristwatch, both brand new in boxes £100-150

245 Two Gamages wristwatches including 
Astronomer and Allure, together with two 
Gamages pens, all boxed as new £60-100

246 Two Swan & Edgar wristwatches both on leather 
straps, boxed as new £60-100

247 Group of wristwatches including Morphic, 
Rachel Galley, Klaus-Kobec England Rugby 
World Champions 2003, England football watch, 
pocket watch and three Azarine pens, all boxed 
£60-100

248 15ct rose gold signet ring, two cased set of silver 
plated flatware and a Coronation set in case 
£100-150

249 Victorian gold sapphire and diamond five stone 
ring in carved scroll claw setting, size Q½ £120-
180

250 1930s silver cigarette box and case (2) £40-60

251 Pair of 1920s silver serving spoons in fitted 
case, pair of silver napkin rings and a cased set 
of silver plated Apostle spoons and pair of sugar 
tongs £50-70

252 9ct gold ladies Rotary wristwatch on 9ct gold 
bracelet £100-150

253 18ct gold diamond cluster ring, size N and 18ct 
gold sapphire and diamond five stone ring (one 
stone missing), size N½ £100-150

254 Two 9ct gold wedding rings, one other stamped 
333, 9ct gold signet ring and 9ct gold garnet 
cluster ring (5) £150-200

255 Edwardian 22ct gold thick band wedding ring 
(Birmingham 1908), size P £250-300

256 Three 22ct gold wedding rings £400-600

257 Jewellery box containing 1970s silver buckle 
bangle, silver ingot pendant on chain, silver 
rings, gold plated mesh bracelet, hard stone 
plaque and other jewellery £40-60

258 1930s Arts and Crafts silver tureen and cover 
with goat head handles (London 1936) together 
with a silver plated chafing dish with burner 
stand and a plated basket with glass liner (3) 
£400-600

259 Group of silver and white metal including a 
Christening mug, egg cup, various spoons, pill 
boxes, jar tops, Royal Artillery Ubique lighter, 
matchbox holder, napkin rings etc £100-150

260 9ct gold bangle, cultured pearl necklace with 9ct 
gold clasp, 9ct gold mounted cameo brooch, 
gold plated bangle, five Georgian silver 
teaspoons and some coins £150-250

261 Group of 9ct gold jewellery to include a 9ct white 
gold and white stone eternity ring, a 9ct gold 
gem-set dress ring, an 18ct gold cased ladies 
wristwatch on plated expandable bracelet, a 9ct 
rose gold bangle, a 9ct gold belcher link chain 
and a 9ct gold and white metal watch chain, 
together with a gold plated pocket watch. £200-
300

262 Edward VII 1906 gold full sovereign with 9ct gold 
pendant mount £350-450

263 George V 1912 gold half sovereign on yellow 
metal pendant mount £150-250

264 Group of silver jewellery, including a silver 
charm bracelet, silver coin bracelet, silver vesta 
case, watch chain etc. £60-80

265 Edwardian silver inkstand with a silver mounted 
cut glass inkwell on a boat. Shaped silver stand 
with gadrooned edge, London 1902. Length 
27cm. £40-60

266 Collection of Edwardian and early 20th century 
silver mounted cut glass items to include two 
Edwardian silver mounted cut glass posy vases, 
two silver mounted cut glass inkwells, four silver 
mounted scent bottles, trinket pots etc. £60-100

267 Late 19th century German silver (800 standard) 
money box with engraved decoration and dated 
14th February 1897, with lock, maker's mark 
K&S. 8cm high. £40-60

268 Collection of five antique silver mustard pots and 
five pepperettes, with four spoons and two silver 
napkin rings. £100-150

269 Art deco silver two handled sugar bowl (London 
1937), two Victorian silver cream jugs (London 
1890 and Birmingham 1891) and an Edwardian 
silver cream jug, Birmingham 1902 (4) £100-150

270 Group of silver items to include an Irish silver 
Silent Butler with wooden handle (Dublin 1944), 
a novelty silver 'teapot' tea infuser on stand, late 
19th century Indian silver/white metal visiting 
card case, Edwardian silver miniature Guernsey 
cream jug, silver pocket watch on silver watch 
chain, silver vesta case, silver match book case, 
Victorian silver buckle and a silver candlestick 
£100-150
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271 Group of silver bon bon dishes and silver items 
to include a Canadian sterling Ryrie silver 
chocolate basket, American Birks silver bon bon 
dish, Victorian silver bon bon basket retailed by 
Roger of Guernsey (hallmarked Chester 1899), 
Dutch silver tea strainer, and three other silver 
bon bon dishes and a silver butter plate (8) £100
-150

272 Collection of silver items to include Scottish 
silver sugar tongs, silver and mother of pearl 
fruit knives, George IV Scottish silver 
cream/sauce ladle Glasgow 1827, Georgian 
silver three-prong fork, Georgian silver 
teaspoons, silver sugar tongs, a Victorian silver 
handled bread knife with plated blade and a 
Victorian plated bread knife etc £60-100

273 Seven 9ct gold and gem-set dress rings to 
include an emerald and diamond eternity ring. 
£200-300

274 Five 9ct gold and gem-set dress rings to include 
an opal and sapphire cluster ring £150-250

275 Five 9ct gold and gem-set dress rings with 
amethysts and pink stones £200-300

276 Six 9ct gold and gem-set dress rings £200-300

277 18ct gold wedding ring, size L £60-80

278 Group of 9ct gold jewellery to include a 9ct gold 
rope twist chain and bracelet, necklace, bracelet 
and two rings £100-150

279 Five 9ct gold mounted and gem-set pendants 
and various gold earrings £100-150

280 18ct white gold and diamond bracelet with 
eighteen brilliant cut diamonds, 17.5cm. £200-
300

281 18ct gold necklace together with an 18ct gold 
pendant £350-400

282 Diamond single stone ring with a brilliant cut 
diamond estimated to weigh approximately 
0.40cts in 18ct gold crossover setting, ring size 
O½, together with an 18ct gold wedding ring, 
size N. (2) £250-350

283 Three pairs of gold earrings to include 2 pairs of 
18ct gold earrings and a pair of 18ct white gold 
and aquamarine/blue stone earrings £200-300

284 22ct gold wedding ring, size N½. £100-150

285 9ct rose gold wedding ring and an 18ct gold 
diamond ring £60-100

286 Diamond single stone ring with a brilliant cut 
diamond in illusion setting on 18ct gold shank 
(Birmingham 1977) and two 9ct gold and gem-
set dress rings (3) £100-150

287 18ct gold chain, 47cm long £100-150

288 Group of 9ct gold jewellery to include a heart 
shaped locket, turquoise and diamond cross 
pendant, 9ct gold and diamond cross pendant, 
padlock clasp, eternity ring, smokey quartz 
pendant, bracelet and a pair of earrings £150-
200

289 Group of gold and gem-set jewellery to include 
an Edwardian pendant, ruby sapphire and 
peridot cross pendant, pair of Victorian style 
earrings etc £300-400

290 Group of 9ct gold and yellow metal jewellery 
£200-300

291 Victorian 18ct gold sapphire and diamond ring, 
together with a ruby and diamond three stone 
ring (2) £100-150

292 18ct gold wedding ring, size W. £100-150

293 Edward VII 1902 gold half sovereign in gold 
pendant mount £100-150

294 18ct gold sapphire and diamond cluster ring, 
size M½ and a similar 9ct gold pendant on 9ct 
gold chain £100-150

295 22ct gold wedding ring (Birmingham 1965), size 
N £200-300

296 Edwardian 9ct gold shell bar brooch, one other 
yellow metal bar brooch, 9ct gold pearl screw 
back earrings, one 18ct gold stud, yellow metal 
turquoise stick pin and other jewellery, within a 
leather jewellery box £60-100

297 Diamond cluster ring with a larger square cluster 
of brilliant cut diamonds in openwork tiered 
setting on 9ct gold shank. Ring size N. £100-150

298 Two 18ct white gold Tahitian cultured black 
pearl and diamond rings, and two 9ct gold 
diamond and gem-set dress rings (4) £150-250

299 14ct gold and emerald five stone dress ring, 9ct 
gold emerald and diamond cluster ring and two 
other 9ct gold and emerald dress rings (4) £150-
250

300 Five 9ct yellow gold and gem-set dress rings (5) 
£150-200

301 Group of 9ct gold jewellery to include a cultured 
pearl and diamond pendant necklace, rose gold 
necklaces and yellow gold necklaces and 
earrings. £250-350

302 Collection of 34 silver and gem-set dress rings 
to include gold and platinum overlaid silver gem-
set rings (34) £60-100
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303 Collection of silver and gem-set jewellery to 
include two silver and amethyst cabochon 
necklaces, silver and gem-set bracelets, silver 
gilt jewellery and various silver jewellery, mostly 
purchased from The Jewellery Company. £60-
100

304 Collection of silver jewellery to include silver gilt 
jewellery, silver necklaces, silver and gem-set 
earrings, and various silver jewellery £60-100

305 Collection of jewellery to include cultured pearl 
necklaces with silver clasps, various cultured 
pearl jewellery, and costume jewellery, mostly 
purchased from The Jewellery Company £30-50

306 Silver and enamelled Royal commemorative 
spoon, one other silver souvenir spoon, a pair of 
plated grape scissors, collection of plated salt 
spoons, sugar tongs and knife rest £50-80

307 David Andersen Norwegian silver and enamel 
pansy brooch, 4.5cm wide £40-60

308 Newmark divers wristwatch with black dial, 
luminous markers and hands, date apeture and 
a black rotating bezel in stainless steel case, 
36mm diameter £40-60

309 1970s Omega 9ct gold ladies wristwatch in 
circular gold case on integral gold Milanese 
bracelet with Omega clasp (Birmingham 1972), 
in orginal box £200-300

310 Diamond single stone ring, diamond three stone 
ring, three 9ct gold rings, 9ct gold chain and a 
vintage 9ct gold cased wristwatch on plated 
bracelet £200-300

311 Group of costume jewellery including silver 
charm bracelet, silver bangle, bead necklaces, 
various wristwatches and bijouterie £40-60

400 World - Mixed coinage to include 18th/19th 
century East India Co., India Gold Fanam's x 2, 
Netherlands Silver Rider 1734 fair, (N.B. Ex The 
1735 wreck of the Dutch East India Man T' 
Vliegent Hart, which was lost of the Coast of 
Holland on 3rd February 1735) & others (Qty) 
£120-180

401 G.B. - Mixed coinage to include Victoria YH 
1868 Maundy oddments, Four Pence AU, Three 
Pence (N.B. Rev: Minor cleaning striations) 
otherwise GEF, Ancient 4th century Roman 
Gratian AE VG, Georgian copper & other issues 
(Qty) £40-60

402 Isle of Man - Gold £5 coin Elizabeth II 1973 UNC 
(1 coin) £1,250-1,400

403 G.B. - Gold Half Sovereign Edward VII 1910 VF 
(1 coin) £130-160

404 G.B. - Gold Sovereigns Elizabeth II 1974 x 2 
UNC (2 coins) £500-700

405 G.B. - Gold Sovereigns to include Victoria OH 
1899 GF and George V 1913 (N.B. Obv: 
Damaged) otherwise AVF £500-700

406 Australia - Mixed 1oz fine silver Kangaroo One 
Dollar coins (16 coins) £300-400

407 Australia - Mixed 1oz fine silver Kookaburra One 
Dollar coins (21 coins) £400-500

408 Canada - Mixed 1oz fine silver Maple Leaf Five 
Dollar coins (22 coins) £400-500

409 China - Mixed 1oz fine silver Panda Ten Yuan 
coins (22 coins) £400-500

410 G.B. - Mixed 1oz fine silver Britannia £2 coins 
(14 coins) £300-400

411 U.S.A - Mixed 1oz fine silver Eagle One Dollar 
coins (27 coins) £500-600

412 G.B. - Victorian coin year sets, mostly complete, 
for the period 1880-1901 inclusive, to include 
silver Half Crown to bronze Farthing (N.B. Coins 
mostly taken from circulation, but some noted to 
be in much better than average condition) (22 
coin sets) £500-800

413 G.B. - Edward VII coin year sets, mostly 
complete for the period of 1902-1910, with the 
exception of 1905 Half Crown, to include silver 
Half Crown to bronze Farthing (N.B. Coins 
mostly taken from circulation, but some noted to 
be in better then average condition) (9 coin sets) 
£250-350

414 G.B. - George V coin year sets, mostly complete 
for the period 1911-1927, with exception of 1927 
proof Florin and Three Pence, to include silver 
Half Crown to bronze Farthing (N.B. Coins 
mostly taken from circulation, but some noted to 
be in better than average condition) (17 coins 
sets) £250-350

415 G.B. - George V and George VI mixed coin year 
sets complete, for the period 1928-1950 to 
include Half Crown to bronze Farthing (N.B. 
Coins mostly taken from circulation but some 
noted to be in better than average condition) (23 
coin sets) £150-250

416 World - Mixed silver Crown size coins (N.B. 
Encapsulated) (20 coins) £200-300

417 World - Mixed South African silver Crowns & 
other issues (28 coins) £120-180

418 U.S.A. - Mixed silver Dollars and 1oz fine silver 
Bullion issues (9 coins) £120-180
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419 World - Mixed coins and medallions to include 
uncirculated flat packs and coin accessories 
((Qty) £100-150

420 World - Mixed coins, medallions and banknotes 
to include G.B. silver Three Pences, silver 
Crowns George V 1935, George VI 1937, 
uncirculated £2 & £1 coins, Pobjoy silver 'United 
Europe' medallion commemorating The First 
Referendum of The British People June 5 1975, 
banknote - World War II blue £1 Chief Cashier 
K.O. Peppiatt GVF & other issues (Qty) £200-
300

421 G.B. - Royal Mint 'Coin Hunt' albums x 4 
containing collections of £2's 1997-2015 (N.B. 
Missing 2002 Northern Ireland, Manchester 
Commonwealth Games) £1's 1984-2016, 50p's 
Olympic Series 2011 & 1997-2017 issues to 
include Kew Gardens 50p 2009 (N.B. Separately 
encapsulated) (Qty) £200-300

422 G.B. - Royal Mint brilliant uncirculated coin set 
2009 to include 'Kew Gardens' Fifty Pence (1 
coin set) £120-180

423 World - Mixed cupro-nickel encapsulated 
coinage (N.B. Mostly Crown sized) (Qty) £100-
150

424 G.B. - Coin collections, many in better than 
average condition, to include Half Crowns 1915 
to 1967 (N.B. Includes scarce dates 1925, 1930) 
and Florins 1920 to 1967 (N.B. Including proof 
1927) (Qty) £400-600

425 World - Mixed AE coins & medallions (N.B. 
Mostly Crown sized) (Qty) £200-300

426 World - Mixed coins & medallions to include 
Royal Mint proof sets 1970, 1971, brilliant UNC 
Uncirculated flatpacks & other issues (Qty) £300
-400

427 G.B. - Mixed coin sets contained within plastic 
cases and Whitman folders to include silver 
Florins 1911 to 1940 inclusive (N.B. Excludes 
1927 proof), brass 3d 1937-1967 inclusive, 
Victoria bronze Pennies, Half Pennies & others 
(N.B. Some noted to be in better than average 
condition) (Qty) £200-300

428 G.B. - Mixed silver coin sets to include pre 1947 
and 1920 to include Half Crowns, Florins, 
Shillings, Six Pences, Three Pences (N.B. Some 
smaller issues noted to be Victorian) with some 
coins in better than average condition and 
cupro-nickel George VI scarce six Pences 1952 
x 2) & others (Qty) £200-300

429 G.B. - Royal Mint brilliant UNC annual sets to 
include years 1982 to 2017 inclusive, and 
Commonwealth Games Two Pound Four coin 
set 2002 (N.B. Contains scarce Northern Ireland 
issue) (40 coin sets) £300-500

430 World - Mixed silver coinage to include U.S.A. 
proof Dollars 1987, 1988, 1994, uncirculated 
collectors three coin sets Olympics 1983, 1984, 
two coin set 1992, New Zealand proof Dollars 
'Treaty of Waitangi' 1990, XIVth Commonwealth 
Games 1990, Australia silver proof 'A 
Celebration of Her Life - The Queen Mother' 
1900-2002 & others (N.B. All cased with 
Certificates of Authenticity) (20 items) £250-350

431 G.B. - Two aluminium coin cases containing 
mixed coins and accessories to include fine 
silver 1oz Britannia's x 2, Channel Isles silver 
Crowns x 2, a mall quantity of pre 1947 silver 
(N.B. Estimated face value .87½), cupro-nickel 
£5 coins, gold and silver plated issues, G.B. 
modern currency (N.B. Estimated face value 
£67) & others (Qty) £200-300

432 G.B. - Royal Mint Elizabeth II 'St George & The 
Dragon' coin set to include Sovereign 2001 UNC 
and gilded silver stamp Ingot (N.B. Cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin set) £270-350

433 World - Mixed coins to include Canada silver 
proofs 1oz maple leaf 2002, Golden Jubilee 
Dollar 2002, G.B. Royal Mint silver proof 
Olympic Games £2 2008 coins x 2, £5 2012, 
Westminster Two Penny Blue - titanium coin 
2000, Penny Black silver proof, silver 
hallmarked medallion commemorating The First 
Referendum of the British people June 5 1975 
with Obv: Portrait of Harold Wilson & other 
issues (Qty) £180-250

434 G.B. - Gold Half Sovereigns George V 1912 VF 
(N.B. With 9ct gold chain & circular mount, total 
Wt. 5.4gms) & 1925 SA VF (2 coins) £280-350

435 World - Mixed coins to include New Zealand and 
Australia 'Narnia' selectively gold plated 1oz fine 
silver proof $1 coins 2006 x 2, Narnia six gold 
frosted uncirculated coin sets 2006 x 2 and G.B. 
Royal Mint brilliant UNC flatpack coin sets x 10 
(Qty) £120-180

436 G.B. - Mixed coinage to include cleaned Victoria 
silver Crown JH 1889 otherwise VG, 1900 LXIV 
(N.B. Edge bruised) otherwise VF, copper 
Penny 1855 otherwise AVF, George VI Festival 
of Britain Crowns 1951 x 2 (N.B. Cased) & 
others (Qty) £40-60
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437 World - Mixed coinage to include G.B. silver 
hammered Penny Edward I London Mint circa 
1279-1307 VF, Victoria Maundy oddments, 
William IV Silver Groat 1836 AEF & other issues 
(Qty) £80-120

438 World - Mixed coinage and banknotes to include 
France Gold 5 Francs 1868 BB GVF, G.B. Royal 
Mint proof Silver Crowns 1980, 1981, proof set 
1970, George VI 1935 Crown AU, Victoria JH 
Double Florin 1889 VG-AF, Danbury Mint, Silver 
Concorde medallion Wt. 47.8gm (N.B. Cased 
with Certificate of Authenticity) & other issues 
(Qty) £150-200

439 G.B. - Banknotes to include green £1's K.O. 
Peppiatt Chief Cashier prefix W54A Fair (N.B. 
Officially stamped 'Ark Royal') and P.S. Beale 
Chief Cashier prefix O2B 1000000 Fair (N.B. 
One million issue) (2 banknotes) £40-60

440 G.B. - Coins to include Victoria JH Double Florin 
1887 EF (N.B. With registered letter of receipt 
dated 19 Sept 1899) & George II 'Cartwheel' 
Two Pence 1797 (N.B. Minor edge bruises & 
Obv: scratches) otherwise GVF (2 coins) £60-
100

441 G.B. - William IV four coin Maundy set - cased, 
Penny to Four Pence (N.B. Three Pence VF) 
remaining coins EF-GEF (1 Maundy coin set) 
£80-120

442 G.B. - Gold Sovereign George V 1913 GVF set 
in 18 carat marked ring mount (Total Wt. 11gms) 
(1 coin) £300-400

443 G.B. - Gold Half Sovereigns George V 1913 x 2 
VF-GVF (2 coins) £270-350

444 G.B. - Gold Sovereigns to include Edward VII 
1904 F & Elizabeth II 1978 AU (2 coins) £550-
650

445 G.B. - Royal Mint three coin gold proof set 1990 
to include £2, Sovereign & Half Sovereign (N.B. 
Cased with Certificate of Authenticity) (1 coin 
set) £1,000-1,250

446 G.B. - Royal Mint 'A Celebration of Britain' £5 
silver proof eighteen coin collection (N.B. Cased 
with Certificates of Authenticity) (1 coin set) 
£300-400

447 G.B. - Mixed coins to include Royal Mint silver 
proof Crowns UK Diamond Jubilee 2012 London 
Olympics 2012, Alderney Diamond Jubilee 
2012, Battle of Britain 2010 (N.B. All cased with 
Certificates of Authenticity), G.B. Royal Mint 
brilliant UNC flatpack coins, proof set 2000 & 
other issues (Qty) £150-200

448 G.B. - Westminster silver proof 5oz Britannia 
medallion commemorating 'The 65th 
Anniversary of VE Day' (N.B. Cased with 
Certificate of Authenticity) (1 medallion) £70-100

449 G.B. - Royal Mint cased Britannia two coin gold 
proof set to include £25 & £10 coins (N.B. With 
certificate of Authenticity) (1 coin set) £400-500

450 G.B. - Mixed coinage to include Royal Mint proof 
sets 1970-1979 (N.B. 10 sets), silver proof £1 
four coin set 1984-1987 (N.B. Cased), Piedfort 
£1 1984 (N.B. Cased with Certificate of 
Authenticity), £2 silver Piedfort two coin set 
1989 & other issues (Qty) £180-240

451 G.B. - Mixed coinage to include silver Three 
Pences x 16 pre 1947 (N.B. Estimated face 
value £2.75) & others (Qty) £60-80

452 G.B. - Mixed coinage to include silver Crowns 
George IV 1821 Secundo Fair, Victoria JH 1889 
VF, Double Florin 1887 EF & other issues (Qty) 
£60-100

453 South Africa - Kruger gold One Pound 1898 
(N.B. Ex mount) otherwise GF (1 coin) £250-300

454 World - Mixed coins to include G.B. silver Crown 
Victoria OH 1893 LVI GF, German States - Saxe 
Meiningen silver Gulden 1830 (N.B. Some light 
staining, blemishes & field marks) otherwise A. 
UNC, Hesse-Darmstadt silver Six Kreuzer coins 
1836 x 7 AEF-EF & others £150-250

455 G.B. - Gold Half Sovereigns Edward VII 1905 F 
& 1906 F (2 coins) £270-350

456 G.B. - Gold Half Sovereigns to include Victoria 
OH 1900 VG & George V 1911 AEF (2 coins) 
£270-350

457 G.B. - Edward VII silver coronation medal (N.B. 
Dia: 55mm & in case of issue) (1 medallion) £50
-80

458 G.B. - George III gold Half Guinea 1790 VG (1 
coin) £250-350

459 G.B. - Gold Half Sovereigns Edward VII 1907 x 
2 F (2 coins) £270-350

460 G.B. - Gold Half Sovereigns to include Edward 
VII 1908 F & George V 1915 AEF (2 coins) £270
-350

461 G.B. - Gold Sovereign Edward VII 1910 F (1 
coin) £270-350

462 G.B. - Gold Half Sovereigns Edward VII 1907 
GF & 1910 F (2 coins) £270-350

463 South Africa - Gold Krugerrand 1974 (N.B. Minor 
edge nicks) otherwise AU (1 coin) £1,200-1,500
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464 G.B. - Royal Mint gold proof definitive eight coin 
set 2015 to include £2, £1, 50p, 20p, 10p, 5p, 2p 
& 1p coins (N.B. Estimated total Wt. of coins 
101gms, in plastic case but without Certificate of 
Authenticity) (1 coin set) £3,000-4,000

465 G.B. - Royal Mint gold proof definitive eight coin 
set 2015 to include £2, £1, 50p, 20p, 10p, 5p, 2p 
& 1p coins (N.B. Estimated total Wt. of coins 
101gms, in plastic case but without Certificate of 
Authenticity) (1 coin set) £3,000-4,000

466 World - Mixed coinage to include Victoria JH 
silver Crown 1889 F, Double Florin 1890 EF, 
George V Crown 1935 GVF, a small quantity of 
pre 1920, 1947 silver U.S. Kennedy Half Dollars 
1964 x 2 & other issues (Qty) £140-180

467 World - Mixed coins to include U.S. Thomas 
Jefferson 250th Anniversary silver Dollar 1993, 
G.B. silver £5 coins 'Flying Scotsman' 2009, 
'Churchill' 2010 & others £50-70

468 World - Mixed coins to include G.B. pre 1920 
silver (N.B. Total Wt. 257gms), pre 1947 silver 
(N.B. Estimated face value £1.91p) cased 
Sovereign scales & other issues (Qty) £160-240

469 G.B. - Gold Sovereign Victoria OH 1899 VF (1 
coin) £270-350

470 G.B. - Gold Half Sovereign Edward VII 1910 GF 
(1 coin) £140-200

471 G.B. - Mixed coinage to include pre 1947 silver 
(N.B. Total estimated face value £4.25) & other 
issues (Qty) £120-180

472 World - Mixed coinage to include G.B. Victoria 
YH copper Farthings x 9 (N.B. Mixed grades), 
Charles II 1683 silver Four Pence VG-AF, Three 
Pence VG, Penny GF, Victoria OH Six Pence 
1893 EF, silver Three Pences x 82 (N.B. Mixed 
grades), 17th century trade token 1658, George 
VI Six Pence 1952 VG, Royal Mint 'Royal Shield 
of Arms' proof set 2008 (N.B. Cased with 
Certificate of Authenticity), Tristian Da Cunha 
gold Half Crowns 2009 x 2 & others (Qty) £150-
200

473 World - Mixed coinage to include G.B. Royal 
Mint proof sets 1970 (N.B. Penny & Half Penny 
tarnished), 1977, silver Three Pences x 86, a 
small quantity of silver coins to include U.S. 
silver ½ Dime, France silver 5 Francs & other 
issues (Qty) £80-120

474 G.B. - A framed collection of late 19th century 
silver and copper medallions awarded to Chas 
Whiting for photographic achievement (8 
medallions) £150-250

475 G.B. - Circa 1920 athletics silver medallion and 
enamelled fobs awarded to J.E. Wildbore 
(L.C.S), Sefton Harriers to also include an 
example in 9ct gold (N.B. Wt. 13.5gms) (1 
medallion & 8 fobs) £200-300

476 World - Mixed coins & banknotes to include 
Alderney gold proof 1/8 Sovereign 2021, G.B. 
silver pre 1920, pre 1947 coins & German 
inflationary banknotes etc. (Qty) £100-150

477 G.B. - Gold Half Sovereign Victoria YH shield 
back 1848 (N.B. Obv: Minor digs to fields) 
otherwise GF (1 coin) £150-200

478 G.B. - Mixed coinage to include silver Crowns 
Charles II 1664 (N.B. Rev: Digs to field) 
otherwise Fair, Victoria YH 1847 G, JH 1890 AF, 
OH 1893 LVI GF, Royal Mint brilliant UNC nine 
coin set 1998, sterling silver medallion 
commemorating The Royal Wedding of H.R.H. 
The Princess Anne to Captain Mark Phillips 
Nov. 14th 1973 (N.B. Wt. 1.58oz) & others (Qty) 
£150-200

479 G.B. - Mixed coins & medallions to include 
'Queens of the British Isles' sterling silver nine 
medal collection (N.B. Cased), Royal Mint proof 
sets 1970, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, pre 
1947 silver (N.B. Estimated face value 
£2.37½p), Victoria OH Crown 1900 LXIII AVF, 
early 20th century white metal coronation 
medallions x 5 EF-AU & others (Qty) £200-300

480 G.B. - Mixed coins to include pre 1947 silver 
(N.B. Estimated face value £30.10) & others 
(Qty) £600-700

481 World - Westminster mixed coins & medallions 
to include silver issues Jersey £5 poppy coins 
2013, 2014 x 2, G.B. silver Two Pounds 'The 
Year of The Horse' 2014 & others (Qty) £300-
400

482 World - Mixed coins & banknotes to include 
Australia silver Florin Edward VII 1910 VF, 
Ireland 'Gunmoney' Half Crown Sept. 1689 VG-
AF, South Africa 'Kruger' Shilling 1894 GVF, 
G.B. Victoria Diamond Jubilee silver medallion 
1897 (N.B. Small diameter), an album 
containing a small quantity of G.B. pre 1947 
silver G.B. proof sets 1970, 1971, 1977, 1980, 
1995 & other issues to include banknotes (Qty) 
£140-200

483 Falklands - George VI Ten Shilling banknote 
prefix/number C48262 dated 19th May 1938 
(N.B. With minor marks & folds noted) otherwise 
GVF & very scarce (1 banknote) £200-300
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484 World - Mixed coinage to include G.B. coin 
album containing pre 1947 silver, George VI 
silver Three Pences 1943 GVF scarce, 1944 
AEF very scarce, Victoria Farthing 1887 A. 
UNC, 19th century Smithfield Market, 
Birmingham AE Shilling Token, Royal Mint proof 
sets 1970, 1971, silver Three Pences x 61 & 
other issues (Qty) £180-240

485 G.B. - Mixed silver coins to include Victoria JH 
Double Florins 1887 VF, 1887 (N.B. Field 
marks) otherwise EF, 1890 AF & George VI 
Crown 1937 EF (4 coins) £80-120

486 World - Mixed silver coins to include Canada 
99.99% 1oz fine silver Murano Poppy 'Lest We 
Forget' $20 2019, 47.6gms pure silver proof 
'Steel Helmet' $25 2018, 99.99% 1oz fine silver 
gold plated 110th Anniversary of the Canadian 
Mint $20 2018, Solomon Islands Elizabeth II 
Platinum Jubilee three coin set to include proof 
like Half Dollar .999 silver Wt. 39gms with 
selective gold plating 2022, Tristian Da Cunha 
Battle of The Atlantic 75th Anniversary silver 
proof Crown 2018 & France silver proof Piedfort 
20 Euro Wt. 44.4gms commemorating Super 
Marine Spitfire 2020 (N.B. All cased with 
Certificates of Authenticity) (6 items £150-200

487 G.B. - Royal Mint silver proof coins to include £5 
'The Platinum Jubilee of Her Majesty The 
Queen' 2022, and Fifty Pence with Obv: Portrait 
of King Charles III (N.B. The First Definitive 
Portrait of the King) 2022 (N.B. Both coins cased 
with Certificates of Authenticity) (2 coins) £60-
100

488 Tristian Da Cunha - Hattons of London four coin 
gold proof set (N.B. Diamond shaped) to include 
Sovereign, ½ Sovereign, ¼ Sovereign and 1/8 
Sovereign, Commemorating 125th Diamond 
Jubilee Anniversary of Victoria 2022 (N.B. 
Cased with Certificate of Authenticity) (1 coin 
set) £500-700

489 Tristian De Cunha - Hattons of London three 
coin gold prestige proof set to include 
Sovereign, ½ Sovereign & ¼ Sovereign, 
commemorating Dunkirk 80th Anniversary 2020 
(N.B. Cased with Certificate of Authenticity) (1 
coin set) £500-650

490 Tristian Da Cunha - Hattons of London gold 
proof Double Sovereign, commemorating 
Dunkirk 80th Anniversary 2020 (N.B. Cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin) £550-700

491 Tristian Da Cunha - Harrington & Byrne gold 
matte proof Saint George & Dragon Sovereign 
2022 (N.B. Cased with Certificate of 
Authenticity) (1 coin) £270-350

492 Ascension Island - Jubilee Mint gold proof 
photographic Sovereign Commemorating 
Queen's Jubilee 2022 (N.B. Cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin) £270-350

493 Tristian Da Cunha - Jubilee Mint Platinum Matte 
proof Five Laurels in Memoriam of Queen 
Elizabeth II 2022 (N.B. Wt. 40gms, cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin) £800-1,200

494 G.B. - Royal Mint 2021 silver proof Great 
Engravers Series 2oz coins to include Gothic 
Crown Portrait & Gothic Crown Quartered Arms 
(N.B. Both cased with Certificates of 
Authenticity) (2 coins) £150-250

495 G.B. - Royal Mint Petition Crown 2oz silver proof 
two coin set 2023 (N.B. Cased with Certificate of 
Authenticity) (1 coin set) £150-250

496 G.B. - Royal Mint The Harry Potter Collection 
£10 silver proof 5oz coin 2022 (N.B. Obv: 
Portrait of Elizabeth II, Rev: Harry Potter. Cased 
with Certificate of Authenticity) (1 coin) £150-
250

497 G.B. - Royal Mint £10 Queen Elizabeth silver 
proof 5oz coin 2022 (N.B. Obv: The first 
definitive portrait of King Charles III with the 
reverse featuring a poignant tribute to Elizabeth 
II at the centre of the design - cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin) £120-180

498 G.B. - Royal Mint Winnie The Pooh - Tigger 
Piedfort gold proof Fifty Pence coin 2021 (N.B. 
Wt. 31gms, cased with Certificate of 
Authenticity) (1 coin) £1,000-1,400

499 G.B. - Royal Mint Queen Elizabeth II gold proof 
memorial Sovereign 2022 (N.B. Obv: Portrait of 
King Charles III, Rev: The Royal Arms, cased 
with Certificate of Authenticity) (1 coin) £300-
400

500 G.B. - Royal Mint Queen Elizabeth II Piedfort 
gold proof Sovereign 'A Fitting Tribute to Her 
Majesty's Platinum Jubilee' 2022 (N.B. Rev: 
Features Royal Coat of Arms, cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin) £600-800

501 World - Mixed coins, medallions and 
accessories to include .585 (14ct) gold ½ gm 
coins x 3, Alderney £5 coin set, Royal Mint 
brilliant UNC year set 2022, G.B. silver, cupro-
nickel, glass topped collectors coin cabinet, gold 
plated medallions & other issues (Qty) £200-300
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502 World - Mixed banknotes to include U.S.A. 19th 
century unissued Hagerstown Bank 5 Dollars 
UNC, replacement 10 Dollars 2004, Guernsey 
Ten Shillings 1966 UNC, Falkland Islands Five 
Pounds 2005 UNC, Bank of Ireland Twenty 
Pounds 2008 UNC, Royal Bank of Scotland Five 
Pounds 1947 Fair, Black Sheep Bank of Wales 
notes & other issues (Qty) £200-300

503 World - Mixed medallions to include G.B. 
Victoria AE 'National Medals For Success In Art' 
1895, 1898 (N.B. Both named on edge), Edward 
VIII Coronation 1937 AE x 5, France 19th 
century gilt/silver 'Ministry of Guerre' (N.B. 
Hallmarked on edge - Argent), Indian Police 
Meritorious AE awarded to A.J.L Marlam 
C.1950, exhibition issues & others (20 
medallions) £150-250

504 U.S.A - Mixed AE medallions to include Death of 
George Washington commemorative December 
14th 1799 by Westwood (N.B. Obv: Drill holed at 
12 o'clock & edge bruise) otherwise GF, 
Columbian Exposition Chicago 1893 GVF & two 
others (4 medallions) £60-100

505 G.B. - Mixed silver coins to include Charles II 
Crown 1671 (N.B. Rev: Test punch marked) 
otherwise G, Half Crowns 1674 VG-Fair, 1663 
(N.B. Weak date) otherwise Fair, William III 
Crown 1696 Poor and Half Crown 1696N 1st 
Bust, Rev: Small shield G-Fair (N.B. Scarce) (5 
coins) £160-240

506 Singapore - Six coin proof sets 1982 & 1983 
(N.B. Both cased with Certificates of 
Authenticity) (2 coin sets) £40-60

507 World - Mixed coins and medallions to include 
Gibraltar 'Flanders Field' Poppy Crown 2021, 
Silver medallions 75th Anniversary of the 
Hawker Hurricane Fighter Aircraft with enclosed 
piece of Hawker Hunter 2015 x 2 (N.B. Both 
cased with Certificates of Authenticity), L.M.O 
proof like Duke of Wellington commemorative 
medallion 2015 (N.B. Boxed with Certificate of 
Authenticity), Concorde AE commemorative 
medallion with piece of metal taken from the jet 
intake blades (N.B. Cased with Certificate of 
Authenticity), G.B. George V & Mary Jubilee AE 
medallion UNC (N.B. Cased & scarce), a G.B. 
banknote year book 2013 & other issues (Qty) 
£100-150

508 World - Mixed coins & medallions to include 
U.S. copper Cent 1846 GF, 2 Cent 1865 VG, 
bronze medallion 'Detroit Bank & Trust' 
commemorating 200th Anniversary 1849-1869 
(N.B. Cased), Finland commemorative silver 
coin 'Declaration of Independence 1967' (N.B. In 
presentation folder) & other issues (Qty) £30-40

509 World - Mixed coinage to include G.B. Victoria 
OH Crown 1893 (N.B. Edge bruises) otherwise 
VG, Royal Mint proof set 1970 (N.B. Cased with 
Certificate of Authenticity), brass theatre token 
'Drury Lane' 1888 (N.B. Pierced @ 12 o'clock) 
otherwise AEF, 19th century copper token Basil 
Burchell, Long Acre (N.B. Pierced @ 10 o'clock) 
otherwise AEF & other issues (Qty) £40-60

510 G.B. - Royal Mint Millenium Thirteen Coin Silver 
Collection 2000 (N.B. Includes four coin Maundy 
set, cased with Certificate of Authenticity) (1 
coin set) £150-250

511 G.B. - Gold Sovereign George V 1913 AVF (1 
coin) £300-350

512 G.B. - Gold Sovereign Edward VII 1906 GVF & 
cupro-nickel Crowns etc (10 coins) £300-350

513 G.B. - Gold Sovereigns George V 1911 & 1913 
VF-GVF (2 coins) £600-700

514 World - Mixed coins, tokens & banknotes to 
include G.B. Victoria OH silver Crowns 1900 
LXIII (N.B. Edge damage @ 11 o'clock) 
otherwise VG, 1900 LXIV AF German 
inflationary banknotes x 2 & other issues (Qty) 
£50-70

515 World - Mixed coins & banknotes to include 
Royal Mint proof set 1970, silver Crowns, 
Canadian Elizabeth II banknotes & other issues 
(Qty) £100-150

516 G.B. - Mixed banknotes to include Ten Shilling 
red brown, K. O'Brien prefix H71Y x 2 GVF-AEF, 
Hollem prefix Y23 EF, One Pounds, Green J. 
Page circa 1970 issue prefix Y61J x 6 UNC, 
circa 1978 issue prefix's A49 x 1, A50 x 1, EO4 x 
6 UNC (N.B. Some notes sequentially 
numbered) & other issues (Total 25 notes) £60-
80

517 G.B. - Mixed silver coins to include hammered 
Penny Edward II, London Mint circa 1307-1327 
GF, Pre 1920 silver (N.B. Estimated face value 
.57½p), pre 1947 silver (N.B. Estimated face 
value £2.15) & silver Three Pences x 41 (Qty) 
£80-120
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518 G.B. - George VI Coronation Fifteen coin proof 
set, Crown to Farthing 1937 A.F.D.C (N.B. In 
plush case of issue, along with a Royal Mint 
empty red cardboard example) (1 coin set) £250
-300

519 G.B. - Gold Sovereign George V 1912 AVF (1 
coin) £300-350

520 G.B. - Gold Sovereign Elizabeth II 2000 UNC (1 
coin) £300-350

521 G.B. - Gold Half Sovereigns to include Victoria 
OH 1901 F, George V 1916s EF & Elizabeth II 
2000 UNC (3 coins) £450-550

522 G.B. - Royal Mint silver proof coinage to include 
£1 four coin pattern collection, £1 2003, £1 
Piedfort 2003, £2 DNA 2003, £2 steam 
locomotive 2004 and a standard ten coin year 
set 2004 (N.B. All cased with Certificates of 
Authenticity) (7 items) £120-180

523 G.B. - Mixed 19th century banknotes to include 
£5 Newcastle Upon Tyne Joint Stock Banking 
Co. dated 1st December 1838 (N.B. Ink 
cancelled), £1's Ringwood & Hampshire Bank, 
Stephn Tucks circa 1796-1825, two with blank 
reverse & three with design on reverse (N.B. All 
ink stamped on Obv: 'First Dividend Paid, 
Second Dividend Paid) condition of notes 
generally good-fine (6 banknotes) £200-300

524 South Africa - Gold Krugerrand 1974 (1oz fine 
gold) (1 coin) £1,000-1,250

525 World - Mixed coins to include G.B. pre 1947 
silver (N.B. Estimated face value £5.35), 
Australia bronze Sydney 2000 Olympics Five 
Dollars x 3 (N.B. In sleeves of issue) & other 
issues (Qty) £140-180

526 G.B. - Mixed coinage to include G.B. ten coin 
George VI Festival of Britain proof set A.F.D.C. 
(N.B. In case of issue), pre 1920 silver (N.B. 
Estimated face value £3.40), pre 1947 (N.B. 
Estimated face value £8.80), silver Three 
Pences x 58 & other issues (Qty) £400-500

527 World - Mixed coinage to include G.B. George II 
Six Pence 1757 GVF, Half Penny 1749 AVF, 
Victoria OH, Florin 1900 AVF, Half Penny 1857 
GF, Norway Silver 10 Ore 1919 GVF, G.B. pre 
1920 silver (N.B. Total Wt. 115gms) & other 
issues (Qty) £150-200

528 G.B. - Mixed pre 1947 silver coins (N.B. 
Estimated total face value £7.40) £150-200

529 G.B. - Mixed Ancient silver coins to include 
Roman Republic Denarius circa 127BC Obv: 
Helmeted Head of Roma, Rev: Macedonian 
shield with elephant's head at centre VG-AF 
(Ref: Spink 138), Richard II London Half Penny 
1377-99 GF-VF, Edward IV Bristol Light 
Coinage Groat M/M Crown circa 1464-70 (N.B. 
Good portrait but dark stains to coin & small split 
in flan @ 6 o'clock), otherwise GF-AVF, Vatican 
City Lead Papal Bulla Seal, Pope Innocent VI 
circa 1352-62 (N.B. Crisp detail, but loss to flan 
between 3 o'clock & 6 o'clock) otherwise GVF & 
five other hammered silver coins in mixed 
grades Poor-GF (Qty) £120-180

530 G.B. - Hammered gold quarter Ryal Edward IV 
light coinage 1464-70 Obv: E above shield with 
rose to left & sun on right M/M Crown (N.B. Split 
to flan & minor fractures @ 12 o'clock) otherwise 
GF-AVF (Qty) £200-300

531 G.B. - Mixed Victoria YH bronze Half Pennies to 
include 1862 AEF, 1876H (N.B. Minor edge 
bruises) otherwise AEF 1877 GVF, 1888 VF, 
1891 AEF & four others in better than average 
condition (9 coins) £80-120

532 G.B. - Mixed Victoria YH bronze Pennies to 
include 1863 GEF, 1865/3 (N.B. Minor edge 
bruises) otherwise VF, scarce 1872 AVF, 1891 
AEF & six others in better than average 
condition (10 coins) £100-150

533 G.B. - George IV silver shilling 1825 second 
reverse (N.B. Obv: Minor hairline scratches) 
otherwise AEF & scarce (1 coin) £80-120

534 G.B. - Mixed silver coins to include Crowns 
Victoria JH 1889 (N.B. Edge nicks) otherwise 
GF, George V 1935 AEF, George VI 1937 
Florin, Scottish Shilling & Six Pence, all AEF (5 
coins) £30-50

535 G.B. - Gold Sovereign Victoria YH 1887 (N.B. 
Obv: Scratches & field marks) otherwise AVF (1 
coin) £300-350

536 G.B. - Gold Half Sovereign Edward VII 1902 GF 
(1 coin) £140-180

537 G.B. - Mixed coins & banknotes to include G.B. 
George IV Shilling 1825 VF (N.B. 3rd issue) pre 
1920 & 1947 silver, banknotes to include £10 
G.Gill prefix HY12 UNC, Scottish £1 notes circa 
1980s x 4 UNC & other issues (Qty) £100-150

538 G.B. - Kew Gardens brilliant UNC 'Change 
Checker' 50 pence coins 2019 re-issue of the 
2009 coin x 2 (N.B. In sealed packs of issue) (2 
coins) £80-120
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539 Westminster "The Great Military Leaders Coin 
Collection 2003-2004", East Caribbean States 
Two Dollar Coin Collection with certificate of 
Entitlement (12 coins) £20-30

540 G.B. - An album containing a collection of mixed 
banknotes to include Warren Fisher Ten Shilling 
first issue (September 1919) prefix H (with dot) 
(N.B. Scarce) GVF, One Pound second issue 
(February 1923) prefix D1 50 AEF, Provincial 
Five Pound, Norwich Crown Bank and Norfolk & 
Suffolk Bank, Harvey & Hudsons 4th April 1868 
(Stamp cancelled) G (N.B. Scarce), Peppiatt £5 
prefix H86, London 7th April 1945 VF, J. Hollom 
£10 series 'C' portrait issue prefix A01 AU (N.B. 
Scarce), Kentfield £10 & Gill £20 pair of notes, 
both with identical prefix A01 serial no. 000583 
UNC (N.B. Rare), Page £20 prefix A17 UNC, 
Somerset £50 prefix B46 (N.B. Light central fold) 
otherwise AEF, Commercial Bank of Scotland 
£5 3rd January 1955 prefix 27F GVF, The Royal 
Bank of Scotland £50 prefix A-3 14th September 
2008 UNC, Bank of Scotland £100 prefix AA 
19th May 1999 GEF (N.B. Scarce), Northern 
Ireland Ulster Bank Limited £5 prefix GB 25th 
November 2006 (N.B. Rev: George Best) UNC, 
Guernsey Peppiatt £1 September 18th 1941 
overprinted 'withdrawn from circulation etc.' F 
(N.B. Scarce) Guernsey £50 prefix A circa 1994 
UNC (N.B. Scarce) & other issues (Total 64 
banknotes) £1,500-2,000

541 G.B. - Royal Mint Twelve coin proof set to 
include Kew Gardens 50p 2009 (N.B. In case of 
issue with Certificate of Authenticity) (1 coin set) 
£200-300

542 G.B. - Royal Mint brilliant UNC Eleven coin 
flatpack set to include Kew Gardens 50p 2009 in 
sealed pack (1 coin set) £100-150

543 G.B. - Royal Mint brilliant UNC Eleven coin 
flatpack set to include Kew Gardens 50p 2009 in 
sealed pack (1 coin set) £100-150

544 G.B. - Royal Mint Fourteen coin proof set to 
include Prince Philip £5 2011 (N.B. In case of 
issue with Certificate of Authenticity) (1 coin set) 
£40-60

545 World - Mixed coinage to include Straits 
Settlements Silver 50 Cents 1886 (N.B. Some 
minor field scratches) otherwise GF-AVF (N.B. 
Scarce), George IV silver Crown 1822 (N.B. 
Edge bruises) otherwise VG, Germany, Prussia 
silver, 3 marks commemorating Battle of Leipzig 
AEF & other issues (Qty) £150-250

546 World - Mixed coins & medallions to include 
G.B. silver Britannia 2016, Danbury Mint 
Collection of Miniature Medallions for Valour: 
'The History of the Victoria Cross' & other coins 
(Qty) £70-100

547 World - Mixed banknotes to include G.B. Blue £1 
peppiatt prefix N55E EF, East African Currency 
Board Elizabeth II Twenty Shiilings x 7 (N.B. 
Taken from circulation) & other issues (Qty) £30-
50

548 G.B. - Mixed banknotes to include P.S. Beale 
red-brown Ten Shilling replacement note prefix 
31A March 1950 (N.B. Some light staining & fold 
marks) otherwise GF & very scarce, Hollom Ten 
Shilling prefix 28N (N.B. Fold marks) otherwise 
AVF & green £1 note P.S. Beale prefix A30J 
(N.B. Fold marks) otherwise GF (3 banknotes) 
£40-60

549 G.B. - Mixed coins to include Royal Mint proof 
set 1970 cupro-nickel Crowns & other issues 
(Qty) £30-50

550 Canada - Ottawa Mint Specimen Gold 
Sovereign Edward VII 1908c (N.B. Of the 
highest rarity - rating 6), this example, originally 
with satin finish, shows signs of wear, with light 
cleaning marks and other abrasions to fields of 
coin, also minor edge bruises noted, but 
otherwise graded AVF (1 coin) £2,500-3,500

551 GB and World mixed coinage to include an 18th 
century trade token and small group of pre 47 
silver coinage. £40-60

700 Victorian India General Service medal with two 
clasps- Burma 1885 - 7 and Burm 1887 - 89, 
named to Lieut. H. Rokeby 1st Bn. Rif. Brig. 
£250-350

701 Scarce National Canine Defence League medal 
(bronze issue), engraved 'To "Luke" for giving 
warning of fire 1928', in original Vaughtons Ltd 
box of issue. £100-200

702 19th century French Legion d'Honneur medal 
£60-100

703 George V silver and enamel Royal Scottish 
Hospital, Patron’s Badge, (Edinburgh 1925), 
maker Hamilton & Inches. £50-70

704 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to 10623D. A. J. Randlesome. D. 
H. R.N.R . £30-40

705 South Atlantic medal with combat zone rosette 
named to 1/O G Ferguson RFA Tidepool, 
together with miniature medal, ribbons and two 
cap tallies. £300-500
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706 First World War medal named to 2. Lieut. H. G. 
Symons, together with Second World War medal 
group comprising 1939 - 1945 Star, France and 
Germany Star and War medal, another Second 
World War medal in box of issue, unofficial 
National Service medal in box of issue, various 
paperwork and ephemera to include the citation 
and case for a British Empire medal. £60-100

707 Second World War Air Raid Warden yellow 
cotton arm band, together with a silver ARP 
badge, various ARP buttons and a whistle by 
Hudson dated 1940. £50-70

708 Collection of various military badges, buttons 
and related items to include First World War 
Silver War badge numbered 466275, Herts 
Special Constable 1914 badge and a British 
Sailors Society 1943 pin badge. £60-100

709 First World War interest- wooden money box in 
the form of The Cenotaph, with applied decals 
and captioned 'The Cenotaph in memory of our 
glorious dead', 15.5cm in overall height. £30-50

710 Boer War Chocolate tin, together with a Second 
World War bell made from metal of shot down 
German aircraft and a group of cap badges and 
buttons (1 box). £50-70

711 Royal Air Force Pilots' Flying Manual, Air 
Publication 129, fifth edition - with label for 
Group Captain W.E. Coles £20-30

712 Second World War Prisoner of War Staglag IV B 
dog tag, together with a Second World War 
enamel (possibly Polish) badge, two silver ARP 
badges, American badge and leather covered 
scope. £60-100

713 First World War Imperial German army belt 
buckle, miniature enamel copy of an Iron Cross 
Second Class, together with other badges and 
First World War related militaria (1 box). £50-70

714 Second World War tin case with A.R.P. insignia 
to front, the underside stamped T L & Co, 1939, 
28.5 x 19.5cm £30-50

715 First World War Princess Mary gift tin, mounted 
in glazed frame, with original photograph of 
Princess Mary, Christmas card, tobacco and 
cigarettes, 55 x 36cm. £100-150

716 1930's N.S.D.A.P. (Nazi) enamel party members 
badge, with RZM mark to reverse, together with 
two Second World War Nazi badges. £50-70

717 Second World War Vertex 'Dirty dozen' British 
military wristwatch, with black Arabic numerial 
dial, luminous hour markers and subsidiary 
second dial, the rear of the case stamped with 
broad arrow mark and numbered 'W.W.W. A 
8914 3521830', on later leather strap. £800-
1,000

718 Collection of Second World War 
correspondence and ephemera to include 
photographs, letters and pamphlets, contained 
in a wooden box. £30-40

719 First World War Officers' private purchase 
Verners type compass, by Elliot Bros, London, 
the case engraved A. E. Davidson, in a brown 
leather case, also stamped 'A.E.D' together with 
a Second World War Magnetic Marching 
Compass Mark 1 (2). £40-60

720 Collection of various military buttons to include 
Royal Navy and RAF (one box) £30-50

721 Prisoner of War Interest- Second World War 
medals comprising 1939 - 1945 Star, Italy Star 
and War medal, together Stalag IV B dog tag 
photographs and related ephemera. £50-70

722 William IV painted wood truncheon, marked 'L.P 
1835 S.F', 30cm in length. £60-80

723 Keith Broomfield- good quality watercolour and 
gouache study entitled - Heinkel He. 111 of 1 
Gruppe, Western Front 1940, mounted in glazed 
frame £80-120

724 Keith Broomfield- good quality watercolour and 
gouache study entitled -Junkers Ju. 87B-I of III 
Gruppe, mounted in glazed frame, 45 x 25.5cm. 
£80-120

725 Keith Broomfield- good quality watercolour and 
gouache study entitled -Messerschmitt Bf. 109E-
3 of I Gruppe / Jagdeschwader 27, mounted in 
glazed frame, 45 x 25.5cm. £80-120

726 19th Century Merryweather Brass Fireman's 
Helmet, the large comb embossed with dragons 
to both sides, universal pattern helmet plate to 
the front, leather backed chin chain and leather 
liner to interior. £250-350

727 French Fire Brigade cork helmet with white 
painted canvas covering, together with another 
white painted Fire Brigade helmet (2). £40-60

728 First World War Trench periscope, by R & J 
Beck Ltd, dated 1918, in original leather case. 
£100-150
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729 Second World War naval medal group 
comprising 1939 - 1945 Star, France and 
Germany Star and War medal in box of issue. 
£30-40

730 First World War Memorial (Death) plaque 
named to William George Mayfield £50-70

731 First World War Memorial (Death) plaque 
named to William John Ridger, together with 
War and Victory medals named to GS -71674 
PTE. W. J. Ridger R. Fus., photograph of 
William Ridger and memorial scroll, all mounted 
in a glazed frame and two further glazed frames 
relating to a Frank Dodd. £100-150

732 Collection of thirty three Second World War 
official press photographs, to include aircraft and 
ships (33) £50-70

733 Second World War Aircraft compass in wooden 
case, the compass with brass air ministry 
plaque. £30-40

734 Interesting collection of thirty two collection 
1920s/30s RAF aerial photographs of Iraq and 
the Middle East, together with an associated 
letter and a small album of photographs of 
France taken just after the First World War, with 
some photographs of the battlefields. £100-150

735 First World War Princess Mary Gift Tin, together 
with replica Victoria Cross, replica Purple Heart 
and small group of European medals. £50-70

736 Pair of First World War Brass Trench Art vases, 
together with another brass Trench Art vase, a 
small group of German bank notes and a copy of 
Princess Mary's Gift book. £40-60

737 Leather and brass three draw scope in later 
leather case, together with a military trenching 
tool (2) £30-50

738 Second World War Nazi German Kriegsmarine 
Hanhart Torpedo stopwatch/timer, rear of case 
engraved with eagle and Swastika above a letter 
M for Marine, also numbered 3038 N. £80-120

739 Collection of four replica Nazi German military 
caps, together with an American Navy cap (5) 
£30-50

740 Pair of Second World War binoculars marked 
7x50 2221912 blc, in a possibly associated Nazi 
German Carl Zeiss binocular case. £100-150

741 Second World War poster 'Cette fois jusqu'à 
Berlin' depicting the flags of the victorious allies, 
101 x 76cm £40-60

742 Second World War election poster depicting 
Winston Churchill 'Help him finish the job, Vote 
Unionist, Support National Government' 
depicting the flags of the victorious allies, 75 x 
50cm £30-50

743 Group of Second World War and later posters 
for Army Welfare Services, British Army of the 
Rhine and others (15 posters) £60-100

744 Second World War Ministry of Food poster, 
together with another Second World War poster 
'Save Time' and three military related posters (5 
posters) £40-60

745 Three First World War canvas backed Trench 
maps, together with various military training 
manuals and pamphlets (one box) £40-60

746 Collection of Second World War Nazi German 
documents, pamphlets and related ephemera 
together with a Nazi Kreigsmarine cloth badge 
(one box) £80-120

747 Collection of Second World War Top Secret 
Preparatory Administrative Orders Part I and 
Part II dated 28th March 1944 and 22nd April 
1944. £40-60

748 Collection of Second World War newspapers, 
booklets, pamphlets and related ephemera (one 
box) £30-50

749 Collection of Second World War 'Registration 
For Employment Order, 1941' posters (10 plus) 
£50-70

750 Nazi German Iron Cross (First Class), pin 
missing. £40-60

751 Interesting collection of forty eight 1920s/30s 
RAF ariel photographs of the Kyber Pass, 
Peshawar City, Egypt and others (some 
annotated to reverse) (48) £50-70

752 Military interest- Victorian silver plated mustard 
pot of drum form, the crown shaped finial above 
the badge of The Royal Military College, the 
body also engraved 'RMC', 9.5cm in height. £50-
70

753 First World War Memorial (Death) plaque 
named to Harry Howard, together with 1914 - 15 
Star, War and Victory medals named to 19483 
PTE. H. Howard. Essex. R. and memorial scroll. 
£100-150
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754 Interesting Second World War RAF Casualty 
photograph album relating to 920334 Flight 
Sergeant Peter Hodgkinson who was killed in an 
air crash on 21st September 1944, aged 24 
years. The album commences with entries from 
Iceland in June 1941 and continues with entries 
during training in America from July 1941 with 
photographs of everyday life and socialising in 
both America and Canada. There are further 
entries from South Africa in 1943 when 
Hodgkinson was awarded his wings. There are 
also various newspaper cuttings relating to his 
death and a July 1945 letter to his mother 
notifying her about the construction of a 
memorial to her son and the others who lost 
their lives in flying accidents at Dalcross. An 
interesting album worthy of further research. £60
-100

755 Two Elizabeth II Royal Army Medical Corps 
Officers Caps, together with various other 
military hats and caps (1 box) £40-60

756 Collection of Second World War and later 
American and British canvas webbing belts, 
pouches and other items (one box) £50-70

757 Group of American military issue gas 
masks/respirators with cases (one box) £30-50

758 Collection of Second World War and later 
canvas webbing pouches, gas masks and cases 
and other items (one box) £40-60

759 Falklands War interest- collection of battlefield 
relics to include bullet cases, mess tins and 
cutlery, collected from Mount Tumbledown (one 
box) £30-50

760 Collection of mainly American Cold War era 
camouflage jackets and other uniform, some 
with patches and insignia (3 boxes) £40-60

761 Collection of Second World War field dressings, 
military issue lamps, anti gas eye shields and 
other militaria (one box) £30-50

762 Three albums of American Air Force military 
cloth badges to include rank insignia (3 albums) 
£50-70

763 Four albums of American Air Force, US Army 
and US Navy military cloth and metal badges (4 
albums) £60-100

764 Three albums of American Air Force military 
cloth badges to include rank insignia (3 albums) 
£50-70

765 Three albums of American Air Force military 
cloth badges to include rank insignia (3 albums) 
£50-70

766 Four albums of American Air Force military cloth 
badges to include rank insignia (4 albums) £60-
80

767 Four albums of American Air Force, US Navy 
and US Army cloth and metal badges including 
rank insignia (4 albums) £60-80

768 Four albums of American US Army military cloth 
badges to include patches and rank insignia (4 
albums) £60-80

769 Collection of cloth British and American military 
badges to include Navy and Air Force (1 box) 
£30-50

770 Collection of British and American military 
badges and buttons to include Navy and Air 
Force (1 box) £30-50

771 Collection of British and American military 
badges, buttons and pin badges (2 boxes) £40-
60

772 Collection of British and American military cap 
badges, pins and others (1 box) £40-60

773 Collection of mainly British military badges, 
buttons and pips (1 box) £40-60

774 Group of British military stable belts, together 
with various canvas webbing items and other 
militaria (1 box) £40-60

775 Collection of assorted militaria to include a 
stirrup pump, ammunition boxes, water bottles 
and other items (3 boxes) £50-70

776 Collection of RAF issue canvas webbing belts, 
water bottles and sundry items (1 box) £40-60

777 Collection of assorted post Second World War 
British military uniforms to include RAF and 
Army (1 box) £30-50

778 Second World War A.R.P. Wardens First Aid 
Case, with partial contents together with an 
A.R.P. branded canvas bag. £30-50

779 Second World War German Incendiary bomb 
together with a brass naval shell (2) £30-50

780 Collection of various British military cap badges, 
shoulder titles and other badges (1 box) £50-70

781 Books- collection of militaria related collecting 
book, together with various military training 
manuals (1 box) £30-50

782 Second World War Nazi uniform eagle and 
swastika pin, together with silver A.R.P badges 
and various other buttons and badges (1 box) 
£50-70
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783 Second World War period Union Jack flag 
127cm x 62cm, together with two pennants (3) 
£30-50

784 Liberation of Kuwait medal in box of issue, 
together with other 1991 Gulf War medals and 
American campaign medals (1 box) £100-150

785 Collection of cloth military badges and patches, 
together with carved wood Royal Artillery 
plaque, brass aircraft model and sundries (1 
box) £30-50

786 Collection of Second World War Aircraft 
identification cards, RAF related stamp covers 
and other ephemera (1 box) £30-50

787 Oil on canvas study of an Avro Manchester in 
flight, signed G.E. Tea, 75cm x 49.5cm overall. 
£40-60

788 Falklands War limited edition print- 'Britannia 
Rules', British soldiers returning from the 
Falkland Islands aboard SS Canberra, together 
with facsimile signatures for Capt. D J Scott-
Masson; Sir Rex Hunt; Major General Sir JJ 
Moore; Margaret Thatcher and Rear-Admiral Sir 
J F Woodward. £30-40

789 Two George V 1911 Coronation medals, 
together with a miniature (3). £30-50

790 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to G-25198 PTE. W. Player. E. 
Kent. R. together with Second World War 
Defence and War medals and a small group of 
cap badges and other militaria (1 box) £50-70

791 Antique horn powder flask with brass 'Patent' top 
and leather straps £40-60

792 Geoffrey Keyes V. C. By Elizabeth Keyes, 
signed by the author, together with copy of a 
letter to Sir Roger Keyes from Captain Robert 
Campbell and letter to Phyllis Keyes, relating to 
the V. C. incident and press cuttings. 
Provenance by descent Rosemary Russell, 
Kings Store Cottage, Hampton Court (Keyes 
family) £40-60

793 Unusual brass lighter in the form of a shot gun, 
20cm in overall length. £30-40

794 Nazi SS Totemkopft cap badge RZM marked to 
reverse. £80-120

795 Nazi SS Totemkopft silver plated card waiter, 
stamped Prima. £80-120

796 Second World War aircraft compass with brass 
Air Ministry plaque, together with a Second 
World War Astro Compass MKII and a black out 
cycle light. £40-60

797 Three brass table cannons on gun carriages (3) 
£100-150

798 Two volumes Nazi German 1936 Berlin 
Olympics cigarette/trade cards. £60-100

799 Military interest- Victorian porcelain comport with 
central badge for the Royal North British 
Fusiliers, with lozenge registration mark to base, 
retailed by Callum & Sharpus, 13 Cockspur St, 
London, 22.5cm in diameter. £50-70

800 Late Victorian canvas backed sea chart 'Harwich 
Approaches' Orford to Naze, together with 
various Second World War era paper maps of 
areas the British Isles and other maps. £30-50

801 First World War Memorial (Death) plaque 
named to Edward William Neve £50-70

802 First World War Memorial (Death) plaque 
named to Henry Collis £50-70

803 Indian Army Silver 8th Punjab Regiment Officers 
Pagri Badge, stamped silver to reverse, (pin 
missing). £30-40

804 Two First World War Imperial German Army belt 
buckles, together with a Nazi German War Merit 
Cross (no swords) (3). £40-60

805 Interesting First World War grenade inkwell on 
square base marked 'S.B. Iron & Steel, reg. no. 
651542, 1915, memento of the Great War actual 
hand grenade casting as used by the allies'. £30
-50

806 Second World War medal trio comprising 1939 - 
1945 Star, Defence and War medals (mounted 
on bar) together with Order of St John miniature 
medal, Women's Voluntary Service medal and 
others (1 box). £60-80

807 First World War brass Trench Art ashtray, two 
brass button polishers, tobacco jar and other 
militaria (1 box). £30-50

808 Collection of various military badges to include 
On War Service 1914 badge, Royal Observer 
Corps badges and silver A.R.P. badge (1 box) 
£40-60

809 Collection of assorted military buttons, pips, dog 
tags and other militaria. £30-50

810 Good collection of military cap badges to include 
Paddington Rifles, Royal Artillery, Military Police 
and others (1 box) £60-100

811 Large collection of cloth military badges and 
rank insignia (1 box) £60-100
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812 Local interest - collection of Second World War 
relics from crashed aircraft, V1 Flying Bombs 
and barrage balloons, collected mainly around 
the Tendring area in Essex, most with labels 
listing the pieces and where they were found. 
£80-120

813 Collection of military related books, pamphlets 
and related ephemera (1 box) £30-50

814 Second World War gas mask in canvas bag, 
together with grenade money box, swagger 
sticks, military knives and sundry militaria (1 
box). £40-60

815 Two boxes of assorted militaria to include 
various caps, leather holsters, Sam Browne belt 
and other items (2 boxes). £40-60

816 Collection of assorted military uniforms to 
include a 1940 pattern battle dress blouse, 1960 
RAF flying suit and other items (1 box). £40-60

817 Second World War medal group comprising 
1939 - 1945 Star, Africa Star with 1st Army 
clasp, Italy Star, Defence and War medals, 
mounted in a glazed frame with photograph, dog 
tags and plaque named to 'Ronald Bertram 
Morris Worlledge. Driver. 155630 Royal Army 
Service Corps' together with a small group of 
ephemera. £40-60

818 Old canvas Union Jack together with an ensign 
flag (2) £30-50

819 Interesting Edwardian, First World War and later 
Naval medal group comprising Edward VII Africa 
General Service medal with one clasp- 
Somaliland 1902- 04 named to G. Wade. A. B. 
H.M.S. Hussar, 1914 - 15 Star, War and Victory 
medals named to 200715 G. F. Wade. C.P.O. 
R.N., Edward VII Naval Good Shooting medal 
named to 200715 G. F. Wade. LG. Sea. H.M.S. 
Topaz 1906 4 IN. D.F. (one of only 974 Naval 
Good Shooting medals awarded) and George V 
Royal Naval Long Service and Good Conduct 
medal named to 200715. G. F. Wade. C.P.O. 
H.M.S. Adventure (mounted on bar) £300-500

820 Group of eight First World War period Royal 
Navy cap tallies- HMS Theseus, HMS 
Vindictive, HMS Celadon, HMS Superb, HMS 
Victory, HMS, HMS Cleopatra, HMS Superb (8) 
£20-40

821 Collection of Second World War period and later 
American USAAF Air Force badges, buttons and 
insignia in a perspex case. £60-100

822 Second World War and later medal group 
comprising Elizabeth II British Empire Medal 
(military type) named to S/130983 A/W/O. TT 
James. F. N. Whitaker. R.A.S.C., 1939 - 1945 
Star, Africa Star with 8th Army Clasp, Italy Star, 
War medal, Elizabeth II General Service medal 
with Near East clasp named to S/130983 
S/SGT. J. F. N. Whitaker. R.A.S.C. and 
Elizabeth II Army Long Service and Good 
Conduct medal with Regular Army bar, named 
to S/130983 S/SGT. J. F. N. Whitaker. R.A.S.C. 
£150-250

823 Fine Edwardian and later Naval Gallantry medal 
group - comprising George V Sea Gallantry 
medal, named to Harry Payne 'Volturno 9th 
October 1913', First World War 1914 - 1915 
Star, War, Mercantile Marine and Victory 
medals, named to H. G. Payne S.T.D. M.F.A., 
Second World War 1939-1945 Star, Atlantic 
Star, Pacific Star and War medals (in box of 
issue, to H.G. Payne), together with Liverpool 
Shipwreck and Human Society Marine medal 
(bronze issue), C.Q.D. medal (silver issue). N.B. 
Awarded for those who went to the aid of the 
stricken 'White Star' Steamship Republic, 1909, 
the Lifesaving Benevolent Association of New 
York medal by Tiffany & Co. October 10th, 1913 
and gold plated presentation watch. 

According to family legend, Londoner Harry fled 
to Liverpool after the horse he had borrowed 
was fatally wounded and he was too afraid to 
confront its owner! In Liverpool he joined the 
merchant navy, and so began his life at sea. 

On 23rd January 1909 the 32 year old Payne 
was serving as a steward aboard the White Star 
Line ship the SS Baltic, when a C.Q.D. (come 
quick danger) distress message was received 
from another White Star Line ship, the RMS 
Republic. The Republic had just been rammed 
in thick fog by an Italian ship the SS Florida. 
Upon receiving the distress signal at 6am, the 
Baltic steamed the 64 miles to the site of the 
collision to rescue the passengers from the 
stricken ship. 

The 64 mile trip turned into a 200 mile epic, as 
the Baltic zigzagged the area unable to find the 
stricken ships, finally located the crash site at 
7pm that evening. Whilst the Baltic searched for 
the ships, the passengers onboard the Republic 
were transferred from to the less damaged 
Florida, with the Baltic finally rescuing the 1700 
passengers and crew of the Republic. 
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Miraculously only four sailors and two 
passengers were killed during the accident. The 
accident also marked the first time that wireless 
telegraphy played a role in saving lives at sea. 
The SS Republic finally succumbed to the 
damage it sustained in the collision, sinking on 
24th January 1909. Its rumoured cargo included 
gold destined for the Tsar of Russia, a five tonne 
shipment of American gold coins and funds 
destined for victims of the Messina earthquake. 
A considerable haul valued at $100 million 
dollars in todays money. For his part in the 
rescue Harry Payne was awarded the C.Q.D. 
Gallantry medal. 

Four years after the Republic crash, Payne was 
one again serving as a steward, this time on the 
Cunard Liner the SS Carmania. It was at this 
time he was thrust into danger once more, with 
his acts of bravery on the 10th October 1913 
earning him multiple awards for his gallantry. 

The SS Volturno was sailing in the North Atlantic 
in October 1913, when its cargo of flammable 
chemicals ignited during a gale. The subsequent 
fire caused an explosion, with the inferno 
spreading further to the ships coal bunkers, 
eventually cutting power to the fire pumps. The 
situation was desperate, and the SOS distress 
call was given. Harry Payne’s ship the SS 
Carmania was the first to arrive at the scene. In 
the meantime the striken Volturno launched 
several lifeboats, which were either capsized or 
smashed by the Voltuno’s own hull, leaving no 
survivors. 

It was into this scene of desperation that Harry 
Payne found himself, in a gale, with the burning 
Voltuno and the shattered remains of its 
lifeboats all around. He and nine others from the 
Carmania were lowered into the wild sea in a 
rowing lifeboat and for 3 hours the brave men of 
the Carmania battled to reach the wreck of the 
Voltuno. When they eventually returned to their 
own ship, 7 of their 10 oars were lost and the 
crew was exhausted. As the sea mercifully 
began to calm, the Carmania and the other 
ships that had joined the rescue began to pick 
up the survivors, with 521 crew members and 
passengers rescued. Sadly 135 mostly women 
and children perished but had it not been for the 
efforts of Harry Payne and his fellow crew then 
the death toll would have been much higher. 

His extreme gallantry was recognised with the 
awarding of the Sea Gallantry medal. The medal 

presented to him by King George V at St 
James’s Palace in 1914. He was further 
recognised with the awarding of The Liverpool 
Shipwreck and Humane Society medal and was 
even awarded a gold plated pocket watch by the 
catering department of his own ship! Whilst on 
the other side of the Atlantic The Life Saving 
Benevolent Association of New York awarded 
him a bronze medal minted by Tiffany & Co. 

As the First World War broke out Harry Payne’s 
life at sea continued, with him serving as a 
steward for the Merchant Fleet Auxiliary, adding 
a 1914 - 15 Star, British War medal, Mercantile 
Marine War medal and Victory medal to the four 
gallantry medals he had already been awarded. 
During the Second World War despite being the 
ripe old age of 62 at the start of the conflict, 
Payne once again served, adding the 1939 - 
1945 Star, Atlantic Star, Pacific Star and War 
medal to his splendid array of medals. 

Harry Gainsford Payne’s amazing group of 
medals will be sold on Tuesday 28th November 
2023. Included along with the medals 
themselves is the gold plated watch he was 
awarded following the Volturno rescue, various 
period newspaper clippings, a photograph of him 
wearing just a few of his decorations and a copy 
the book ‘The Burning of the Volturno. The 
collection is estimated at £2,000 - 3,000. £2,000
-3,000

824 Second World War British Military MKII Steel 
Helmet with cream painted finish and 'W' 
(Warden) to front, with chinstrap and liner, £30-
50

825 Second World War British Military MKII Steel 
Helmet with green painted camouflage finish 
and 'FS' to front, with chinstrap and liner, 
together with another similar MK II Steel Helmet 
with no liner £50-70

826 Second World War British military MK III steel 
helmet with green camouflage finish, with liner 
and chin strap, together with another similar MK 
III steel helmet (2) £40-60

827 Second World War British military MK III steel 
helmet with black camouflage finish, with liner 
and chin strap, together with another similar MK 
III steel helmet (2) £40-60

828 Second World War British military MK III steel 
helmet with green camouflage finish and net, 
with liner and chin strap, together with another 
similar MK III steel helmet (2) £40-60
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829 Second World War British military MK III steel 
helmet with camouflage finish, with liner and 
chin strap, together with another similar MK III 
steel helmet (2) £40-60

830 Second World War British military MK III steel 
helmet with camouflage finish, with liner and 
chin strap, together with another similar MK III 
steel helmet (2) £40-60

831 British military MK III steel helmet with 
camouflage finish, with liner and chin strap, 
together with another similar MK III steel helmet, 
with visor (possibly for Northern Ireland service) 
(2) £40-60

832 American M1 steel helmet complete with liner, 
chinstrap and netting cover, together with 
another American M1 steel helmet (2) £40-60

833 American M1 steel helmet complete with liner 
and chinstrap, together with four other various 
military helmets (5) £60-100

834 Second World War Despatch Riders' helmet 
together with an American helmet with 
camouflage cover (2). £40-60

835 George Algernon Fothergill (1868-1945) signed 
limited edition hand tinted print - "The Greys 
Patrol", one from an addition of 25, dated 1929, 
61cm x 44cm, a hand written letter attached 
verso from the artist to Major St Lawrence dated 
1929, in glazed frame £40-60

836 1960's 2nd Dragoon Guards Captain's service 
dress jacket with label to interior named to A. C. 
McCallum together with Mess Dress jacket and 
waistcoat (3) £30-50

837 Vintage canvas Union Jack flag on pole, 
together with other Union Jack flags and 
pennants. £30-50

838 George VI 1937 Coronation medal, together with 
an Elizabeth II 1953 Coronation medal (believed 
to be a copy), another 1953 Coronation medal 
(copy), 1977 Silver Jubilee medal (copy) and 
group of replica Second World War medals and 
decorations. £40-60

839 American Purple Heart medal in box, together 
with various other boxed American medals and 
assorted European medals and decorations, 
cloth badges and other militaria (1 box). £100-
150

840 George VI General Service medal with two 
clasps S.E. Asia 1945 - 46 and Malaya, named 
to 10609 Sep. Rasila Ram. M.G. B.N. Dogra. R. 
£40-60

841 Unusual Victorian carved walking stick 
decorated with bust of a military figure, possibly 
Pasha Gordon - General Gordon of Khartoum 
and two female busts below 96.5 cm high £100-
200

842 Collection of thirty Navy signalling flags and 
pennants (30) £100-150

843 Two First World War Signalling Lamps: Daylight 
Electric Signalling Lamps by Arthur Lyon & 
Wrench Ltd, brass and black painted case with 
oval plaque for 'Lamp Electric Signalling 
Daylight Mark II. 1918 Made by Arthur Lyon & 
Wrench Ltd', retaining original glass, 90mm 
diameter (2) £60-80

844 German gas mask in in case, together with a 
GAT .177 air pistol in box (2) £30-40

845 Large red painted fire bell with clapper, 27cm in 
height. £60-80

846 First World War Memorial (death) plaque named 
to Alfred William Lorraine, with cardboard 
packet, together with a sweetheart pin cushion 
'From Alf To Mother' and newspaper cutting 
relating to Gunner A. W. Lorraine, who died on 
26th July 1916 in Bombay. £60-100

847 Elizabeth II Imperial Service medal named to 
Rupert Leslie John Eggleton, in box of issue, 
together with citations and safe driving medals. 
£30-50

848 British Mk11 steel helmet stamped JSS 1941 
with late Second World War rough texture brown 
paint, complete with liner, chinstrap, net and 
Pioneers Corps flash right side £120-160

849 British Mk11 steel helmet with late Second 
World War granular brown interior paint finish, 
green external paint finish, complete with liner, 
chinstrap and original net. Service number 
23407973 inscribed on chinstrap. Believed also 
used in Korean War 1950-1953 £75-95

850 Rare experimental British Northern Ireland 
Pattern Combat Helmet c. 1978 complete with 
liner, camouflage cover and PVC cheek pieces. 
Made by Thetford Moulded Products, Norfolk, 
England £275-325

851 Collection of various military related crests to 
include army and navy associations (21) £60-
100

852 Collection of various navy related ships crests 
(18) £60-100

853 Collection of various military related crests to 
include navy associations and ships 
(approximately 40) £100-150
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854 Collection of various military related crests to 
include ships and navy associations (19) £60-
100

855 Collection of various military related crests to 
include ships and navy associations (24) £60-
100

856 Collection of various military related crests to 
include army regiments and veterans 
associations (24) £60-100

857 Collection of various military related crests to 
include ships and veterans associations (31) 
£100-150

858 Collection of various military related crests to 
include navy ships and associations (24) £100-
150

859 Collection of various military related crests to 
include army and navy associations 
(approximately 33) £100-150

860 Collection of various Second World War era 
military related prize and presentation tankards 
to include RAF (24) £60-100

861 French CGF Gallet F2 M93/94 composite 
helmet 1998 £120-150

862 Rare prototype British Lightweight Paratrooper 
helmet c. 1982 as used in the Falklands War, 
complete with PVC cheek pieces and scrim net. 
Made by Thetford Moulded Products, Norfolk, 
England £275-300

863 The Daily Telegraph War Map of Europe by 
Alexander Gross FRCS, the largest, clearest 
and most comprehensive War map published. 
Including comparisons of Navies and War 
Strength of Armies. Produced by “Geographia,” 
Ltd, 33, Strand, London W.C. in 1914. 40” x 30” 
£30-50

864 Austrian M58 Type 2 steel helmet, US style, with 
US style plastic liner but with leather inner 
cradle. Painted field grey. With original scrim 
camouflage cover £120-150

865 Rare M75 Austrian Cold War era M1style helmet 
pattern M58, complete with liner dated1971, 
helmet chinstrap, liner chinstrap and correct 
original net. Excellent paint finish £65-85

866 Rare M75 Austrian Cold War era Paratrooper's 
helmet complete with leather cradle, webbing 
chinstrap and padded leather neck pieces, with 
original net £200-250

867 Austrian M92 composite military helmet 
comprising French CGF Gallet TC-3 body and 
MSA Gallet liner, dated 1997. Painted rough 
texture green and complete with cover and 
rubber trimming. Size 52-58 £120-140

868 Danish-made M56 US M1-clone Cold War Era 
West German steel helmet with rare glossy blue 
parade liner ('Helm Reprasentation') used by 
troops of the Guard Battalion of the Ministry of 
Defence. Liner made by Schubert Helm, 
Braunschweig 1991. Size 53-61. Body painted 
olive green, with camouflage cover £120-150

869 M50 Hungarian steel helmet of Soviet style, later 
Cold War era complete with leather cradle, 
chinstrap and original camouflage cover £120-
150

870 M50 Hungarian steel helmet of Soviet style, 
early Cold War era with first type cradle, 
complete with chinstrap and red emblem on 
front £175-200

871 Romanian M1974 steel helmet, Warsaw Pact 
era. Complete with liner, neck flap and four point 
harness. Excellent condition. Obtained from 
Bucarest 2003 £120-150

872 Rare Second World War Japanese civilian 
protective helmet made of fibre or papier mâché, 
complete with headband, cross-straps and 
chinstrap. Excellent condition including ochre 
paint finish £45-55

873 US M1 steel helmet body bearing projectile 
damage and graffitti. Front seam, manufactured 
c1942-1943, with evidence of sand paint thus 
possible worn in the North Africa Campaign, 
Sicily or Italy and ultimately Vietnam. (N.B. 
Fixed bail chinstrap brackets) £125-150

874 Second World War period electric Air Raid siren 
£30-50

875 Substantial First World War oak memorial for 
members of a church and school who fell in the 
Great War 1918 - 1918, believed to have 
originally come from Yorkshire, this fine 
memorial is well carved, with a large central 
metal panel with the names of the fallen picked 
out in relief. 160 x 77cm £80-120

876 RAF Pathfinder Club car badge, Royal Air Force 
Ex-prisoners of war association car badge and 
other militaria (1 box). £40-60

877 Collection of assorted military related brass 
plaques and other militaria (1 box). £30-50

878 Collection of assorted RAF pin badges, together 
with other military badges, sweetheart compact 
and sundry items (1 box). £30-50
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879 Collection of assorted military related plaques to 
include RAF and Nazi Panzer Division plaque 
and sundry militaria (1 box). £40-60

880 US Navy M1 steel helmet complete with plastic 
liner dated 1972. The helmet body is WW2 front 
seam c. 1943 -1944 and painted blue/grey with 
rank marking for Fire Controlman Petty Officer 
3rd Class. Wearer's name Bogan. (N.B. Various 
Vietnam War graffiti) Excellent condition £125-
150

881 Rare prototype US PASGT helmet in 
camouflage paint finish, made of GRP by 
consolidated Moulded Products 1976, complete 
with cradle £275-300

882 US M1 steel helmet manufactured pre-
November 1944, excellent paint finish, lot and lift 
number D25 (believed McCord), with original 
Second World War liner manufactured by 
Westinghouse and as used in the Vietnam War 
1963-1975 by a Capt. Jones of the 9th Air 
Cavalry, 1st Airbourne Division. Complete with 
body chinstrap, liner chinstrap and field use 
black captain's rank bars to front. From a US 
estate clearance in 2005 £125-150

883 British-made WW1 War Office Pattern steel 
helmet used by the US Army 1917-1918, 
stamped FS157. Bearing formation sign of 25th 
Infantry Division (Yankee Division) with field 
finish. Complete with liner and chinstrap, size 6 
7/8". This division served in France 1917-1918 
(Champagne-Marne; Aisne-Marne; Battle of 
Saint Mihiel; Meuse-Argonne Offensive) £225-
250

884 US M1 steel helmet body with camouflage paint 
finish, front seam c. 1943 - 1944, factory cork 
finish present underneath camouflage paint. Lot 
and lift number 93A (believed McCord). 
Excellent condition £90-120

885 Polish Wz50 Soviet style steel helmet of the 
early Cold War era, believed used in Suez 1956 
and the Arab-Israeli Wars 1967 and 1973. 
Complete with desert camouflage paint, liner 
and chinstrap. Formation marking right crown 
£120-140

886 Yugoslavian NE44 steel helmet of the Cold War 
Era, recovered from Kosovo. Complete with 
liner, chinstrap and scrim cover, dated 1983. 
Red star on front crown. Various names 
inscribed including Zlatko, Kasim £120-140

887 First World War Royal Artillery Officers sword 
with pigskin covered scabbard £30-50

888 Antique Japanese Katana sword with early 
66cm curved blade, shortened tang (unsigned) 
with civilian mounts and lacquered scabbard 
£200-300

889 Contemporary Japanese samurai sword by 
Sohei Akomeogi with scabbard £100-150

890 Antique Japanese wakasashi sword with 55 cm 
curved blade, visible hamon line to edge (un-
signed tang) with good quality civilian mounts 
with brass inlaid tsuba and lacquered scabbard 
£300-500

891 19th century Japanese lacquered jingasa war 
helmet of shallow circular shield form with 
pointed centre, Mon crest and floral scrolls, 
calligraphy to interior with original hooks for 
missing lining 37.5cm diameter £60-100

892 Second World War Japanese N.C.O.'s Katana 
with regulation mounts and leather covered 
sheath £500-700
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893 Fine 18th century Japanese Katana, the blade 
69.5cm in length. The blade and original 
scabbard have been previously restored in 
Japan, supplied with Japanese NBTKH 
certificate. only authorised by a sole Japanese 
museum and imported by the vendor from 
Japan, together with a bronze tsuba. A fine 
example. 

N.B. This sword comes with three sets of 
paperwork. two NBTHK (Special) and the tsuba 
also has its own paperwork. The Nippon Bijutsu 
Token Hozon Kyokai (NBTHK) is the public 
interest foundation. Its name at the same time is 
the definition of its purpose and goal. The 
English translation of the foundations’ name is 
"The Society for Preservation of Japanese Art 
Swords". The Japanese headquarters of the 
foundation are located at The Japanese Sword 
Museum in 130-0015 Tokyo, Sumida-ku, 1-12-9 
Yokoami. NBTHK Number 148828 
TOKUBETSU KICHO TOKEN – Especially 
Precious (deep green paper) This certificate 
commenced in March of 1950 (Showa 25) and 
were issued up until June of 1982 (Showa 57). 
TOKUBETSU KICHO were issued at the main 
office and local branches, and commonly called 
a “green paper”. Tokubetsu Kicho means 
“especially precious”. 
TOKUBETSU KICHO was, in fact, the top rank 
until the Juyo paper was introduced in May of 
1958 (Showa 33). The green paper and the 
round seal bearing the kanji of “Toku” was first 
used on Tokubetsu Kicho papers starting in July 
of 1950 and it remained this way until 1982. 
NBTHK Number 42 KICHO TOKEN – Precious 
(white paper) These certificates were issued 
from Sept. 12th 1948 up until June of 1982. 
Kicho origami were issued at the main office and 
local branches, and commonly called a “white 
paper”. The literal translation of KICHO is 
“Precious.” This was the only rank issued until 
the year 1950. After this date, it was issued as 
the rank below Tokubetsu Kicho. £3,000-4,000

894 Imperial German Officers' trench knife modified 
from 1889 Pattern German Officers' sword with 
wire bound shagreen grip with crowned WR II 
cipher, plated fullered blade in brass mounted 
leather scabbard 34cm overall £60-100

895 Second World War British Second Pattern 
Fairbairn Sykes F S fighting knife by Wilkinson 
Sword with brass chequered grip £100-150

896 Tudor dagger with narrow curved blade and 
turned horn grip found by a Thames Mudlark, 
22.5cm overall £60-100

897 Good quality Sheffield made Bowie knife with 
stag horn grips and horse head pommel, clipped 
blade with leather sheath 45.8cm overall and 
two other knives (3) £60-100

898 American military fighting knife/barbed wire 
cutter in sheath £40-60

899 George V/VI British Naval Officers sword with 
regulation brass gothic hilt, lions head pommel, 
etched fullered blade retailed by H.A.Friedeberg, 
Portsea in brass and copper mounted scabbard. 
£200-300

900 Scarce British 1907 Pattern Enfield bayonet 
retaining its quillon by Wilkinson dated '11 1909' 
marked '2 NN 752' to pommel in steel mounted 
leather scabbard £200-300

901 19th century Continental flintlock pistol with 38 
bore two stage barrel with P.O.W. feather 
decoration, 23cm barrel, steel and white metal 
mounts, 35cm overall £150-200

902 Good quality 19th century Percussion target 
pistol with 38 bore browned octagonal barrel 
with three groove rifling, half stocked with white 
metal inlay, engraved side lock and steel mounts 
with steel ramrod, 36.5cm overall £300-350

903 Early 19th century Flintlock target/duelling pistol 
with 20 bore browned octagonal barrel, side lock 
with roller frizzen, finely chequered walnut stock, 
37cm overall £250-300

904 Large 18th century Queen Anne-style cannon 
barrel flintlock carriage pistol by Lord of Dublin 
with box lock, 25 bore staged turn-off barrel with 
London proofs, floral engraved frame with 
trophies of arms, silver grotesque mask pommel 
with silver wire inlay 32cm long £500-700

905 Good quality 19th century Eastern/Balkern 
flintlock holster pistol with silver inlaid decoration 
to barrel and lock, carved stock with bone end 
piece, engraved steel mounts with pierced skull 
cracker pommel 44.5cm long £300-350

906 19th century Eastern/Balkern flintlock holster 
pistol with ornate carved stock with ornate lock 
and brass mounts 50.5cm long £150-200

907 Good quality Georgian 10 bore Flintlock sporting 
gun by Sikes (Melford?) with three stage barrel, 
half stocked with engraved silver mounts 
including trigger guard and butt plate with later 
ramrod. The barrel 84cm, the gun 123cm long 
overall £300-400
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908 Victorian percussion 12 bore sporting gun with 
browned two stage barrel, half stocked with 
ramrod. 119.5cm overall. £150-200

909 Good quality Victorian 12 bore percussion 
sporting gun by Sanders, Oakham with browned 
damask barrel, floral engraved lock, half stocked 
with ramrod 118cm £250-300

910 Victorian double barrel percussion 12 bore 
sporting gun by E.Windsor with browned twist 
barrels, engraved locks, half stocked with 
ramrod 107 cm high £150-200

911 Victorian percussion double barrelled sporting 
gun by G.W.Bales, Ipswich with browned twist 
barrels, engraved locks, half stocked with 
ramrod 111cm long overall £200-300

912 Victorian Enfield 50 calibre percussion target 
rifle with heavy 98cm tapering barrel, twin ladder 
rear and adjustable front sights (incomplete), 
three quarter stocked with steel mounts, 141cm 
overall £150-200

913 Top lever opening 10 bore side-by-side non-
ejector side lock hammer fowling shotgun by 
Lincoln Jeffries, with 36” Damascus barrels 
engraved to rib ‘Awarded Gold Medal, 
Melbourne 1889”, RH barrel “Winner of the Gold 
Medal London 1870’ and LH barrel ‘Winner of 
the Field Twenty Guineas for Choke Bores 
London 1879’. Serial No 1162, obsolete calibre 
list, no license required to purchase only. £200-
400

914 Victorian percussion overcoat pistol by G.Twigg, 
London with 38 bore octagonal barrel with swivel 
ramrod, engraved side lock and chequered 
walnut stock 25cm long £50-70

915 19th century Balkern Flintlock blunderbuss with 
floral decorated flared barrel and engraved side 
lock with roller frizzen and short stock 56.5cm 
overall £60-100

916 Victorian British Martini Henry military cavalry 
carbine with WD marked stock 94.5cm overall 
£60-100

917 Victorian Enfield-type percussion military cavalry 
carbine, lock marked 'VR 1864', with steel swivel 
ramrod and side lanyard rings 90.5cm overall 
£60-100

918 Indian percussion trade gun, three percussion 
pistols and Pinfire pistol (5) £50-70

919 Two 19th century percussion box lock pocket 
pistols £60-80

920 Wembley Sport .22 air rifle with slip case £30-50

921 Vintage Webley Junior .177 air pistol with fluted 
metal grips £50-70

922. Weihrauch Model HW45 .177 air pistol £40-60

923 Baikal .177 air rifle with telescopic sight and B45 
air rifle with sight and spare telescopic sights 
and various air gun accessories £50-70

924 Vintage German Gem air rifle with nickel plated 
frame, two stage blued barrel and walnut stock 
£50-70

925 .177 Air Rifle £20-30

926 18th Century and later flintlock officers pistol by 
Rigby £150-200

940 2005 Ford Transit Connect 220 SWB TDCi 90ps 
diesel, finished in silver, MOT until 29th March 
2024. Reg. No. KG05 WTA (Subject to 12% 
buyers' premium inclusive of VAT) £500-700

941 2002 Yamaha 535 Virago 535cc motorcycle, 
reg. no. EO02 PDY, finished in black, MOT 
expired 8th September 2022. £1,000-1,500

942 2004 Suzuki GSXR 750 motorcycle, previously 
declared a CAT C write off in 2014. Awaiting 
further details. (Subject to 12% buyers' premium 
inclusive of VAT) £500-700

943 Early motoring interest - large black and white 
photograph of an open tourer with chauffeur, 
mounted in a glazed frame captioned 'Rosehall 
1911' 61.5 x 41cm £30-40

944 Original Austin Seven Garage Chart poster - 
framed and glazed, 101 x 62cm £30-50

945 Vintage copper fire extinguisher stamped 23502 
near base, approximately 50cm in height. £40-
60

946 Vintage copper fire extinguisher stamped 30450 
near base, approximately 50cm in height. £40-
60

947 London Transport Motor Club Central Road 
Services car badge £30-40

948 Early 20th century brass car horn, together with 
two Jaguar mascots, and group of other 
motoring related items (1 box) £40-60

949 Collection of vintage AA and RAC badges, 
together with others including St Christopher 
and a St Ives badge (14 badges total) and four 
other plaques (1 box). £60-100

950 Vintage Michelin tin map of Great Britain, 
86.5cm x 63cm £150-200

951 Vintage 1960s/70s Aluminium embossed MOT 
sign, 61 x 64cm £150-200
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952 Vintage Drydex Batteries aluminium sign, 62.5 x 
43.5cm £100-150

953 Vintage Romac car key metal shop display sign 
£40-60

954 Collection of vintage tins to include tyre repair 
paste etc. £20-30

955 Group of five car badges to include Southern 
Counties, England, British Field Sports Society, 
Auto Glym plaque and Haselmere Motor Club 
(5) £60-80

956 Two vintage AA badges together with two 
vintage RAC badges (4) £80-120

957 Original 1960s Jaguar mascot together with a 
small Scottie Dog mascot and a bird mascot (3) 
£80-120

958 Vintage leather flying helmet on mannequin 
head £20-30

959 Interesting album of motoring related ephemera 
to include 1950s and later tax discs, 1978 Royal 
Stables Enclosure Ascot pass, original traffic 
control notice for the 1965 funeral of Sir Winston 
Churchill and other items (1 album). £30-50

960 Good collection of various classic car badges to 
include Vauxhall, Wolseley, Lea - Francis and 
others (1 box) £40-60

961 1920s Rolls-Royce Phantom I Spirit of Escatsy 
silver plated car mascot on wooden display 
plinth. The mascot approx 15cm high £300-400

962 1930s Rolls-Royce Phantom II Spirit of Escatsy 
chrome plated car mascot (smaller type) on cap 
with wooden display plinth. The mascot 11.25cm 
high approx £300-400

963 1930s chrome plated Winged female figure 
victory car mascot 20cm high £30-50

964 Two reproduction Rolls-Royce Spirit of Ecstasy 
car mascots 10.5cm high (2) £40-60

965 1920s Art Deco bronzed Bulldog car mascot 
tethered by a chain to a post and rearing up, CE 
monogram and 87 marks on wooden display 
plinth 13.8cm high overall. £300-500

966 Three vintage car badges to include 'The Order 
of The Road Officer badge', 1930s AA badge, 
1950s AA badge all on Desmo badge bar, 
together vintage automobilia to include an 
Edwardian Motor manual and WWI period 
Autocar Handbook, 1939 Proxcelin colour chart, 
various cycling and motorcycling magazines etc 
£30-50

967 Lot old car badges, copper petrol can 
advertising ashtray and Jaguar car mascot £50-
70

968 Collection of Seven vintage RAC car badges (7) 
£30-50

969 Collection of Fourteen vintage AA car badges 
(14) £40-60

970 Two vintage oil dispensers including Carburol 
£30-50

971 1950s/60s Rolls Royce / Bentley car tyre inflator 
£30-40

972 1930's brass Ford stirrup pump £20-40

973 Michelin garage chart advertising sign, 49.5cm 
£30-50

974 Motoring interest books - 1914 The Brooklands 
year book, The Autocar Handbook tenth edition 
and other motoring related books. £30-50

975 Vintage “Bowes Seal Fast Tyres and Tubes 
Repairs” garage unit with draws below £80-120

976 Collection of owners handbooks and car 
manuals including Land Rover 1954-58 Series 
1, The Austin Seven, Jaguar and Triumph 
Sports Cars etc £30-50

977 Group of vintage AA car badges, other badges 
and gauges £40-60

978 Austin Seven radiator and grill surround £30-40

979 Selection of axel stands £40-60

980 Two wire wheels, Bentley wheel trim and others 
£30-50

981 Regent Oil Co hand crank oil dispenser together 
with another similar Texaco oil dispenser (2) £40
-60

982 Miscellaneous car light lenses, light units etc (1 
box) £30-40

983 Sealey power hoist 1 ton capacity engine crane 
£30-50

984 Miscellaneous cased garage tools including 
cooling system tester, amp meter, diesel engine 
locking set, impact gun etc £40-60

985 Crome grill surround (possibly for a Riley), BMC 
branded vinyl bag and small group of new old 
stock light lenses and sundry automobilia, 
together with a box of wiper blades £30-50

986 Large quantity of garage tools, some spares etc 
including a Snap On timing and advance light, 
Snap On MT816 and various other tools £30-50

987 Group of various air tools (1 box) £20-40
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988 Quantity of assorted garage spares to include 
washers, split pins, fuses etc £40-60

989 Quantity of mixed hand tools to include 
spanners, wood saws, plane etc £50-70

990 Clarke heavy duty folding work bench £50-70

991 Sealey Space Warmer propane heater £50-70

992 Michelin British Isles map metal garage sign, 
86.5 x 72.5cm £40-60

993 Michelin tyre pressures metal garage sign 86.5 x 
63cm £40-60

994 SIP Startmaster 350/40 battery charger/starter 
£50-70

995 Set of four Clarke Strong Arm 500kg wheel 
dollies (4) £40-60

996 Clarke height adjustable garage seat on casters 
£30-50

997 Clarke metalworkers garage tool stand £30-50

998 Clarke Strong Arm 10 tonne body repair kit £60-
80

999 Clarke woodworker 4” belt & 6” disc sander £30-
50

1000 Clarke 8” bench grinder with lamp £30-50

1001 Sealey Hydraulic platform truck 400kg high lift 
£200-300

1002 Clarke Power petrol generator £100-150

1003 Clarke 12 tonne pipe bender £60-80

1004 R Tech Tig Welder, Plasma Cutter with stand 
and accessories. £200-300

1005 Halfords professional tool chest (two height) £80
-120

1006 Lincoln Electric Compact 185 Mig welder with 
mask and gloves. £200-300

1007 Kobe bench mounted drill £40-60

1008 Yellow electric lifting crane/hoist £100-150

1009 Lawn King Petrol lawnmower £80-120

1010 Clarke aluminium folding access ramp £30-50

1011 Biketek motorcycle mover/stand £20-40

1012 Spear and Jackson cordless pole saw £30-50

1013 DC to AC Power Inverter £20-40

1014 Bosch electric planer, angle grinders, battery 
charger and other tools (1 box). £20-40

1015 Cyclemaster 32cc/auto cycle wheel £150-200

1016 Superwinch vehicle winch and accessories £80-
120

1017 Charnwood table saw with accessories £200-
300

1018 Vintage motorcycling coat with goggles and 
leather gauntlets £30-40

1019 Cherished Registration- TJR 317, held on 
retention document. £800-1,200

1020 Pair of Rolls - Royce Silver Cloud / Bentley S 
Type bumpers £50-70

1100 Aynsley hand painted dish with fruit decoration 
by N. Brunt, 25cm diameter, together with a 
Moorcroft pottery vase, 13cm high (2) £50-70

1101 Moorcroft Hibiscus pattern bowl with impressed 
marks and paper label - Potters To The Late 
Queen Mary, 20cm diameter £40-60

1102 Clarice Cliff Royal Staffordshire The Biarritz 
Bizarre range dinner service - 38 pieces £300-
500

1103 Lalique glass Martinets Swallows vase, signed 
Lalique France, 24cm high £150-250

1104 Gallé-style glass bowl, enamelled and relief-
decorated with flowers, 16cm wide £60-100

1105 Lladro limited edition sculpture - Undersea 
explorers, 36cm high £100-150

1106 Goebel ornament of two colourful fish, 
numbered 86 813 25 £40-60

1107 Bill Fisher Cornish Terracotta early 1960's 
unicorn (the pottery closed in 1965) 29cm high 
£40-60

1108 A pair of Royal Copenhagen Italian Comedy 
figures £100-150

1109 Set of six limited edition Cafe Chic Wedgwood 
Clarice Cliff coffee cans and saucers - May 
Avenue, Red Tree, Blue Firs, Windmill, 
Summerhouse and Autumn, all boxed with 
certificates £100-150

1110 Stylish blue and green art glass vase, 28.5cm 
high, together with a small purple art glass vase, 
signed, 11cm high (2) £60-100

1111 Three pieces of Isle of Wight glass to include a 
scent bottle, a vase and a paperweight, with 
three Isle of Wight boxes £50-70

1112 Waterford crystal Ships decanter with stopper, 
25cm high £30-50

1113 Good quality Waterford crystal decanter and 
stopper, 27cm high £40-60

1114 Good quality cut glass vase with star and circle 
decoration, 23.5cm high £40-60
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1115 Herend porcelain green and white dinner 
service, comprising of dinner plates, side plates, 
soup bowls and name place settings - 76 pieces 
£100-150

1116 Whitefriars Willow Nuts and Bolts vase, 
designed by Geoffrey Baxter, 27.5cm high £250-
350

1117 Whitefriars Kingfisher Blue coffin vase, designed 
by Geoffrey Baxter, 13cm high £40-60

1118 Art glass by mdina and others (5) £30-50

1119 Clarice Cliff Bizarre range Fantasque conical 
sugar caster with hand painted decoration, 14cm 
high £60-100

1120 Clarice Cliff Crocus pattern Beehive honey pot, 
10cm high £60-100

1121 Clarice Cliff Bizarre range Fantasque bowl with 
hand painted decoration, 18.5cm diameter £80-
120

1122 Two Clarice Cliff Bizarre range Cafe-Au-Lait 
vases with hand painted decoration, 22cm high 
and 21.5cm high £80-120

1123 1930s Poole Pottery sailing ship, 39.5cm high 
£80-120

1124 Poole Delphis vase with abstract decoration, 
22cm high, and two Poole dishes (3) £30-50

1125 Beswick Beatrix Potter figure - Pickles £40-60

1126 Beswick Beatrix Potter figure - Simpkin £40-60

1127 Beswick Beatrix Potter figure - Duchess £40-60

1128 Eleven Beswick Beatrix Potter figures - Tommy 
Brock, Pig-Wig, Sally Henry Penny, Mr 
Benjamin Bunny & Peter Rabbit, Mrs Tiggy 
Winkle, Chippy Hackee, Hunca Munca, Jemima 
Puddleduck Made a feather nest, Toamasina 
Tittlemouse, Johnny Town-Mouse, ThevOld 
Woman who lived in a shoe and a Beswick 
stand £80-120

1129 Eleven Beswick Beatrix Potter figures - Little 
Black Rabbit, Tabitha Twitcit and Miss Moppet, 
Old Mr Brown, Mr Jeremy Fisher, Benjamin 
Bunny, Lady Mouse, Aunt Petitoes, Old Mr 
Bouncer, Foxy Whiskered Gentleman, Pigling 
Bland, Old Mr Pricklepin and a Beswick stand 
£80-120

1130 Eleven Beswick Beatrix Potter figures - Goody 
Tiptoes, Samuel Whiskers, Mr Drake Puddle-
Duck, Tailor of Gloucester, Cousin Robby, 
Amiable Guinea-Pig, Anna Maria, Cottontail, 
Mrs Flopsy Bunny, Fierce Bad Rabbit, Hunca 
Munca Sweeping and a Country Artists Otter 
group - Promise of Spring £80-120

1131 Beswick Beatrix Potter figure - Pickles £40-60

1132 Beswick Beatrix Potter figure - Duchess £30-50

1133 Twelve Beswick Beatrix Potter figures - Diggory 
Diggory Delvet, Timmy Tiptoes, Pilgling Bland, 
Cousin Ribby, Mr Benjamin Bunny, Tom Kitten, 
Timmy Willlie, Tommy Brock, Samuel Whiskers, 
Little Black Rabbit, Mr Alderman Ptolemy and 
The Old Woman who lived in a Shoe "Knitting" 
plus Three Royal Albert figures - Mr Jackson, 
And this Pig had none and Hunca Munca 
Sweeping (15) £80-120

1134 Carltonware Rouge Royale twin handle vase 
with spider web ornament, 28cm high £50-70

1135 Two Herend porcelain cache pots with hand 
painted decoration depicting birds and 
butterflies, 14cm and 12cm high £40-60

1136 Collection of four Herend porcelain ornaments 
with hand painted decoration to include mice, 
locust, snail and exotic bird with long tail £120-
180

1137 Four Royal Doulton figures - The Balloon Man 
HN1954, The Old Balloon Seller HN1315, When 
I Was Young HN3457 and The Favourite 
HN2249 £50-80

1138 Collection of five Lladro figures including Vet, 
Doctor, Nurse etc together with a Nao dog (6) 
£200-300

1139 Collection of 16 Hummel figurines including 
Soldier Boy, Little Pharmasist, Chimney Sweep, 
Home From Market, Baker and Be Patient £100-
200

1140 A Waterford Colleen pattern cut crystal service 
£100-150

1141 1940s Winston Churchill figure £50-70

1142 Beswick Ch Black Magic of Nork, model no. 
1361, designed by Graham Orwell, 19cm high 
£30-50

1143 Royal Doulton Iconic London figure - Lifeguard 
HN5364, together with a Royal Doulton dog, and 
another Royal Doulton figure - Teatime HN2255 
(3) £40-60

1144 Early Scottish pink and purple mottled art glass 
vase, possibly Monart, 36cm high £60-120

1145 Moorcroft pottery limited edition vase decorated 
in the Marinka pattern, no.10 of 300, signed 
Rachel Bishop and Amanda Baker, dated 2003, 
37cm high, boxed £200-250
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1146 Moorcroft pottery vase decorated with blue and 
purple flowers on cream ground, signed Emma 
Bossons, numbered 3 of 4, dated 14.11.09, 
36.5cm high, boxed £150-200

1147 Large Geobel Garibaldi cat of abstract design by 
Rosina Wachtmeister, 38.5cm high £50-70

1148 Ruskin pottery lamp, impressed mark to base 
£50-80

1149 Early 20th century Royal Doulton green, blue 
and brown glazed stoneware jardinère and 
stand £80-120

1150 Group of Poole Delphis and Aegean pottery 
including bowls, vase, shaped dish, mugs etc 
(17 pieces) £80-120

1151 Collection of advertising related ceramic Vesta 
holders including Tanqueray, Gordon & Co, Ask 
For Allsopp's, Duniva Scotch etc £60-100

1152 Group of Wedgwood Kutani Crane tea and 
dinner ware, including 8 dinner plates, 6 dessert 
bowls, three graduated serving plates, coffee 
pot, 6 bowls, milk jug, 6 small plates, sugar 
bowl, gravy boat and stand, 6 cups and saucers 
£100-150

1153 Lladro porcelain of a lady wearing a hat, 
together with a Lladro Dove (2) £30-50

1154 Two Whitefriars green Molar vases £30-50

1155 Two Lladro porcelain figures - Geisha girls, 
together with five Lladro angels (7) £100-150

1156 Six small Lladro porcelain angels, some playing 
musical instruments £50-80

1157 Caithness Freestyle limited edition art glass oval 
dish with blue and purple swirls, signed James 
Mason, no. 243/250 £40-60

1158 Caithness Freestyle limited edition art glass 
shaped dish, with blue and green swirls, signed 
J. Lewis £40-60

1159 Collection of 8 Royal Crown Derby paperweights 
(6 are boxed), and an Imari pattern platter and a 
clock £200-300

1160 Moorcroft pottery ginger jar and cover decorated 
in the Fairy Rings pattern, impressed and 
painted marks to base, 15.5cm high, together 
with a matching mug (2) £80-120

1161 Poole Carter Stabler Adams pottery twin 
handled vase with polychrome painted floral 
decoration, 17.5cm high £50-70

1162 Poole Carter Stabler Adams pottery vase with 
polychrome painted fruit and foliage decoration, 
13cm high £40-60

1163 Poole pottery table lamp with polychrome 
painted floral decoration, 17cm high excluding 
fitting, together with a small vase and two 
preserve pots (4) £40-60

1164 Collection of 18 Hummel figures including 
Happiness, Forever Yours, Garden Treasures 
and First Mate £50-80

1165 Collection of 18 Hummel figures including 
Puppet Princess, Hohner Student, A Sweet 
Offering and Lucky Fellow £50-80

1166 Collection of 19 Hummel figures including 
Waiter, Wash Day, Congratulations and Band 
Leader £60-100

1167 Good quality iridescent art glass vase, 15.5cm 
high £30-50

1168 Three Royal Doulton character jugs - Anthony & 
Cleopatra D6728, Othello D6673 and Romeo 
DD6670, together with Falstaff figure HN2054 
and a Toby jug (5) £60-80

1169 Five Beswick Shakespeare jugs including 
Romeo & Juliet, A Midsummer Night Dream, 
Hamlet etc, together with a plate and three mugs 
£40-60

1170 Large collection of Doulton series ware including 
vases, jugs, plates, bowl etc (27 pieces) £60-
100

1171 Collection of china including two Wedgwood 
Shakespeare tankards, Doulton stoneware jug, 
Adams plates, Doulton tobacco jar etc - 1 box 
£40-60

1172 Five Swarovski ornaments to include Bambi, a 
bear, two oyster shells with pearls and a pair of 
kingfishers on a perch, all boxed £50-70

1173 Extensive Royal Worcester Hyde park pattern 
tea and dinner service with gilt decoration £150-
250

1174 Shelley tea set with green banding £50-70

1175 Two Bursley Ware vases with blue and gold 
decoration, 23cm high and 21cm high £40-60

1176 Collection of. Sylvac green glazed pottery 
including two dogs - 5 pieces £100-150

1177 Modern Poole vase, 16cm high £20-30

1178 Collection of 15 Beswick Beatrix Potter figures - 
Little Black Rabbit, Samuel Whiskers, Peter with 
Postbag, Benjamin Bunny, Lady Mouse, Tom 
Kitten, Miss Moppet, Tailor of Gloucester, Mrs 
Rabbit, Mr Benjamin Bunny, Mrs Tittlemouse, 
Tom Kitten, Samuel Whiskers, Timmy Tiptoes 
and Amiable Guinea-Pig £60-100
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1179 Collection of 16 Beswick Beatrix Potter figures - 
Jemima Puddleduck, Samuel Whiskers, Johnny 
Town-Mouse with Bag, Appley Dapply, Tom 
Kitten, Aunt Petitoes, Miss Moppet, Samuel 
Whiskers, Mr Drake Puddle-Duck, Lady Mouse, 
The Old Woman Who Lived In A Shoe, Mr 
Jeremy Fisher, Mrs Rabbit, Mr Benjamin Bunny, 
Old Mr Bouncer and Samuel Whiskers £60-100

1180 Six Lladro and NAO figures including Nuns, 
Oriental lady carrying child, Girl with birthday 
cake and dog by her side, Franciscan Monk etc 
£100-150

1181 Four Lladro porcelain models - Mermaid, Pig 
family, Bear and a pair of Doves £50-80

1182 Six Royal Albert Beatrix Potter figures - Peter 
Rabbit, Goody Tiptoes, Lady Mouse, Mrs Tiggy 
Winkle Takes Tea, Benjamin Wakes Up and Mrs 
Rabbit & Bunnies, together with a Beswick Kitty 
MacBride figure - Just good friends, three 
Doulton Brambly Hedge figures and four 
Hummel figures (14) £40-60

1183 Two Royal Doulton figures - The Potter HN1493 
and Bo Peep, together with a Lladro figure and 
two Lladro plaques £40-60

1184 Good quality extensive Wedgwood Vera Wang 
Grosgrain Platinum dinner, tea and coffee 
service - 105 pieces together with another set of 
12 plates £200-400

1185 Good quality Limoges Haviland Clair De Lune 
dinner and tea service with patterned 
decorations - 41 pieces £60-100

1186 Extensive service of Royal Doulton 'Harlow' 
pattern tablewares £100-150

1187 Royal Doulton Iasabella tea and dinner service - 
31 pieces £40-60

1188 Good quality Limoges Haviland Clair de Lune 
dinner and tea service - 36 pieces £50-80

1189 Collection of Royal Brierley glassware, much of 
it boxed £60-80

1190 Peter Scott Crown Staffordshire limited edition 
duck - The Mallard, on plinth base, 30.5cm high 
£30-40

1191 Teviotdale limited edition model of a Cheetah 
chasing two Thomson's Gazelles, by Tom 
Mackie, no. 33 of 750, together with another 
model of a single Cheetah by M Simpson, both 
boxed (2) £60-100

1192 Moorcroft pottery vase decorated with birds and 
flowers on cream and purple ground, dated 
2007, 29cm high £100-150

1193 Moorcroft pottery vase decorated with birds and 
foliage on cream and black ground, signed 
Emma Bossons, dated 14.11.09, 28.5cm high 
£100-150

1194 Moorcroft pottery vase with floral decoration on 
two tone blue ground, dated 2004, 16cm high 
£50-80

1195 Moorcroft pottery M.C.C vase with floral 
decoration on black ground, numbered 3/3, 
dated 2010, 14cm high £50-80

1196 Moorcroft pottery vase decorated in the Ode to 
May pattern, dated 2005, 11cm high £40-60

1197 Moorcroft pottery vase decorated with autumn 
leaves on cream ground, 21.5cm high, together 
with a framed and glazed picture of a Moorcroft 
Spring Festival pattern vase, 23cm x 23cm (2) 
£40-60

1198 Royal Staffordshire Clarice Cliff Biarritz Bizarre 
square dish, a Clarice Cliff Newport Pottery 
Celtic Harvest plate, and a Wedgwood cockerel 
(3) £50-70

1199 Early 20th century Schweppes Green Ginger 
Wine advertising flagon, 30cm high, together 
with a Royal Doulton Dewar's Whisky 'Ben 
Jonson' flagon (2) £30-50

1200 Two Victorian Brown Westhead Moore & Co. 
majolica dog and cat vases, 16.5cm high and 
16cm high £400-600

1201 A large John Rocha for Waterford designer 
glass centrepiece, 21.5cm high, 32cm diameter 
£40-60

1202 Aynsley flower painted saucer by Bailey, 14cm 
£40-60

1203 Extensive collection of Royal Albert Old Country 
Roses pattern ceramics £100-200

1204 Charles Vyse studio pottery vase, together with 
a Charles Vyse bowl and two other studio 
pottery bowl, all signed or monogrammed (4) 
£50-80

1205 Selection of studio pottery bowls and vase, 
including St Ives, Bath Pottery etc, all 
monogrammed (18) £60-100

1206 Lucy Rie & Hans Coper studio pottery cup and 
saucer, together with various studio pottery 
vases, jugs, bowls etc (16) £40-60

1207 Ruskin orange lustre vase, Minton Secessionist 
vase, together with a selection of studio pottery 
(16) £40-60

1208 Collection Royal Crown Derby Imari pattern tea 
ware - 28 pieces £80-120

Page 34 of 71Specialist Collectors' Sale, 28th Nov, 2023 - 30th Nov, 2023

Specialist Collectors' Sale, 28th Nov, 2023 - 30th Nov, 2023



1209 Collection of Loetz or Kralik green iridescent 
glass, together with a purple vase (6) £50-80

1210 Four Royal Doulton character jugs - Lord Baden-
Powell D7144, The Postman D6901, The 
Policeman D6852, and The Engine Driver 
D6823 £30-50

1211 Copeland Spode Italian pattern blue and white 
dinner and tea wares £60-80

1212 Three German porcelain figurines, tallest is 
22.5cm high £30-50

1213 Antique Chinese pottery figure, 16cm high and a 
pair of 18th century Chinese export porcelain 
plates (3) £40-60

1214 Vintage Palissy coffee set - 15 pieces £30-50

1215 Seven Royal Doulton figures - The Balloon Man 
HN1854, Balloon Lady HN2935, The Old 
Balloon Seller HN1315, Biddy Pennyfarthing 
HN1843, Balloon Boy HN2934, Balloon Girl 
HN2818 and The Balloon Seller HN2130 £60-
100

1216 Nine Royal Doulton figures - Margery HN1413, 
Fair Lady HN2193, Laurianne HN2719, Lynne 
HN2329, Southern Belle HN2229, Charlotte 
HN2421, Heather HN2956, Bedtime HN1978 
and Darling HN1985 £80-120

1217 Six Nao porcelain figures, together with a Lladro 
figure and another similar figure (8) £40-60

1218 Five Coalport figures - Eugenie, The Ascot Lady, 
Jean, Dinner at Eight and Lorraine, together with 
a Royal Worcester figurine of the year 2001 - 
Lauren (6) £40-60

1219 Two Wedgwood figures - Cinderella and Little 
Bo-Peep, two Goebel figures, Spode figure - 
Simon and four other figures (9) £40-60

1220 Pair of Eichwald Art Nouveau pottery vases with 
tube lined decoration of poppies £40-60

1221 John Ditchfield glasform dinosaur egg and frog 
paperweight, signed with label £60-100

1222 John Ditchfield glasform lily pad paperweight 
with butterfly, signed with label £60-100

1223 Two Moorcroft miniature vases, each with fruit 
decoration £100-200

1224 Okra Richard Golding paperweight - Snake £60-
100

1225 William Manson Snr. duck pond paperweight, 
signed £90-120

1226 William Manson Snr paperweight Bat cave, 
signed and dated 2010 £90-120

1227 William Manson paperweight Fish and coral 
reef, signed with label, dated 1998 £90-120

1228 Four various Whitefriars paperweight's including 
Queens Silver Jubilee £60-100

1229 Orient and Flume paperweight, boxed, signed 
and dated 1997 £50-70

1230 Five Crown Derby paperweights including 
French Poodle, Scottish Terrier, Kangaroo, 
Polar Bear and Elephant £80-120

1231 Nine Royal Doulton figures - Lauren HN3975, 
Julia HN2705, Winter Romance HN5435, Elaine 
HN3307, A Christmas Gift HN9947, Margaret 
HN2397, Tootles, Amanda HN2996 and Cherie 
HN2341 £60-100

1232 Collection of paperweights including Mdina, 
Caithness, Alum Bay Isle of Wight etc £50-80

1233 Four signed clear glass animal paperweights 
and one other unsigned (5) £20-40

1234 Collection of coloured glassware including 
Murano, Carnival etc £40-60

1235 Three iridescent art glass vases - Isle of Wight, 
Okra and Gozo £40-60

1236 Large studio pottery vase, two other studio 
pottery vases and a bowl (4) £40-60

1237 Royal Copenhagen figure of a lady with a goose, 
numbered 528, together with Royal Copenhagen 
vase with floral decoration and a small Robin (3) 
£40-60

1238 Lladro porcelain ornament of a Swan carrying a 
sleeping child, Nao ornament of two dogs, and 
other figures including Royal Worcester and 
Coalport ladies (11) £30-50

1239 Large Doulton brown glazed lamp, another 
pottery lamp and an Austrian pottery jug (3) £30-
50

1240 Collection of Wedgwood Jasperware and other 
collectible china - 2 boxes £40-60

1241 Royal Crown Derby blue and white part dinner 
service - 39 pieces £50-80

1242 Large Hummel figure group - School Girls £100-
150

1243 Collection of 20 Hummel figurines including 
Serenade, Little Pharmacist, Waiter etc together 
with related books £100-150

1244 Two Royal Crown Derby limited edition bowls - 
A Mid Summer Night Dream and Death In 
Venice, Series Commissioned By Aldeburgh 
Festival 1973, together with a set of twelve 
matching plates (14) £200-400
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1245 Set of twelve The Summer Collection Tall Ships 
plates £40-60

1246 Selection of Royal Crown Derby Imari pattern 
china including two cups and saucers, lidded 
pot, miniature items etc - 10 pieces, together 
with a miniature Crown Staffordshire twin 
handled mug (11) £40-60

1247 Three Royal Worcester candle snuffers - Welsh 
lady, Owl and Nun £30-50

1248 Thirteen various teapots including Derby Posies, 
Minton, Herend etc £50-70

1249 Sixteen various blue and white teapots including 
Spode, Wedgwood, Mintons etc £40-60

1250 Collection of various teapots including Crown 
Staffordshire, Jackfield, Hanley Nursery Rhyme 
etc (22) £40-60

1251 Collection of miniature teapots including Spode 
and Coalport, together with three larger Doulton 
stoneware teapots and two Wedgwood teapots 
(qty) £40-60

1252 Collection of studio pottery including bowls, 
vases etc, some with monograms £40-60

1253 Pair of Tingewick Pottery Chinese white 
pheasants £40-60

1254 Beswick Beatrix Potter figure - Pickles £40-60

1255 Collection of 18 Beswick Beatrix Potter figure - 
Old Mr Priclepin, Diggory Diggory Delvet, Mr 
Jeremy Fisher, Thomasina Tittlemouse, Samuel 
Whiskers, Pig-Wig, Miss Moppet, Sally Henny 
Penny, Goody Tiptoes, Squirrel Nutkin, Tommy 
Brock, Mr Jackson, Aunt Petitoes, Jemima 
Puddleduck, Cousin Ribby, Poorly Peter Rabbit, 
Anna Maria and The Old Woman who lived in a 
Shoe Knitting £60-100

1256 Collection of 19 Beswick Beatrix Potter figures - 
Squirrel Nutkin, Peter Rabbit, Tom Thumb, 
Appley Dapply, Tabitha Twitchett, Tailor Of 
Gloucester, Mrs Titlemouse, Tommy Brock, 
Benjamin Bunny, Rebeccah Puddle-Duck, Lady 
Mouse, Mrs Tiggy Winkle, Hunca Munca, 
Jemima Puddleduck Made a feather nest, Fierce 
Bad Rabbit, Old Mr Brown, The Old Woman who 
lived in a shoe, Flopsy Mopsy and Cottontail and 
Tom Kitten £50-80

1257 Group of Art Nouveau pottery tiles £20-30

1258 Good quality iridescent scent bottle of lobed 
form, on three scroll feet, indistinctly signed and 
numbered £30-50

1259 Waterford Crystal gavel, in original box £30-50

1260 Moorcroft pottery bowl with leaf and berry 
decoration on blue ground, impressed marks to 
base £40-60

1261 Art Deco vase with geometric band and leaf 
decoration, together with various decorated 
china including blue and white (qty) £30-50

1262 Six Victorian green glass dumps £100-150

1263 Six Chinese miniature Clichey design 1930s 
paperweights £80-120

1264 Three Mdina large Wheel Sea Urchin 
paperweights £80-120

1265 Seven Langham glass paperweights £60-80

1266 Six Murano glass paperweights £80-120

1267 Art Deco Shelley porcelain Regent shape coffee 
set with hand painted bands of yellow, green, 
brown and grey, pattern number 12201, 15 
pieces. £60-100

1268 Pair of Wedgwood limited edition black basalt 
Royal Silver Wedding Commemorative busts of 
H.R.H. Queen Elizabeth II and H.R.H. The Duke 
of Edinburgh, with certificates 560/750. In 
original box. £30-50

1269 Good quality Webb Crystal cut and etched glass 
Royal commemorative goblet and loving cup (2) 
£30-50

1270 Capodimonte porcelain figure of a fruit seller 
with market stall, together with a pair of 
Capodimonte figures (3) £30-50

1271 Three large Mdina three sided Obelisks £80-120

1272 Four large hollow Murano paperweights, 
together with a large blue iridescent Heron apple 
(5) £80-120

1273 A twentieth century Kirklands Embassy Ware 
porcelain toby jug and cover depicting a seated 
Sir Winston Churchill, marked to the underside, 
26 cm tall £30-40

1274 Late Victorian Flo-blue 'Verona' pattern dinner 
service by Wood & Sons to include a pair of 
vegetable tureens and covers, pair of sauce 
tureens with ladles, three graduated meat 
plates, 9 dinner plates, 2 breakfast plates and 9 
side plates. £60-80

1275 Impressive Lladro porcelain limited edition figure 
group - Floral Offering, No. 700 of 3000, boxed 
£500-700

1276 Impressive Lladro porcelain figure group - 
Please Come Home! Boxed £200-300

1277 Lladro porcelain figure - Flor Maria, boxed £80-
120
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1278 Lladro porcelain figure group - Ole Famenco 
Dancers, boxed £60-100

1279 Two Lladro porcelain figures - Juanita and 
Preety Valencian Dress, both boxed £60-100

1280 Two Lladro porcelain figures - Sancho and 
Quixote standing up, both boxed £100-150

1281 Four Lladro Pandas together with a Polar Bear 
and a Dog, plus a Beswick Labrador, all boxed 
(7) £50-80

1282 Six Lladro porcelain Clowns - Bohemian 
Melodies, For A Smile, Circus Sam, The 
magicians hat, Sad Sax and Pals Forever, all 
boxed £150-200

1283 Herend model of a Hippocampus, the base 
inscribed The Royal Tournament 1996 £30-40

1284 Five Lladro figures including seated girl on 
telephone, boy with boat and girl washing dog 
£80-120

1285 Four Lladro porcelain figures including Geisha 
girl and girl with two lambs £50-80

1286 Three small Lladro porcelain clowns and a 
Lladro bell (4) £40-60

1287 Lladro porcelain Koala figure group, together 
with three Lladro Polar Bears and an Eskimo (5) 
£50-80

1288 Large collection of coloured glassware including 
Murano (1 shelf) £40-60

1289 Large collection of coloured glassware including 
Murano (1shelf) £40-60

1290 Large collection of coloured glassware including 
Murano and a selection of paperweights (1 
shelf) £40-60

1291 Four Nao porcelain Disney figures - Winnie The 
Pooh characters, all boxed £100-150

1292 Collection of 17 Hummel figures including 
Festival Harmony, The Photograher, Playmates 
etc together with five boxed Hummel figures (22) 
£80-120

1293 Hummel Christmas Express 2018 First Issue, 
complete set in original box, together with an 
unboxed Hummel figure group - O Holy Night 
2016 First Issue £40-60

1294 Eleven Florence Giuseppe Armani figures, all 
boxed, together with a box of various ornaments 
£30-50

1295 Early 20th century child's teaset - boxed £30-50

1296 Two boxes of Cherish bears, two boxes of 
Christmas Village ornaments and one box of 
resin figures (5) plus small quantity of 
Swarovski. £40-60

1297 Large collection of collectors plates all wildlife 
themes, various manufacturers including 
Wedgwood, Bradford Exchange etc - 6 boxes 
£100-200

1298 Box of collectible china including Aynsley Wild 
Tudor vases, Wedgwood part teaset etc 
together with a selection of cut glassware 
including Royal Brierley £20-40

1299 Poole pottery biscuit barrel and cover, 
Wedgwood black basalt sugar bowl and cover, 
collectors plates and sundry items - 1 box £20-
40

1300 A Copeland Spode circular bowl, decorated in 
the Imari palette, with tropical bird and foliage 
decoration, printed and painted marks to 
underside, no. 3801, 38.5cms diameter £30-50

1301 Selection of Wade figures including The 
Camelot Collection, some boxed £30-50

1302 Bohemian Crystal decanter and stopper, boxed 
£20-30

1303 Group of eight Royal Doulton and Royal 
Worcester figures, including Snow White, some 
boxed £50-70

1400 Stamps GB collection in Blue Lighthouse stock 
book including 1840 1d black lettered O.F. good 
4 margin copy Ref MX. 1924 definitive mint set 
to 1/-, 1934 set to 1/- 1939 high values mint, 
1951 Festival High Values mint good run of 
commemorative issues £150-200

1401 Stamps GB accumulation of u/m 
commemorative FDCs, booklets, PHQ cards, 
presentation packs, high face value £100-150

1402 Stamps GB & commonwealth accumulation in 
stock books and albums, better items include 
Papua New Guinea definitions set to £1, South 
Africa including Bilingual pairs, China Hong 
Kong, Omnibus issues, George VI mint and 
used, catalogues, and reference books (qty) 
£100-150

1403 Stamps GB collection of illustrated FDCs in 
eight albums plus loose £30-40

1404 Stamps GB & channel Islands selection 
including u/m Isle of Man, GB Benham silk 
FDCs, u/m GB Commemoratives etc (qty) £50-
70
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1405 Postcards, album including Louis Wain (x5), real 
photographic hunting other, farming and rural 
life and other plus two Victory stamp albums 
(sparsely) filled) (qty) £60-80

1406 Autograph selection in 2 small albums including 
1966 World Cup footballers Bobby Moore, 
Roger Hunt, Martin Peters, Norman Hunter, Alf 
Ramsey, politicians and other personalities 
including Frank Bough, Quintin Hogg, Stanley 
Raus, Walter Winterbottom, Bob Lord plus 
others £150-200

1407 Ipswich Town memorabilia including limited 
edition print by Jocelyn Galsworthy 2007, 
signed, various ticket stubs, International 
programmes including England v Rest of the 
World 1963, Pegasus v Harwich and Parkeston 
1953, FA Amateur Cup final and others £30-50

1408 Stamps GB & World Selection in albums and 
loose, including tear books, u/m commemorative 
and definitive issues, Cinderella material some 
ideal for thematic (2 boxes) £30-50

1409 Kardsmen by McKenzie of London including 
Nelson at Trafalgar, Black Watch Pipe Band, 
Guards Band, Royal Marines Band, Queens 
Guards, Yeomen Warders & Bonnie Prince 
Charlie at Culloden, all packaged (Approx.32) 
£30-40

1410 Airfix Monthly Magazines 1967-1973 (most 
additions & some duplicates), plus other earlier 
& later additions (qty) £30-40

1411 Meccano Monthly Magazine 1950-1960 (very 
few editions missing) (qty) £50-60

1412 Buddy Holly autograph, framed and glazed. 
£300-500

1413 Victorian Essex 56th Regiment Pompadours 
presentation photograph album containing 
Cabinet Cards and Carte de Vistes of military 
interest and family portraits. £120-150

1414 Two albums of postcards, mainly Africa and 
london. African street scenes, various tribes 
people, views etc. London cards includereal 
photographic, views, bridges, Thames, shipping, 
etc £30-50

1415 First World War period military photograph 
album including R V Hospital Netley, soilders, 
nurses, activities, families, wedding etc. £40-50

1416 Rupert two early 1930s hardback books - More 
Adventures of Rupert and The Rupert Story 
Book. £20-30

1417 Of local interest: a group of 1930s ephemera, 
including showings for County Cinema, Sudbury 
and Plaza, Sible Hedingham, The Hippodrome 
and Empire, Colchester, together with a 
collection of cigarette cards £30-40

1418 Album of postcards of Colchester and travel 
interest, cards includes trams, Colchester 
Corporation Tram real photograph, street 
scenes etc. £50-70

1419 George Bernard Shaw signed pencil telegraph 
13th January 1927, sent from Fleet Street 
regarding a legal matter.
(Qty: 1) £200-300

1420 Four unusual saucy novelty mechanical 
postcards plus canvas backed cartoon £30-50

1421 Collection of theatrical and other autographs 
including Tessie O'Shea, The Batchelors, Rex 
Harrison, David Whitfield, John Gielgud, W. E. 
Gladstone, Margot Fonteyn, handwritten poem 
'To my Dog Ranger' by C.A.Bowles (Caroline 
Anne Bowles, poet), signed card Mary A Ward, 
novelist and others. £80-120

1422 Selection of late Victorian handwritten postcards 
and postal stationery including Chinese, USA, 
German and various Commonwealth. £40-60

1423 Victorian Postal history items in album including 
1840 2nd Blue Red Maltese Cross cancel, 
Norwich Uniform 4d Post with manuscript 4, 
1849 letter ST GILES straight line cancel and 
others. £80-120

1424 GB stamps 1840 1d Black lettered AH Red 
Maltese Cross, three marginal copy in 
presentation folder plus some later GB mint 
stamps. £60-100

1425 Stamps Stanley Gibbons King George VI album 
in pristine condition in original cardboard box. 
£30-50

1426 Mount Henry House, Killenard, Ireland Victorian 
guest book. A very interesting large book 
containing signatures, drawings, comments, 
newspaper cuttings, ephemera etc relating to 
the Skeffington-Smyth family and the theatricals 
and tableaux held at Mount Henry. £60-100

1427 Two late Victorian/Edwardian photograph 
albums, photographs include More House and 
Sandhills Betchworth, family, tennis, boating, 
horse riding, hunting and hounds, Invergarry 
shooting party, Dunvegan Castle Skye, Military 
ARHA The Chestnut Group 1889, HMS Minotaur 
etc. £60-100
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1428 Theatrical and film interest: collection of framed 
photographs of the actor Esme Percy (1887-
1957), some signed including Fay Compton and 
George Robey, shown working alongside 
various other famous actors. 
Esme Percy featured in John Gielgud's book 
'Distinguished Company' where it recounts an 
amusing anecdote about his glass eye coming 
out on stage and him stopping the performance 
so as to retrieve it. He had lost the eye when a 
Great Dane leapt up at him. Rather ironically he 
is immortalised in the statue of a dog in 
Kensington Gardens. £50-80

1429 Three volumes of leather bound vanity fair spy 
prints, including Statesmen, Men of the Day, 
Sovereigns. £80-120

1430 Two albums of postcards to include Norfolk 
topography, Cromer lifeboat, fishermen, real 
photographic, farming, horse and carts and 
Shire Horses etc, together with a group of 
stamps and a French newspaper from 1901. £60
-80

1431 Interesting collection of mainly 1920s signed 
ballet and theatre star photo cards dedicated to 
Wendy together with two autograph albums. 
Autographs includes Albert Chevalier, Vivian & 
Darewski, Chas Naughton, James Gold, Irene 
Lister, Elsie Bower, Hal Bryan, Neil McKay, 
Connie Browning, Leonie Conradi, Adela 
Gomery and many others. £50-70

1432 Stamps G.B. collection of mint commemorative 
& definitive issues, FDC's, presentation packs 
plus some trade cards (Qty) £80-120

1433 Postcards & stamps selection of Far Eastern 
including Customs of Hokkaido Tribe (x3) real 
photographic street scenes, Hong Kong, China, 
stamped envelopes, 1920s period forces letters 
and loose stamps £60-100

1434 Large Collection of football programmes 1950s -
2000s local interest including Colchester and 
Ipswich, also Fulham, Tottenham, Norwich, 
Bournemouth etc plus internationals etc. £100-
150

1435 Colchester Ephemera Group of ephemera 
relating to Marriages Mills plus a black and white 
framed print of Marriages Mill by Major John 
Edward (1834 - 1913) £30-50

1436 Two autograph albums, with stars of stage and 
screen including Alec Guiness, Donald Sinden, 
Flora Robson, Anthony Quale and others £30-
50

1437 Star Wars interest: autographed photo of Carrie 
Fisher as Princess Leia, and a Star Wars novel, 
publisher Sphere 1977 First Edition paperback , 
with autographs of the actors who played R2-D2 
and Chewbacca - all autographs were obtained 
at a convention in London circa 1996 £150-250

1438 Autographs to include Rolling Stones including 
Mick Jagger, Bill Wyman, Keith Richard, Brian 
Jones plus Eden Kane. With provenance. £200-
300

1439 Collection of framed Rugby 2003 world cup 
items,including signed Jason Robinson and 
others. £20-30

1440 Photograph Sir Henry Cooper and Muhammad 
Ali in action with signed piece 'Sir Henry Cooper' 
framed and glazed. £20-30

1441 Concord memorabilia Supersonic cover signed 
Captain David Leney, one other signed Captain 
Mike Bannister. £20-30

1442 Collection of 1950s/60s Eagle comics and 
albums £50-100

1443 1960 Film Poster- Thunder in Carolina together 
with other campaign books for films, including 
Teenage Monster, The Brain from the Planet 
Arous, Kentucky Rifle etc. £30-50

1444 15 photographs various scenes portraits 
buildings landscapes by Humphrey Lukyn 
Williams, London photographer £30-50

1445 Stamp Albums including Russian 1965 - 1994 
four volumes, France 1984-1997 2 volumes, GB 
1937 -1994 2 volumes plus and FDC albums x 2 
£100-150

1446 Postcards in album including shipping, WW1 
Military, real photographic Woodford Meet fancy 
dress bicycle riders 1907, Cambridge Crew 
1908, Sergant's Butchers Clacton trade vehicle 
and driver and others, also dog carts, social 
history, topography. Plus a large scrap album 
military, royalty, animals, children etc. £50-70

1447 Collection of signed photographs of T.V., film 
and sport. Being sold of behalf of a local junior 
school. Eastends, Coronation Street, Holby City, 
Casualty and others. Listing included. £80-120

1448 Stamps in boxes including GB 1840 1d Black, 
GB mint and used, covers and presentation 
packs, plus world issues loose on and off paper 
etc. £60-100

1449 Albums of photographs including Military India 
1930s Mirzapur to Allahabad, album of Grand 
Tour album and two postcard albums. £30-50
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1450 Stamps GB and World selection including GVI 
Falkland Islands and Dependencies mint issues 
to 5/- GB including u/m Commemorative sets, 
presentation packs and FDCs, plus Charlotte 
Bronte 12p (missing P. variety) sheet, cigarette 
cards, Royalty issues etc £60-100

1451 Postcards selection in albums plus loose, Essex 
and Suffolk including numerous real 
photographic street scenes, Cromer Express 
Railway Disaster, Air Raid Colchester and 
others (qty) £80-120

1452 Stamps GB mint and used collection in Chinese 
stockbook including commemorative and 
definitive issues, blocks including values to 10/- 
Machin issues etc £20-30

1453 Stamps GB u/m QEII sheets of definitive and 
commemorative issue including Wilding and 
Machin issues £20-30

1454 Stamps early world selection imperfs including 
France, Italy, Swiss, German States, good range 
of USA presidents etc, very high cat value £100-
150

1455 Selection of photographic Scottish Views 19th 
century including Loch Tarbert, Loch Awe, 
photographs George Washington Wilson, James 
Valentine etc £30-40

1456 Album of photographs relating to East Anglia 
and the West Country including good rural 
scenes £40-60

1457 Rupert Adventure Series No1-No30 (missing 
No27 and 29) £40-60

1458 Rupert selection of annuals hardback and 
softback including 1940s (11) £40-60

1459 Box of interesting Victorian and later handwritten 
correspondence, mourning stationery, cuttings 
and other items. £30-50

1460 Stamps Channel Islands Isle of Man and 
Alderney collection in lighthouse hingeless 
albums, Stanley Gibbons albums, stockbooks 
FDC's, presentation packs, booklets mint & used 
issues large accumulation £100-150

1461 Stamps G.B. used collection housed in Black 
Windsor album including 1d red plates, surface 
printed 1887 & 1902 definitive issues Queen 
Elizabeth II phosphor issues £60-100

1462 Stamps G.B. mostly Mint collection including 
Edward VIII 5/- Mint, 1939 & 1951 high values 
Mint, Queen Elizabeth II phosphor issues good 
range of commemorative & definitive issues Mint 
regionals (3 volumes) £150-250

1463 Stamps G.B. selection of folded booklets 
decimal & pre decimal, presentation packs, year 
packs etc (Qty) £80-120

1464 Stamps selection of prestige & other booklets 
(50+) £80-120

1465 Stamps G.B. u/m commemorative & definitive 
issues in packets, presentation packs, miniature 
sheets etc (Qty) £60-80

1466 Stamps G.B. FDC's, large selection of PMQ 
cards, used commemorative & definitives, all 
periods including Victorian, post office cards etc 
(Qty) £40-60

1467 Stamps G.B. & World selection in 1840 1d 
Black, Ireland one country collection in album & 
others (Qty) £60-100

1468 Stamps G.B. u/m gutter pairs including high 
values, G.B. commemorative & definitive blocks 
£40-60

1469 Stamps world selection in albums & loose 
including early imperfs, GVI & other 
commonwealth £40-60

1470 Stamps G.B., World & Commonwealth selection 
in albums & loose including better early issues 
G.B. 1d plates etc £50-70

1471 Stamps British Commonwealth collection in 
albums, loose sheets & kiloware (Qty) £30-50

1472 Stamps G.B. selection of Mint commemorative 
issues, 1937 Omnibus issue Mint, CVI short 
sets, USA Mint issues etc. £50-70

1473 Postcards two albums of railway cards real 
photographic and coloured various lines £60-
100

1474 Stamps world selection of early material in old 
albums including some early imperfs plus an 
album of greeting cards £40-60

1475 Gertrude Roger's (1837-1917), "Cobham 
Composition", a gold-chloride toned albumen 
print from a 10x12ins collodion wet plate 
negative, 1861, titled to mount, image size 
29.5cm x 23.5cm, in glazed frame £50-80

1476 Stamps G.B. collection including 1840 1d Black 
(x2), 2d Blue perf & imperf, ½d Bantams, 1d red 
perf & imperfs, Edward VIII £1 Green used, 
silver coin covers & other commemorative issue 
& a range of PHQ cards £150-250

1477 Stamps two boxes of World albums including 
good range of GVI issues, world early items etc 
(Qty) £60-100

1478 Album of topless glamour model photographs 
approximately 30 £30-40
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1479 Adult magazines, dvd, Fiesta, Mayfair, Barely 
Legal and adult postcards £20-30

1480 Collectors cards in sets including Elvis, Disney, 
Coca Cola etc £20-30

1481 Two Castrol posters - Bluebird and Sunbeam, 
approximately 100cm x 70cm £30-40

1482 Box of advertising prints, 1910s and later, pop 
music prints etc £20-30

1483 Charlie Chaplin film poster - The Great Dictator, 
limited edition print - The Waverley and a 1957 
Royal Variety Performance poster (3) £20-30

1484 Stamps G.B. & world selection in albums and 
loose including G.B. FDC's, catalogues etc. (2 
boxes) £40-60

1485 Stamps G.B. FDC's and presentation packs, 
year books etc. £40-60

1486 Postcards small brown suitcase containing 
selection of cards including real photographic 
street scenes, artist drawn, comic & other 
subject cards (100's) £50-70

1487 Collection of Look In magazines, dating to the 
1970s £40-60

1488 Group of 1911 mainly large mounted 
photographers of Morocco including Casablanca 
busy street scenes, French troops landing, grain 
market Mogador and others. £60-100

1489 The Royal Visit of T.M. King Edward VII and 
Queen Alexandra to Sheffield 12th July, 1905 
fine photograph album with gilt tooled leather 
binding containing 19 images of the Royal 
procession through the streets, lunch at the 
Town Hall, the opening of the University, 
unveiling of Boer War memorial and visit to the 
Vickers armaments factory including inspecting 
massive cannon barrels and Maxim machine 
guns. 36 x 42cm overall. £120-150

1490 H.R.H. The Duke of Edinburgh Royal Visit to 
International Aeradio Ltd, Southall on 12th July 
1966 presentation photograph album in gilt 
tooled leather binging 28 x 36.5cm £40-60

1491 Group of 1911 mainly large mounted 
photographs Egypt including Temple at Luxor, 
Courtyard of Inn Nazli, market Nazli, busy road 
to the Pyramids, Nile Boats, Pylon Gates Karnak 
and others. £60-100

1492 Selection of various size photographs 1911 and 
later, family portraits, cabinet cards, carte de 
visited, postcards etc. £40-60

1493 H.R.H. Princess Mary The Princess Royal and 
Countess of Harewood, signed 1942 wartime 
presentation portrait photograph by Dorothy 
Wilding of the Princess in military uniform signed 
in ink on mount 'Mary 1942', 25.5 x 18cm 
Provenance: given to Mr Scott- Brown Princess 
Mary's Harley Street ear specialist £120-150

1494 H.R.H. Princess Mary The Princess Royal and 
Countess of Harewood, signed and inscribed 
1942 Christmas card sent to her ear specialist 
and thanking him for her much improved hearing 
and 1942 calendar with 'This England' patriotic 
Shakespearean verse, inscribed and signed by 
the Princess on the reverse (2) £50-70

1495 H.R.H. Princess Mary The Princess Royal and 
Countess of Harewood, two signed and 
inscribed Christmas cards for 1954 and 1958 (2) 
£60-80

1496 Three film star scrap albums - Barbara 
Stanwyck, Bette Davis & Madeleine Carroll - and 
a quantity of postcards and photographs and 
mixed ephemera (1 box) £40-60

1497 H.R.H. Albert Edward Prince of Wales, later 
King Edward VII, signed presentation portrait 
engraving in ornate gilt frame with crown mount 
and letter to reverse with provenance dated 
1883, 54 x 42cm £150-200

1498 Quantity of fashion magazines to include 
approximately 70 Vogue magazines from the 
1950s, 60s and 70s, and two 1940s Vogue 
Pattern Books War Time Wardrobe coloured 
illustrations, approx 50 Queen, Harpers Bazaar, 
and Harpers & Queen magazines (4 boxes) 
£100-150

1499 Four box files of ethnographic and 
anthropological ephemera £160-180

1500 J. R. R. Tolkien signature, hand signed on piece. 
£500-700

1501 Cigarette cards selection in four albums 
including sets/part sets Dobson Mole & Co, VC 
Heroes, Teofani Ships & Their Flags, Woods 
Romance of the Royal Mail, Spring Bok Rugby & 
Cricket, Carreras Famous Airmen & Airwomen, 
Famous Footballers, Black Cat Raemaekers 
War Cartoons, Lucana Famous Race Horses, 
Gallaher VC Heroes, Irish Views & others £50-
70

1502 Cigarette cards Wills selection of sets/part sets 
including Fish & Bait, Railway Engines, Historic 
Events, Auction Bridge, Arms, Dogs etc. (5 
albums) £50-70
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1503 Group of Second World War photographs of 
India, together with various First and Second 
World War era postcards including Coronation 
Durban Delhi, HM King George tiger shooting in 
India, and some theatre programmes. £30-50

1504 Stamps New Zealand used collection in four 
albums including early issues, 1931 Smiling 
Boys various miniature sheets, definitives, 
officials and postage dues. £40-60

1505 Selection of mixed ephemera including 
greetings cards, wedding stationery, Sunday at 
Home publications 1900, 1920s baby Record 
book with congratulation cards, locks of baby 
hair and photographs etc. £30-50

1506 Cigarette cards John Player selection of sets, 
part sets & odds including early issues Army 
Life, Association Cup Winners, Badges & Flags 
of British Regiments & others (6 albums) £30-50

1507 Scouting ephemera including training books, 
annual reports, book of rules, 1938 and 1951 
Gilwell Book, handbooks. £30-50

1508 Collection of vintage postcards approximately 
680 in five albums including real photographic, 
topography, street scenes, some early cards, 
social history etc. £60-80

1509 *Withdrawn*

1510 Collection of 1960s and later Football 
programmes to include West Ham and 
Tottenham, housed in a leather case. £30-50

1511 Collectables including cigarette cards, boxes of 
glass negatives including views, portraits etc. 
£30-50

1512 Collection of Tottenham Hotspur football 
programmes (1960s, 70s and 80s) £30-40

1513 Football Monthly magazines 1968-71 (complete) 
£30-50

1514 First World War Memorial Scroll named to Major 
George Bernard Ward M.C. General List & 
Royal Flying Corps, together with a group of 
early 20th century ephemera, mostly Royal 
related. £30-40

1515 Collection of assorted First Day Covers, 
postcards and related ephemera. £30-50

1516 Stamps, GB selection of Royal Mail 
Presentation Packs, mint issues in album and 
world in stock book and loose. £80-120

1517 Stamps, GB and world accumulation in albums 
and stock books, presentation packs, miniature 
sheets, gutter pairs and others. £80-120

1518 Victorian scrap album and an early 20th century 
album of postcards, selection including real 
photographic, military, groups and hospital, 
Norton station Worcester. £60-100

1519 Stamps G.B & world accumulation in albums, 
stockbooks and loose in packets together with a 
selection of cigarette and trade cards (Qty) £60-
100

1520 Comics selection of 2000AD, 1979 - 1991 
period, plus others £40-60

1521 Stamps G.B. & world selection in boxes, 
albums, stockcards including thematic explorers 
album, G.B. mint blocks, FDC's, Commonwealth 
including u/m sets, European postal history, 
world, FDC's etc. (hours of sorting) £60-100

1522 Postcards selection of Colchester interest 
including Town Crier, Tram Lady in uniform, 
Clamps Stores Furniture show room, Theatre 
Royal advertising Colchester Oyster Feast, 
Grimmes & Emma various dignitaries and others 
plus an album of Colchester & District including 
Lexden Park, Mersea etc. £100-150

1523 Three albums of Victorian, Edwardian and later 
1950s erotica, very explicit early photography 
£1,000-1,200

1524 Two 1930's ledgers / account books (2) £20-40

1525 Selection of Japanese coloured photographs 
£30-40

1550 The Works of Mr. William Shakespear in Eight 
Volumes 1714. Small 8vo, seven volumes of the 
original nine (not eight), original full calf. (7) 
£200-300

1551 Hand written book 19th century commentary on 
the Bible, titled 'Genesis to Revelation', 
anonymous but inscribed 'Byker Hill, Newcastle', 
in fine copperplate hand, pages numbered to 
p456, contents loose, 15cm high £40-60

1552 James Patrick Muirhead after Tennyson - Lady 
of Sharlott, in Latin, privately printed, 1898, half 
calf and marbled boards, 20cm high £70-100

1553 Marguerite Duras - The Square, Grove Press, 
New York, signed and numbered from a special 
limited edition of 26, cloth boards £200-300

1554 A. A. Milne - The House at Pooh Corner, 1928 
first edition, original cloth binding £50-80
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1555 The spiritual exercises of the most vertuous and 
religious D. Gertrude More of the holy order of 
S. Bennet and English congregation of Our 
Ladies of Comfort in Cambray, printed Paris by 
Lewis de la Fosse, 1658, part two only, part one 
is missing, in very fine tooled calf binding, 17 x 
10cm £250-400

1556 Box of modern signed first edition books, by 
Stephen Fry, Alexander Stuart, Tony Parsons, 
Robert Elms and others. (15) £50-100

1557 William Heath Robinson - Midsummer Night's 
Dream Heath Robinson, signed and numbered 
129 from an edition of 250 copies, 1914, original 
binding, deteriorated. Provenance: by family 
descent from John Millar Watt, cartoonist and 
artist, best known for his Daily Sketch 'Pop' 
series, regular contributor to popular periodicals 
and associate of William Heath Robinson, 
inscribed by Millar Watt to the fore pages £80-
120

1558 Children illustrated, including Howard Pyle - 
Book of Pirates, 1921, Deep sea shanties, 
illustrated by Edward A Wilson, 1925 first 
edition, others illustrated by Dulac. (5) £50-70

1559 Edgar Allan Poe - Fall of the House of Usher, 
French edition illustrated by A. Lenander 
Alexeieff, numbered 40 from a limited edition, 
together with a group of French limited and fine 
quality publications £60-100

1560 Wordsworth's works, in 7 volumes, 1846, from 
the collection of Francis Turner Palgrave, 
compiler of The Golden Treasury of English 
Songs and Lyrics, 1861, thence by family 
descent, inscribed F T Palgrave to frontis pages 
of each book. (7) £100-150

1561 Complete works of Shakespeare, miniature set 
of books published by Allied newspapers on 
bookshelf £50-70

1562 The works of John Playfair- four volumes, 
Edinburgh 1822, in calf bindings £30-50

1563 Interesting manuscript dated 1653, appears to 
be a section of a handwritten latin book, 
comprising pages 136-144, in modern binding, 
dated at the end £30-50

1564 Two late 19th century Russian Concertina photo 
book, with tooled cloth bindings £30-50

1565 Complete set of 1950s school posters in original 
binding and slip case, published by Macmillan 
£30-50

1566 M E Chevreul - The law of simultaneous colour 
contrast, Paris 1969, numbered 319 from an 
edition of 500, 4to. cloth binding £30-50

1567 Mary Robertson Rodgers - Peeps behind 
nature’s curtain, Cayme Press, 1927, inscription 
by the author, together with various illustrated 
and other books. (1 box) £50-70

1568 Gustavo Dore and Blanchard Jerrold - London a 
Pilgrimage, Easton Press, 2011 facsimile 
edition, numbered 13/400, folio, in fine binding 
and slip case, together with Rag, Tag, and 
Bobtail by Edith Farmiloe verses by Winifred 
Parnell, 1899. (2) £50-70

1569 The Tsumura Collection - One thousand and 
one banjos, 1993, hardback book with box case 
£100-150

1570 Richard Adams, Watership Down, 1979 reprint 
of the illustrated edition, signed by the author, in 
slip case £40-60

1571 Humphrey Lyttelton - I play as I please, memoirs 
of an Old Etonian Trumpet Player, 1954 reprint, 
signed by the author and his band in 1955, with 
dust jacket £40-60

1572 Robert Gibbings and Llewelyn Powys - Glory of 
Life, number 188 of 277 copies, title and initials 
printed in red, Golden Cockerel Press, 1934 
£150-250

1573 Good collection of illustrated books, illustrated 
with woodcuts, artists including Clare Leighton, 
John Nash, Joan Hassall, Clifford Webb, 
Reynolds Stone, John O'Connor and various 
others, together with books about illustration 
£200-300

1574 Collectible books, including set of Folio Society 
works of Jane Austen (one volume missing), 
insect reference and others (1 box) £50-100

1575 Group of six signed books by Cliff Richard, 
Frankie Howerd, Arthur Askey, Max Bygraves, 
Peter Murray and Jack Warner £40-60

1576 Georges Louis Marie Leclerc, Comte de. Buffon 
- Oeuvres, twelve natural history, with extensive 
hand coloured plates, Paris, board ends with calf 
spines £120-180

1577 Rev. F. O. Morris - County Seats, Pub. 
Mackenzie, London, six volumes, in fine 
bindings, together with another set vols 1-4 only. 
(10) £60-100

1578 William Yarrell - A History of British Birds, three 
vols, 1856, half calf binding £50-70
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1579 The Right Honourable Edward Earl of Clarendon 
- The History of The Rebellion and Civil Wars in 
England, Begun in the Year 1641, printed at The 
Theatre, Oxford, 1717, volumes 1 to 3, each in 
two parts, (six brown full leather bound volumes) 
£100-150

1580 Group of sporting related books including T W 
Turner - Memoirs of a gamekeeper (Elveden), 
1954, Hugh Pollard - Game Birds and Game 
Bird Shooting, 1936, others £40-60

1581 Collection of modern fiction including many first 
editions by Graham Greene, Tom Sharp and 
others, also Vita Sackville West - The 
Edwardians, published by Leonard and Virginia 
Woolf, The Hogarth Press, 1930 first edition, 
also Roald Dahl: 'The Magic Finger', London, 
George Allen & Unwin, 1968, 1st edition. (1 box) 
£70-100

1582 One box of antiquarian and decorative bindings 
£50-100

1583 New Naturalist - approx 35 early titles, the 
majority first editions £200-300

1584 Collection of New Naturalist publications, 1970s 
and later, including first editions and some 
facsimile editions, approximately 51 titles, in 
generally fine condition, some editions signed 
£200-300

1585 Approximately 48 Natural History titles published 
by T & A D Poyser £350-500

1586 Jeff Martin - Barn owls in Britain, 2008, signed 
by the author and various other natural history, 
some signed. (2 boxes) £60-100

1587 Box of books, mainly modern literature, 
including Samuel Beckett £40-60

1588 Two volumes, The History and Topography of 
The County of Essex by Thos. Wright, with 
original drawings by Bartlett, 1831 and 1835, 
collection stamps for Melchet Court, Romsey, 
half calf bindings £60-80

1589 The History of the Abbey Church of St Peter's, 
Westminster, published R Ackerman 1812, first 
edition, one volume only - frontispiece to volume 
1 but appears to be volume 2, profusely 
illustrated with hand tinted mezzotint 
engravings, in restored full calf binding, 35 x 
29cm £250-400

1590 George Bernard Shaw - The Plays of Bernard 
Shaw, 1927, Constable, twelve volumes, 
presented in box case £30-50

1591 Large collection of illustrated books including 
George Cruikshank - Cruikshankiana, an 
assemblage of the most celebrated works of 
George Cruikshank, other works by Cecil Aldin, 
Bateman, Low and others. (2 boxes) £100-200

1592 Various books and decorative bindings. (4 
boxes) £50-100

1593 Film Fun annuals, complete run from 1946-
1959, in good order. (14) £40-60

1594 Enid Blighton - Five on a Treasure Island, 1942 
first edition of the first Famous Five book, 
facsimile dust jacket £200-300

1595 Enid Blyton - Famous Five, eight titles, all first 
editions, 1943-1950: Five go adventuring again; 
Five run away together; Five go to smuggler's 
top; Five go off on a caravan; Five on Kirrin 
Island again; Five go off to camp; Five get into 
trouble; Five fall into adventure, all with dust 
jackets (Five go off in a caravan is a later dust 
jacket). (8) £400-600

1596 Enid Blyton - Famous Five, 14 titles, 1951-1964, 
all first editions, all with dust jackets £400-600

1597 Enid Blyton - the Adventure series, 8 vols, all 
first editions, four with dust jackets including the 
first of the series - Island of Adventure, and two 
other Enid Blyton titles £200-300

1598 Frank Richards - Billy Bunter, a good complete 
run, 40 titles (two duplicates), including Billy 
Bunter of Greyfriars School, first edition 1947 
(10,000th), (and another reprint edition), Billy 
Bunter's banknote, 1948 first edition, Barring 
out, 1948 first edition, etc, the remainder all 
except Greyfriars School, with dust jackets, also 
Hilda Richards - Bessie Bunter of Cliff House 
School. (41) £500-1,000

1599 Francis Sandford - A Genealogical History of the 
Kings of England and Monarchs of Great Britain, 
1677 first edition, later binding £200-300

1600 Captain W. E. Johns - The Adventures of 
Biggles 1950s comics published by Action 
comics, numbers 5,6,8,9,12,18,19,26,30, 
together with a group of coloured plates issued 
with Ranger £50-70

1601 J K Rowling - Harry Potter, hardback first 
editions, including Prisoner of Azkaban, Goblet 
of Fire, Order of the Pheonix, Half Blood Prince 
and Deathly Hallows, together with two book 
boxed set of Philosophers Stone and Chamber 
of Secrets £50-70
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1602 Terry Pratchett - Hogfather, 1996 first edition 
hardback, signed by the author, together with 
two further Terry Pratchett hardbacks, and two 
first edition Ellis Peters publications £50-70

1603 Three books: Henry Moses: 'A Collection of 
Antique Vases, Altars, Peterae, Tripods, 
Candelabra, Sarcophagi, &c.', Taylor, [1814], 
engraved title page + 151 engraved plates, of 
which six hand coloured, later binding, together 
with 'A Catalogue of Japanese Lacquer in V&A 
museum part 1, and 'Chinese Lacquer' by 
Edward F. Strange 1926 (3) £30-50

1604 The Topper Book, five issues (1955-1959) - no 
1, 2, 3, 4, 5 £50-70

1605 Television Favourites library - 12 publications, in 
good order with dust wrappers, together with 6 
albums of P.C.49 by Alan Stranks £40-60

1606 Eagle Novels, including Dan Dare on Mars and 
similar publications. (18) £60-100

1607 W. E. Johns - Good collection of Biggles 
publications, first editions, the majority with dust 
jackets, including Biggles Fails to return, 1943. 
(26 titles) £300-500

1608 Collection of unframed satirical prints after 
Gillray, majority Bohn edition and similar 
satirical prints, approximately 30 £70-100

1609 Very large collection of engravings after Hogarth 
£50-70

1610 Collection of unframed satirical prints after 
Gillray, Bohn and later editions £80-120

1611 Quantity of unframed prints and engravings £40-
60

1612 Andrew Kippis - The Life of Captain James 
Cook, 8vo, London 1788, later rebinding, and 
other marine related £100-150

1613 Charles Dickens - American Notes for general 
circulation, 1850, and various antiquarian books. 
(2 boxes) £50-100

1614 Collection of antiquarian and other books. (5 
boxes) £60-100

1615 Robert John Thornton - The British Flora 
illustrated with numerous tables and dissections, 
uncoloured engravings, 1812, 4 (of five 
volumes) and other antiquarian £50-100

1616 Philip Morant - The History and Antiquities of the 
County of Essex, compiled from the best and 
most ancient Historians, Chelmsford Reprinted 
And Sold By Meggy And Chalk 1816, 2 vols, 
lacking map, board ends £50-100

1617 Box of decorative leather bindings £50-70

1618 Collection of Denis Watkins Pitchforth (B.B.) 
publications. (1 box) £100-150

1619 Collection of Enid Blyton, including first editions 
£60-100

1620 Collection of Arthur Ransome £60-100

1621 Collection of decorative bindings on a Natural 
History theme £50-70

1622 Collection of decorative bindings French 
language books £30-50

1623 Box of decorative leather and cloth bindings £50
-70

1624 Catalogue of the Collection of Birds' Eggs in the 
British Museum, 5 volumes, 1st edition, printed 
by order of the trustees, 1901-12, cloth binding 
£100-200

1625 Gregory M. Mathews - The Birds of Norfolk and 
Lord Howe Islands and the Australasian South 
Polar Quadrant, with Additions to "The Birds of 
Australia", 1st edition, H. F. & G. Witherby, 
1928, from a limited edition of 225, fine binding 
retaining original paper ends, hand-coloured 
illustrations £400-600

1626 W. H. Nicholls - Orchids of Australia, Australian 
Society Publication, 1951, numbered 395 from 
an edition of 1030, modern binding £50-70

1627 Australia - Collection of Natural History 
reference. (2 boxes) £60-100

1628 W.F. Kirby - The Butterflies and Moths of 
Europe, Cassell & Co Ltd, London, Paris, New 
York and Melbourne, undated, circa 1903, cloth 
boards £40-60

1629 Natural History books relating to Africa (1 box) 
£50-70

1630 Natural History reference books, India and the 
Far East. (1 box) £50-70

1631 Robert Ridgway - The Birds of North and Middle 
America, in 11 parts, 1901-1950, modern 
conforming binding, together with a second copy 
of part XI. (12) £80-120

1632 North American regions, bird books. (2 boxes) 
£100-150

1633 Asian ornithology reference books. (2 boxes) 
£60-100
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1634 African wildlife reference books, including Baker 
and Oliver - Ericas in Southern Africa, De Luxe 
Subscriber`s Edition, limited to 400 copies 
signed by the authors and the illustrators: Irma 
von Below and Fay Anderson, also facsimile 
reprint of Gamebirds of South Africa by 
Horsbrugh, limited edition of 526, various others. 
(1 box) £60-100

1635 Collection of UK regional bird reference books. 
(2 boxes) £50-100

1636 American regional bird books, including Edward 
Howe Forbush - Birds of Massachusetts, 3 vols. 
1925-1929, various others. (2 boxes) £50-100

1637 Ernest Mayr and G. William Cottrell (editors) - 
Check-list of Birds of the World. 14 (of 15) 
volumes £30-50

1638 Arthur Rackham - Aesops Fables, 1912, first 
edition, in fine quality modern binding £60-100

1639 Mervyn Peake - Household Tales by the 
brothers Grimm, 1946 first edition, in good 
modern binding £50-70

1640 Anthony Trollope - The Last Chronicle of Barset, 
Smith, Elder, 1867 first edition, 2 vols, good 
quarter calf modern binding £70-100

1641 Gilbert White - Natural History and Antiquities of 
Selborne, pub Macmillan & Co, 1875 first 
edition, together with Charles and Mary Lamb - 
Tales from Shakespeare, 1880, both in fine full 
calf bindings £70-100

1642 Graham Greene - It's a Battlefield, 1934 first 
edition, fine quality modern quarter-calf binding 
£100-150

1643 William Owen - Book of fairs, 1824 new edition, 
bound together with Owen's New Book of 
Roads, together with Henry G Bohn - Handbook 
of Games, 1864, both in good full calf bindings 
£70-100

1644 John Buchan (editor) - The Northern Muse, An 
Anthology of Scots Vernacular Poetry, limited 
edition 53/150, signed by Buchan, in fine binding 
by Rumpus of Oxford Street, together with John 
Nichols - The Nirvana Blues, New York, 1981 
first edition, in fine binding by Asprey. (2) £100-
150

1645 Decorative bindings, including Goldsmith - Vicar 
of Wakefield, illustrated by Hugh Thomson, 
1892 reprint, Captain Marryat, The Mission, 
1882 new edition, also Dornford Yates - Blood 
Royal, 1930 reprint, C. S. Forester - Two-and-
twenty, 1931 first edition. (4) £60-100

1646 Collection of modern poetry £30-50

1647 Walt Disney - Mickey Mouse in Pigmy Land, and 
Mickey Mouse Crusoe. (2) £40-60

1648 Vintage childrens illustrated. (3 boxes) £50-70

1649 Peter Alfred Taylor - Some Account of the Taylor 
Family (Originally Taylard), number 48 of 100 
copies, 12 chromolithographed coats-of-arms, 
numerous plates including photographic 
portraits and facsimiles of manuscripts, privately 
printed, 1875, cover detached £50-100

1650 John Gay. Fables, 2 volumes, first edition, 
engraved frontispiece, 8vo, London: John 
Stockdale, 1793, full calf bindings £100-150

1651 R. Hamilton - The duties of a Regimental 
Surgeon, second edition, Vol. 1 only, printed by 
George Woodfall, board ends £40-60

1652 Three boxes of antiquarian books £50-100

1653 Good collection of books relating to the River 
Thames, including The River Thames Illustrated 
by Armstrong (1890), The Thames by William 
Bernard Cook (1811), The Silvery Thames, by 
Walter Jerrold (1906) Ltd ed. 39/200, etc £100-
150

1654 Words of Wisdom 12 miniature leather bound 
volumes £40-60

1655 Large collection of Lady Penelope, Penelope 
comic magazines together with TV21 century 
comics and Eagle comics £100-150

1656 Box of Astonishing Tales ''Amazing Stories of 
Supense", Amazing Stories ''Sinister Tales'', 
Amazing Tales ''Creepy Worlds'' and Stranger 
Tales of Suspense ''Secrets of the Unknown'' 
and others. Approximately 30 Comics £40-60

1657 Box of comics to include Beano, The Naval 
Cataways Lion, Fantastic, Terrific and others 
£20-40

1658 Collection of 1960's Gold Key comics to include 
Magnus Robot Fighter, Doctor Solar Man of The 
Atom, Boris Karloff, Mighty Samon, Korak Son 
of Tarzan, Tarzan of the Apes and others. 
Approximately 60 £50-70

1659 Marvel's 1965 The Amazing Spider-man #29, 
second appearance of Scorpion. The Amazing 
Spider-Man #27, Death of the Crime Master. 
The Amazing Spider-Man #51, second full 
appearance and cover of Kingpin.
(Qty: 3) £50-70

1660 Box of Charlton Comics, King Comics, DC 
Comics to also include The Marvel Family and 
others £30-50
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1661 DC Comics 1963 Batman #155 First Silver Age 
appearance of the Penguin + Vicki Vale 
appearance £60-100

1662 Marvel 1965 Fantastic Four #43 & 44 Includes 
First appearance of Gorgon + Medusa, Dragon 
Man, Frightful Four, Doctor Doom appearances - 
cover and interior art by Jack Kirby together with 
Fantastic Four #65 First appearance Ronan the 
Accuser and the Kree Supreme Intelligence - 
Jack Kirby cover and interior art. £40-60

1663 Small quantity of Marvel 1960's The Avengers to 
include #5 first team appearance of the Lava 
men, #17, #20 Swordsman joins The Avengers, 
#21 first appearance of Power Man, #22 (x2) 
£40-60

1664 Quantity of 1960's Marvel Comics to include The 
Mighty Thor #129 first appearance of Ares, 
Hermes, Hera. The Mighty Thor #118. Strange 
Tales #133 (x2) #136 (x2) #139. 1964 Tales of 
Suspense #56, 1965 Tales of Suspense #72, 
1966 Tales of Suspense #79 and others £40-60

1665 Marvel 1965 The X-Men #12 Silver Age, first 
Appearance of The Juggernaut! cover price 12c, 
writers Stan Lee/ Leinil Francis Yu,cover art by 
Jack Kirby together with The X-Men #13 and 
#19 £100-150

1666 William Camden - Britannia, Second Edition, 
(1722), 2 vols. folio, with maps, full calf £200-
400

1667 Duhamel du Monceau - A Practical Treatise of 
Husbandry, 1759 first edition in English, 
contemporary calf binding, together with 
Templeman- Essays on Husbandry, 1764, also 
Certain ancient tracts concerning the 
management of landed property 1768. (3) £100-
150

1668 Decorative binding and others relating to 
agriculture £40-60

1669 Box of comics to include complete run of Viz 
Premiere comics Crying Freeman Part Two 1-9, 
Part Three 1-10, Marvel's Dazzler, Collocation of 
Adult comics to include Strips, Cat & Mouse, 
bodyguard and others £30-50

1670 Siegfried Sassoon - Memoirs of an Infantry 
Officer, 1931 first edition, together with Cecil 
Beaton - Cecil Beaton’s New York, 1938 first 
edition. (2) £100-150

1750 Dolls selection of designer made including little 
girl by Reva, Newborn by E Knopps, Newborn 
by Heimer, little girl by Gotz (Qty) £40-60

1751 Contemporary porcelain dolls Kimmie by Cindy 
Marschner and others (Qty) £40-60

1752 Cabage Patch Doll Cora Aubrey boxed with 
certificate, one other unboxes and other dolls 
£30-50

1753 Contemporary children's dolls house together 
with a contemporary miniature pine dresser and 
two chests. £30-50

1754 Diecast boxed selection to include Corgi, 
matchbox and others (1 box). £20-40

1755 Group of Hornby OO gauge to include engines 
and rolling stock track, buildings and 
accessories. £40-60

1756 Scratch built locomotive together with two 
Hornby trains. £50-70

1757 Boxed Meccano No.1 clockwork motor, further 
boxed Meccano motors and most of a No.5 set 
unboxed. £30-50

1758 Meccano Outfit No. 10 set in original oak fitted 
case £150-250

1759 Collection of antique and later bisque and other 
dolls, including Armand Marseille £50-70

1760 Scratch built dolls house with thatched roof, 
commissioned by a lady to resemble her 
cottage, fitted with electric lights, together with a 
large selection of furniture £80-120

1761 Triang tin plate lorries including two open bed 
trucks, Jib Crane truck, Cab & Chasis plus MarX 
BRS Express Servives Tipper Truck, all 
unboxed (5) £40-60

1762 Large contemporary Georgian style dolls house 
with a quantity of furniture in 4 large boxes £60-
100

1763 Group of Dinky military vehicles and Atlas 
Edition Dinky Super Toy boxed 920 Guy Van 
Heinz and others. £40-60

1764 Millennium Falcon, Airfix and lead figures £30-
50

1765 Live stream locomotive engine scratch built no. 
5012 £80-120

1766 Live steam engine and tender LMS livery, 4-4-0 , 
no. 1402. £100-150

1767 Selection of bears including Steiff, Merry 
Thought, small mohair cat, small Tickletum 
bears, James by Pippa Bears etc. £60-100

1768 Charlie Bears Timmy, Savoury Pudding and one 
other plus designer Winston Tiger Print bear £60
-100

1769 Teddy bear with curly mohair , shaved snout, 
small hump, wood wool stuffing, disc joints. £30-
50
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1770 Child's Vulcan sewing machine and bag of 
marbles some onion skins. £30-50

1771 Four black dolls including pedigree, some 
clothing. £50-70

1772 Three black dolls including pedigree. With 
clothing. £50-70

1773 Selection of games & space toys (3 boxes) £20-
30

1774 Jet Ray Gun, Space & Laser Guns, all boxed (5) 
£30-50

1775 Matchbox Walt Disney & other character models 
(1box) £20-30

1776 Selection of Toy pistols & guns (2 boxes) £30-50

1777 Verem diecast Circus vehicles & playset (1 box) 
£40-60

1778 Action Toys in packaging (2 boxes) £20-30

1779 Selection of Scalextric accessories & figures (1 
box) £20-40

1780 Matchbox commercial & cars, on card with 
blister packs (1 box) £40-60

1781 Diecast & plastic military vehicles, loose & 
boxed, plus three Airfix Pontoon Snap Together 
Bridges (4 boxes) £30-40

1782 Airfix Snap n Glue Apollo Saturn V No.09173-4, 
plus Mongram Space Ships & other models (1 
box) £30-40

1783 Selection of military model kits and Armoured 
Knight Series, mostly boxed (1 box) £20-30

1784 Selection of military diecast and other (2 boxes) 
£20-30

1785 Large scale Tonka Toys including transporter 
and other vehicles, Volvo FL10 intercooler lorry 
& Billy Snowmobiles (1 box) £30-40

1786 Selection of Touch Wheels, Polistil motorcycles 
& playkits, packaged (1 box) £30-40

1787 Large selection of diecast including Fast III's, 
Tough Wheels, Superwings and others, all on 
card with blister packs (1 box) £50-80

1788 Selection of Combat Action figures, boxed and 
in blister packs (1 box) £20-30

1789 Large selection of diecast farm vehicles, 
commercials & cars (3 boxes) £40-60

1790 Selection of Spears vintage board games and 
others (qty) £20-30

1791 Selection of diecast including SIKU 1:55 scale 
NASA Space Shuttle Transporter No.4016 and 
Country Life playsets and animals etc. (2 boxes) 
£30-50

1792 Large selection of Robots, mostly boxed (1 box) 
£40-50

1793 Large selection of modern action figures & 
soldiers mostly on card with blister packs (4 
boxes) £60-80

1794 EDIL 1:20 scale Hobby Series Didact building 
set, boxed No.3010 (4) £30-40

1795 Large selection of 1:32 scale loose Airfix 
soldiers mainly Waterloo & WWII, Action Packs 
boxed series, The American West, American 
Revolution plus others (2 boxes) £40-60

1796 Rovex Big Big Train 0-4-0 diesel shunter RV272 
& locomotive RV276, plus boxed and loose 
rolling stock and track, Faller locomotive & 
wagons (2 boxes) £40-60

1797 Lima O Gauge 0-6-0 LMS tender locomotive 
4683, with rolling stock and carriages plus Lima 
Giant train ser & track (2 boxes) £50-60

1798 Novo Railways The Big Big Jungle Train set 
No.77002 (1) £20-30

1799 Novo Railways The Big Big Jungle Train Set, 
boxed No.77002 (1) £20-30

1800 Corgi Major Ecurie Ecosse gift set No. 16 in 
original box £250-350

1801 Corgi Major Corporal guided missile on mobile 
launcher boxed with instruction leaflet No. 112 
£50-70

1802 Corgi The Man From U.N.C.L.E Fun Firing 
Thrush Buster No. 497 boxed (no waverly ring) 
£50-70

1803 Corgi RAC Radio Rescue Land Rover No. 416, 
Land Rover RAF Vehicle No. 351, Land Rover 
breakdown truck No. 417 all boxed (3) £40-60

1804 Corgi Chevrolet 'State Petrol' No. 223 
Oldsmobile 'Sheriff' car No. 237, Superior 
Ambulance No. 437 all boxed (3) £40-60

1805 Corgi Standard Vanguard No. 207, Lotus Mark 
Eleven le Mans Racing Car No. 151, MGA 
Sports Car No. 302, Studebaker 'Golden Hawk' 
No. 211 all boxed (4) £60-80

1806 Corgi Chevrolet Corvair No. 229, Ford 
Thunderbird No. 214, Plymouth Sports 
Suburban Station Wagon No. 219, Chevrolet 
Sting Ray No. 310 all boxed (4) £60-80

1807 Corgi Citroen Safari ID 19 No. 436, Fiat 1800 
No. 217, Renault 'Florida' No. 222 & Volvo 
P1800 No.228, all boxed (4) £60-80
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1808 Corgi Oldsmobile Super 88 No. 235, Bentley 
Continental Sports No. 224, Mercedes Benz 300 
SL Open Roadstar No. 305S, Jaguar Mark X 
No. 238 all boxed (4) £60-80

1809 Corgi Austin Taxi No. 418, Ford Consul Classic 
No. 234, Triumph Herald Coupe Co. 231, Morris 
Mini-Minor No. 223 all boxed (4) £60-80

1810 Corgi Aston Martin DB4 No. 218, Fiat No. 232, E 
Type Jaguar with detachable hard top No. 307, 
Lotus Racing Car No. 241. Ferrari Formula 1 
No. 154 all boxed (5) £60-80

1811 Corgi Volkswagon 'Toblerone' van No. 441 Ford 
Thames 'Airborne' caravan No. 420, Corgi 
Whizzwheels Ford Capri No. 311 all boxed (3) 
£60-80

1812 Corgi Major 'Carrimore' car transporter No. 
1101, HDL Hovercraft SR-NI No 1119, Decca 
Airfield Control Radar 424 Scanner No. 353 all 
boxed (3) £40-60

1813 Dinky Rolls Royce Phantom V No. 198, Rolls 
Royce Silver Wraith No. 150, Holden Sedan 
Special No. 196 all boxed (3) £50-70

1814 Dinky Humber Hawk No. 165, Nash Rambler 
No. 173, Chevorlet El Camino Puk Up Truck No. 
449 all boxed (3) £50-70

1815 Dinky Hillman Minx Saloon No. 175, A.C. Aceca 
Coupe No. 167, Opel Kapista No. 177 all boxed 
(3) £50-70

1816 Dinky Austin Healey Sprite No. 112, MGB 
Sports Car No. 113, Volkswagon Karmann Ghia 
Coupe No. 187 all boxed (3) £60-80

1817 Dinky Morris 1100 No. 140, Volkswagon 1500 
No. 144, Jaguar 3.4 Saloon No. 195 Cooper 
Racing Car No. 240 all boxed (4) £50-70

1818 Dinky BBC TV Rovin Eye Vehicle No. 968 
Canadian Fire Chiefs Car No. 257 both boxed 
plus some unboxed Corgi & Dinky models x 5 
(7) £40-60

1819 Selection of Britains, Timpo and other 
manufacturers including Cowboys & Indians, 
Confederate & Union soldiers, Knights & horses, 
plus some handpainted Napoleonic figures etc 
(2 boxes) £50-70

1820 Selection of boxed Golden Girl figures including 
Wild One, OGRA, Moth Lady Vultura and others 
(10) £50-70

1821 Tinplate clockwork train set with water tower, 
other buildings and track (1 box) £30-50

1822 Selection of various blister packs including Mr 
Action, Galaxy Heroes, Action models, Lost 
World of Warlord and others (Qty) £30-50

1823 Hornby OO gauge R3824 BR 35028 'Clan Line' 
Centenary Year Limited Edition Locomotive, 
brand new in box, Hornby OO gauge R2835 BR 
4-6-2 Britannia Class Locomotive 'Owen 
Glendower' 70010, brand new in box, together 
with Corgi buses and other toy vehicles £80-120

1824 Antique folk art papier mâché hand puppet £30-
40

1825 Railway Crescent Ltd Loco replica OO gauge 
scratch built model 463 Loco and Tender by 
Franklin Mint plus six boxed carriages by 
International Hobby Corporation and 
assessories. £40-60

1826 Collection of Sindy boxed toys including 
motorcycle, camping buggy (no tent), bed and 
bedding, lounge set, Sindy gig and horse and 
riding outfit. Plus some other unboxed items 
including clothing in small suitcase £60-100

1827 Matchbox Motorway extension set E-2, boxed. 
Unboxed early Dinky and Matchbox models, 
miniature lead soldiers and various Elastoin 
style models. £30-500

1828 1930s Britain's Mobile Police Car with two 
policemen, in original box, model 1413. £200-
300

1829 Tri-Ang Minic grey tank in original box, with 
leaflet but no key. £40-60

1830 Five unboxed tinplate clockwork tanks ,three 
with camouflage paintwork and two marked 
German. £40-60

1831 Airfix WWII plastic soldiers and accessories (1 
box) £20-25

1832 Selection of Multimac & Midnight space models 
and other all boxed (Qty) £30-50

1833 Diecast unboxed selection of early models 
including saloon cars, fire engines, buses, 
racing cars, lorries etc (Qty) £60-100

1834 Dinky Boeing 'Flying Fortress' No. 62g 
Singapore Flying Boat No. 60H, both boxed £50-
70

1835 Dinky aeroplanes No. 60, Gloster Gladiator 
Biplane 60p, both empty boxes plus some 
unboxed aeroplanes including four engineered 
flying boat, Mayo Composite, Whitley Bomber 
and others (Qty) £40-60

1836 Schuco Telesteering Car 3000 in original box 
(box damaged) £20-30
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1837 Palitoy Action Man Talking Commander (not 
tested) with flock hair sharpshooter head 
position & eagle eyes (detached head), in 
original box with documents No.34034 (1) £100-
150

1838 1994 Just Toys Inc. Darth Vader collectors 
carrying case containing 8 vintage figures & 
others £80-120

1839 1983 Kenner C-3PO collectors carrying case 
containing 5 vintage figures & others £80-120

1840 Star Wars Masterpiece Edition C-3PO Tales of 
the Golden Droid figure and book set, boxed £20
-30

1841 Star Wars Micro Machines including Millenium 
Falcon, Heir to the Empire Imperial Shuttle etc, 
all boxed (9) £100-150

1842 Collection of 1990s Star Wars Galoob Toys Inc. 
Micro Machines, unboxed, together with figures, 
annuals, Darth Vader voice changer helmet and 
other Star Wars related items (2 boxes) £100-
150

1843 Late 1990s/ early 2000s Star Wars mini figures 
(1 box) £40-60

1844 Corgi Star Trek U.S.S. Enterprise 40th 
Anniversary Ltd Edition boxed, other Star Trek 
items including DVDs and miscellaneous toys (1 
box) £30-50

1845 Five Harrods Bears including Christmas editions 
£30-50

1846 Dinky Supertoy Foden Flat Truck No 503 and a 
Supertoy Foden Flat Truck No 502, both boxed. 
(2) £50-70

1847 Dinky Blaw Knox Bulldozer No 561 boxed plus 
an unboxed Heavy Tractor. £30-50

1848 Dinky Supertoy Bedford Articulated lrry No 521 
boxed. £30-40

1849 Dinky Supertoy Foden 14-Tom Tanker No 504 
boxed. £50-70

1850 Dinky Supertoy Foden 8-wheel wagon No 501 
boxed. £40-60

1851 Railway O gauge boxed selection incl Flat truck 
with container 42150 (x2) No 1 Water Tank 
42400, No 1 Refrigerator Van 42215, No 1 
Wagon plus others and some unboxed scratch 
built rolling stock (Qty) £50-70

1852 Railway Hornby O gauge selection of unboxed 
station platforms and accessories incl Signal 
box No 2. £40-60

1853 Railway Hornby O gauge selection of unboxed 
station platforms and accessories incl goods 
depot. £40-60

1854 Railway Hornby O gauge tinplate Engine Shed 
(unboxed) plus station No 2E (Windsor) boxed. 
£40-60

1855 Railway Hornby O gauge tinplate unboxed 
selection incl various original arms, turntables, 
level crossing etc. £30-50

1856 Railway Hornby O gauge tinplate boxed 
selection incl A868 Lamp Standard No 2E (x2), 
A841E No 2E Signal Double Arm, A865E EIE 
level crossing, E COL 2 Crossover Points (left 
handed), One Pair Electric Points, One Pair 
Electric Parallel Points. £50-70

1857 Railway Hornby O gauge boxed selection incl 
Flat Truck, No 1 Rotary Tipping Wagon RS678, 
Flat Truck with cable drum, Goods Brake Van, 
Cement Wagon, No 1 Wagon and others (Qty) 
£50-70

1858 Railway Hornby O gauge Signal Cabin No 2 
(x2), Junction Signal No 2 42362 Viaduct A862 
(x2), No 2 Signal Arm Signal No 2 A838, all 
boxed (7) £40-60

1859 Railway Hornby O gauge No 2 Corridor Coach 
1st-3rd C574, (x2) both boxed plus an uboxed 
selection of various carriages (Qty) £80-120

1860 Railway Hornby O gauge locomotive 4-4-2 
LNER 1784, Tank loco 20V 3 rail. £40-60

1861 Railway Hornby O gauge 4-4-2 locomotive (3 
rail) No 2180 LMS. £40-60

1862 Railway Hornby O gauge tinplate clockwork 
locomotive 4-4-0 LMS livery No 1185. £40-60

1863 Railway Hornby O gauge tinplate 20V 3 rail 
locomotive LMS 6954. £60-80

1864 Railway Hornby O gauge 4-4-0 No 2 Special 
locomotive No 1186 boxed. LMS livery. £60-100

1865 Railway Hornby O gauge No 2 goods van, No 2 
Lumber Wagon, No 2 High capacity Wagon, 
Trolley Wagon, curved track, buffers all boxed 
plus a selection of unboxed rolling stock, 
wagons and buffers (Qty) £60-80

1866 Railway Hornby O gauge 4-4-0 locomotive and 
tender "County of Bedford" 3821 GWR livery 
tinplate clockwork. £80-120

1867 Railway Hornby O gauge 4-4-2 locomotive 
Royal Scot 6100, 4-4-0 1079 LMS livery plus 
tender. £60-80
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1868 Railway Hornby O gauge 4-4-2 locomotive 
Royal Scot plus 4-4-2 locomotive 2180 LMS 
livery. £50-70

1869 Railway Hornby O gauge 0-4-0 locomotive black 
and red livery boxed tenders (x2). No 50 Gas 
Cylinder Wagon 42156 also boxed. Plus some 
unboxed rolling stock and accessories, controller 
and various track etc.
(Qty: 1) £40-60

1870 Railway Tinplate Station No 2E (Windsor) in 
original box.
(Qty: 1) £20-30

1871 Group of early Dinky toys including lorries, 
saloon cars etc. £40-60

1872 Diecast selection of unboxed Matchbox 1-75 
series (Qty) £50-70

1873 Diecast selection of unboxed Corgi, Dinky, 
Matchbox & other models including Tinplate (2 
boxes) £50-70

1874 Action Man figures with painted hair, in 
astronaut outfit and frogman (rubber perished), 
plus weapons & accessories £40-60

1875 Space pilot super sonic gun boxed, plus other 
space items boxed and unboxed £30-40

1876 Selection of boxed games and toys including 
Chad Valley Escalado, Conjurers Outfit, Airgam 
Boys sets, space related books etc. £25-35

1877 19th century Adolf Hussl bisque head doll in 
Christening gown, marked 'ABW 12 1/2' to neck, 
brown sleeping eyes, open mouth and dimples, 
in an antique rexine pram and a small Armand 
Marseille bisque head doll marked '390 A.11 / 
OM' in period clothing £50-70

1878 Two boxes of Dinky military vehicles including 
Centurion Tank 651, Volkswagen KDF with 50 
mm PAK Anti - Tank Gun 617, Striker Anti-Tank 
Vehicle 691, Ferrert Armoured Car 680 and 
Scorpion Tank 690. Plus unboxed selection of 
tanks and jeeps. £60-100

1879 One box of Dinky and other aircraft including 
RAF Dominie 728, Supermarine Swift Fighter 
734, Hawker Hunter Fighter 736, Gloster Javelin 
Fighter 735 all boxed plus other unboxed 
aeroplanes. £50-70

1880 One box of Action Man clothing, equipment and 
accessories. £20-30

1881 Marx Toys The Lone Ranger Rides Again 
Masked Rider (mask missing) No.7400, 
Matchbox Fighting Furies Cap'n Peg Leg figure 
& Palitoy Bradgate Little Big Man Figure Arctic 
Patrol, all boxed (3) £80-120

1882 Doll selection including Peggy Nisbet Lord 
Mountbatten P424, dressed 1950s hard plastic 
doll, composite doll and other dolls. £30-40

1883 Large collection of Formula 1 'The Car 
Collection' unopened magazines with blister 
pack cars (2 boxes) £100-150

1884 Model Zone Route Master RM 2917 RM6-Vlta 
bus boxed. £50-70

1885 Gilbow Holding Ltd London DMS bus 1:24 scale, 
boxed. £60-100

1886 Creative Master Northcord Ltd, selection of 
boxed buses 1:76 scale (15) £60-100

1887 Selection of Exclusive First Edition buses, all 
boxed. (30) £60-100

1888 Selection of Exclusive First Edition Buses, all 
boxed (26). Plus other boxed and unboxed 
buses including Original Omnibus Company and 
Oxford Die Cast Company. £60-80

1889 Railway N gauge Dapol ND 201A Class 66 
Freightliner 66562 plus two Twix Container 
Wagons 91089, all boxed. £40-60

1890 Selection of wooden dolls house furniture, 
Richters building block set in original box and 
some childrens games £40-60

1891 Matchbox Super Kings boxed selection K-30, K-
16, K-21, K-39 (4) £30-50

1892 Corgi surf rescue gift set 35, mounted police set 
No. 44, American Lafrance aerial rescue truck 
No. 1143, Chubb pathfinder airport crash truck 
No. 1103, all boxed (4) £60-100

1893 Steiff hedgehog family Micki, Mecki, Mucki, 
Macki (No Steiff label) (4) £30-50

1894 Vintage Japanese tinplate battery operated 
robot and a Japanese automaton clown with 
monkey playing the cymbals £20-30

1895 Lead soldiers including Del Prado £20-30

1896 Die Cast collection of Llado, Corgi, boxed 
models in three boxes together with glazed 
display cabinets. £50-70

1897 Box of Subutteo Football teams and 
accessories. £30-50

1898 Corgi Eddie Stobart Scania super curtainsider 
CC13747, Matchbox M.O.Y. Gypsy caravan, 
London Omnibus, Wells Fargo Stagecoach, all 
boxed plus some unboxed buses etc. (Qty) £30-
40

1899 Mamod SE2 Stationary Steam Engine boxed. 
£40-60
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1900 Railway tinplate clockwork O gauge selection, 
OO gauge Silver King locomotive and tender, 
Dinky unboxed cars and tinplate crane. £30-50

1901 Vintage Golden Wheels pink pedal car £50-100

1902 Three Steiff bears Woody 035777 with tags, 
certificate and box. Also Beige Teddy 664120 
and Black Classic bear 039942 both in one Steiff 
box. £50-70

1903 Harrods Year Bears 1992 - 2017 not complete 
(20) plus three other Harrods Bears. £80-120

1904 Teddy Bear selection, large and small, makes 
include Russ, TY, Gund etc. In two boxes. £30-
50

1905 Charlie Bear Nicola, Cloth Ears and Anniversary 
Mia, Steiff Bear 660337, Merrythought Aristocrat 
Bear and a spotty dog. £60-80

1906 Steiff bears 01500, 660955 and 4072246, 
designer bears including Beardwell Bear, Diary 
bears and others. (9) £60-80

1907 Meccano No10 set in original wooden box with 
reproduction instruction booklet. £400-600

1908 Original 19th century Punch and Judy set with 
carved wood puppets and fabric covered theatre 
£200-300

1909 Scalextric 1969 Dodge Charger "Dukes of 
Hazard" C3044, 1967 Mercury Cougar Trams-
Am No.98 Dan Gurney C3418, 1970 Chevrolet 
Camaro No.48 C3219, 1970 Chevrolet Camaro 
No.1 C2896, 1969 Dodge Charger R/T C3218 & 
Dodge Charger Hot Rod C3317, all boxed in 
Perspex cases (6) £90-120

1910 Scalextric 2006 Subaru Impreza Police Car 
C3068, Morris Mini Police Car C3213, Bob 
Holden Mini No.13 C3302, 1963 VW Beetle 
C3204, VW Camper Van Type 1b C3395 & VW 
Panel Van Type 1b C3645, all in Perspex 
display boxes (6) £90-120

1911 Scalextric Ford Escort MkII Fisher Engineering 
No.17 C3416, Ford Lotus Cortina Jim Clark 
No.71 C2913, Holden L34 Tirana 1976 Bathurst 
Winner Bob Morris/John Fitzpatrick No.7 C3030, 
1964 Ford Lotus Cortina Neptune Racing Team 
No.3 C3210 & Ford Lotus Cortina No.3 C3096, 
all in perspex display boxes (5) £75-100

1912 Scalextric Racing Cars Lotus 48 Graham Hill 
No.7 C3031, Team Lotus 49 Jo Siffert No.16 
C3092, Team Lotus 49 Jim Clark No.6 C3311, 
Caterham 7 RD500 C3093, Caterham 7 RD500 
No.19 C3133 & 1958 Vanwall F1 No.4 C2663, 
all in Perspex display boxes (6) £90-120

1913 Scalextric Hornby Rovex motorcycle sidecar 
No.7 & No.5 01-770A, plus Scalextric Neil 
Hodgson 50 d'Antin Ducati, Makoto Tamada 
Honda Pons, loris Capirossi Ducati & Shane 
Byrne 67 Aprilia Racing, all in Perspex display 
boxes (6) £60-80

1914 Scalexetric limited Edition 808/3000 Alan Mann 
racing Saloons including Ford Lotus-Cortina & 
Ford Escort, in display presentation box C2981A 
(1) £40-50

1915 Scalextric Limited Edition 1955/7000 Tear of 
Legends 1967 including Eagle Gurney Westlake 
V-12 & Lotus Type 49, in display presentation 
box C2923A (1) £40-50

1916 Scalextric Special Edition twinpack Only Fools & 
Horses Robin Reliant Trotters Independent 
trading Co & green Ford Cortina, in Display 
Presentation box C4179A (10 £40-60

1917 Scalextric Limited Edition 562/4500 Monaco 
1992 F1 Grand Prix Racing Cars including 
Ayrton Senna's Honda McLaren MP4/7 & Nigel 
Mansell's Renault Williams FW14B, in display 
presentation box C2971A (1) £40-50

1918 Scalextric Limited Edition 3831/6500 James 
Bond 007 Goldfinger Aston Martin DB5, in 
Display Presentation box C3091A (1) £30-40

1919 Scalextric selection of loose Minis & Audi TT slot 
cars (8) £40-50

1920 Scalextric selection of loose Race Cars, Hotrods 
etc, plus spares (qty) £40-50

1921 Scalextric Super Karts No.1 & No.2, both boxed 
, plus Rover 3500 & SCX Morgan Aero 8 9$) 
£30-40

1922 Scalextric Vintage Collection 4.5 litre Bentley 
C305 (x2) & 2.3 litre Alfa-Romeo C306, all 
boxed (3) £25-30

1923 Scalextric Triang vintage Track Spectators 
F/301, Track Officials & Pit Crew and Start & 
Finish Banner A/212, all in original boxes (poor) 
£20-30

1924 Scalextric Limited Edition 786/4000 Mini 50 
Years, in presentation display box C2980A (1) 
£30-40

1925 Hornby OO Gauge The Southern Star Train Set 
with 0-4-0 Tank Engine No.4, 12 Ton Vent Van, 
Plank Wagon, Lowmac & Load & Four wheel 
coach, plus accessories, boxed (some wear & 
dent) in original tissue packaging No.R1132 (1) 
£50-75
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1926 Hornby OO Gauge Tornado Pullman Express 
Train Set with BR lined green Early Emblem 
Class A1 4-6-2 tender locomotive No.60163 and 
three brown & cream Pulman Carriages 
"Lucille", "Ibis" & Car No.93, plus tracking and 
playmat, boxed in original tissue packaging 
No.R1169 (1) £75-100

1927 Hornby OO Gauge BR green Class 101 3-Car 
DMU Train Pack, boxed R2578 & Task Force 
Action Set, sealed box R580 (2) £50-75

1928 Hornby OO Gauge BR blue Class 55 diesel St 
Paddy 55 001, boxed R2879, Lima Network 
SouthEast Class 44 diesel Old Oak Common 47 
701, boxed 204888A7 & Metropolitan maroon 
Class 20 Sir John Betjeman 20 227, boxed 
L204902, plus loose tank wagons, Triang Rovex 
Diner & Hornby Skaledale Derelict Coaches 
(qty) £40-60

1929 Triang Hornby OO Gauge Stephenson's Rocket 
with locomotive, tender, two Dispatch coaches, 
Times coach & Experience coach R621 £40-60

1930 Corgi diecast Batmobile with Batman & Robin 
figures plus other diecast manufacturers 
including Spirit of America, Bluebird, Stingray & 
Captain Scarlet (qty) £40-60

1931 Lesney steam engines, buses & other vehicles 
(qty) £20-30

1932 Scalextric Mini Racing with Mobil & Elf Mini 
Coopers, controllers & accessories, boxed 
C1019 (1) £50-75

1933 Scalextric 1:32 Scale Quick Build Demolition 
Derby with Metal Alien v White Skull, box sealed 
(torn near handle) (1) £40-60

1934 Vintage Scalextric Sports 31 Set, with slot cars, 
controllers and accessories, boxed (1) £40-60

1935 Scalextric green horse racing track (1) £20-30

1936 Britains metal Guards Colour Party, Drums & 
Bugles, Royal Marines Colour Party & Bugles, 
Highland Pipers & others, plus Mounted ERII 
with Life Guards & Farrier (approx. 110) £50-60

1937 Britains Deetail WWII including Japanese 
Paratroopers & Heavy Machine Gun Jeep with 
Howitzer, plus German Infantry, some with 
partial packaging (qty) £30-40

1938 Britains plastic knights (120), archers (48) & 8 
Mounted Knights (approx. 174 total) £40-60

1939 Britains plastic Roman Chariots (x3), Greeks, 
7th Cavalry & Cowboys and others including a 
selection of part soldiers (qty) £20-30

1940 Timpo swoppet mounted Vikings, plus one 
Roman, all loose (15 total) £50-100

1941 Timpo swoppet Mounted Crusaders (x12), plus 
other knights & foot soldiers and some Britains 
Deetail horses (qty) £30-50

1942 Timpo selection of swoppet Cowboys & Indians, 
plus other soldiers (qty) £20-25

1943 Timpo swoppet Federal gun teams & limber, 
Covered Wagon, Chuck Wagon, Stage Coach 
(parts missing), all loose & Gatling Gun, boxed 
(qty) £30-40

1944 Britains Federal & Confederate gun teams & 
limbers, plus naval deck cannons and others 
(qty) £30-50

1945 Britains Deetail c1980's Mexicans Mounted (x6) 
& foot (x24), Indians Mounted (x16) & foot (x34) 
and Cowboys/Cavalry Mounted (x5) & foot 
(x40), all loose (approx. 125 total) £175-250

1946 Herald Swoppets Super Action Cowboys 6 
mounted & 6 foot, with original box (No window 
& in worn condition (11 cowboys still attached) 
(1) £60-100

1947 Herald Swoppet Cowboys 6 mounted & 10 foot, 
7 mounted Indians, Totem Pole and spares, plus 
Britains Cowboys, all loose (qty) £50-100

1948 Britains Horse & Pony Riders, Farm & Zoo 
Animals & Workers, plus scenery, all loose (qty) 
£30-50

1949 Airfix Waterloo, 7th Cavalry & Football plastic 
figures, plus Siege Catapult (qty) £20-40

1950 Britains selection of diecast farm machinery, all 
loose (qty) £20-30

1951 Timpo Toys vintage Zoo lead-animals & Zoo 
Keepers (x33), attached to two cards, plus ten 
duplicates (qty) £80-100

1952 Extensive Britains vintage Zoo lead animals, 
keepers and scenery including palm trees, 
railings, Zoo entrance gate & turnstile, plus an 
original Britains box (Approx.120 animals & 5 
keepers) £150-200

1953 Britains lead Circus Trailer Cages with bears & 
lions, Circus elephant & Ringmasters, plus 
Britains Zoological Series Box No.9012 with 
Gorilla, Chimpanzee, Monkey & Baby 
Chimpanzee (complete), miniature model 
animals & empty Timpo Toys Model Zoo box 
(qty) £40-60

1954 Britains lead (x7) & plastic (x5) Swiss Guards, 
other damaged lead soldiers, Plastic Hospital 
Nurses & Patients (x60), plus four Hospital beds 
& side cabinets (qty) £30-40
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1955 Coibel c1986 Magnum die cast 12 shot 
automatic model hand gun, boxed (1) £20-30

1956 Mattel Barbie & Ken action dolls 30th 
Anniversary Collector Edition Star Trek Gift Set, 
boxed No.15006 (1) £30-50

1957 Triang Mini HiWay Rally Car Series 1000 Lakes, 
boxed (1) £50-80

1958 Timpo Collection Mounted Indians Red Trade 
Box No.903 (14 pieces, black horse Indian 
missing, three pieces broken) £75-100

1959 Corgi Matra Rancho Gift Set No.25 with Matra 
Rancho with trailer & motorcycles and Gift Set 
No.10 Jeep and trailer with motorcycles, boxed 
(box is fragile) (2) £50-60

1960 Corgi Pony Club Gift Set No.29, boxed £30-40

1961 Airfix Red Stripe 00 Gauge City of Truro tender 
locomotive No. R302 (constructed) & later 
Series 2 Engine Shed No.208, plus Red Stripe 
32 scale 1926 Morris Crowley and later 1911 
Rolls Royce (4) £30-50

1962 Triang Amphibian, Crescent Scorpion Tank 
No.1264, plus nine Eddie Mark Shooting 
Cannons, all boxed (11) £30-50

1963 Zylmex diecast Minibikes Series complete set 
including Bridgestone 10 Speed H381, Huffy 
Tradewind H382, Royce Union H383 & 
Motocross H384, plus Motorbike Series Harley 
Davidson (Police) M358, all boxed (5) £30-40

1964 Crescent Denver 12 Shot Metal Sheriff's Pistol 
with revolving Cap chamber, plus How the West 
Was Won pump action rifle No.3508, both boxed 
(2) £40-60

1965 Airfix Motor Racing 1:32 Scale Model M.R.11, 
boxed (1) £40-50

1966 Britains Farmhouse & Farmyard, boxed No.4712 
£50-75

1967 Chad Valley Escalade horse racing game, Merit 
Magic Robot No.2800 & University Games The 
Dick Tracy Game No.UG 1240, all boxed (small 
tear on lid) (3) £40-60

1968 Road Power Commander's Tank with remote 
control No.6336B, boxed (1) £20-30

1969 Antique Finished Zinc Alloy Miniature Pencil 
Sharpener National Cash Register, Hong Kong, 
plus similar diecast Miniature Pencil Sharpeners 
including Tank No.9642, Helicopter No.9641, 
Truck No.9776, Motorcycle No.9629, Camera 
No.9623, Horse & Wagon No.9768 & Jeep 
No.9644, all boxed (8) £30-50

1970 Parker Lord of the Rings Risk, MB Games 
Dragster 4110 & Philips Philiform Playset 
No.402, all boxed (3) £20-40

1971 Marshall Group BBAir Sport Gun M93R Beretta 
& BBAir Sport Gun No.WW871, plus Army Force 
AK-7744B model automatic rifle, all boxed (3) 
£20-30

1972 Lanyard Ultra Corps Special Operations Assault 
Team No.10192, boxed (1) £20-30

1973 Lesney matchbox scale cars & commercial 
vehicles (box1) & other manufacturers (box2) 
(qty) £60-100

1974 A selection of diecast Royal Horse & Carriages ( 
qty) £30-50

1975 Mattel Hot Wheels diecast HW Series (x24), 
Street Beasts, Fright Cars & others (x31), plus 
two five packs Police & Street Beasts (57 items 
some duplicates) £60-75

1976 Britains diecast Police Land Rover Discovery 
No.9481 & Police Land Rover No.9610 (x2), all 
boxed (3) £30-45

1977 Dinky & Barlux diecast Motorcycles' plus 
emergency vehicles & other motorcycles (qty) 
£20-25

1978 ROS Silver Line 1:32 Scale diecast Farm 
Tractors (Italian Models) Trattore Fiat No.30301, 
Trattore Ferguson 1014 No.30401, Trattore 
Ferguson 3050 No.30403 & Trattore Fendt 
No.30201, all boxed (4) £20-40

1979 ERTL diecast Farm Machines Young Farmer & 
Land Rover Series, on card or boxed (Approx.20 
items) £20-40

1980 Siku diecast 1:55 Scale Police Helicopter 
No.2222 & Red Cross Helicopter No.2535 & 
other manufacturers, plus Spitfire (Qty) £20-30

1981 Oxford 1:76 Scale diecast Showtime Billy 
Smart's & Bertram's Circus Vehicles, plus 1:43 
Scale Circus Land Rover, all boxed (12) £20-30

1982 Lego Disney Castle Set, mostly constructed with 
instruction manual No.71040 (1) £75-100

1983 Lego Harry Potter Hogwarts Express No.75955, 
Flying Ford Anglia Car at 4 Privet Drive 
No.75968, Purple Knight Bus No.75957, Four 
part Diagon Alley Street Scene No.75978 & 
Hogwarts Astronomy Tower No.75969, all 
mostly constructed with instruction manuals (8 
items) £100-150

1984 Solid Military vehicles including 50th anniversary 
of VE Day Limited Edition cars (x3), Cars of 
Commanders (x8) & Victoria Branded vehicles 
(x9), plus Gonio 1:24 scale vehicle (x5) £30-50
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1985 Solid Military vehicles including 50th anniversary 
of the Battle of the Bulge and others (Approx.17) 
£25-40

1986 Corgi Limited Edition Zephyr Racing D36/1, 
150th anniversary of the Penny Post D37/1 (x3) 
& EFE The Rank Hovis Story Volume II (x4), all 
boxed £20-30

1987 Corgi diecast buses, vans & classic cars, all 
boxed (qty) £20-40

1988 Selection of diecast vehicles including Chrysler 
Jeep, Solido, Lledo, Siku and others (qty) £20-
30

1989 Britains 1980's Stargard 1:32 scale space ships 
with pilots & accessories (qty) £20-30

1990 Warriors, Archers & crossbow men, diecast 
Napoleonic Cavalry, Britains Guards & others 
including mounted Life Guards, plus wooden 
castle and associated jigsaws and model kits 
(qty) £30-40

1991 Lindbergh 1:32 Scale M-46 motorised Patton 
Tank plastic model kit No.686, Italeri 1:35 Scale 
Tiger(P)Elefant German Tank Destroyer No.211 
& Recovery Vehicle M-32 No.203, plus Heller 
Canon de 105 AMX13 No.781, all boxed (4) £25
-40

1992 Tamiya Military Figurines WWII German & 
American plus Italeri Accessories and other 
model kits (qty) £20-30

1993 Eagle Collectables 1:18:Scale Premium diecast 
military Land Rover Serie III 109 soft top & 
Maisto Humber, both boxed, plus Battle Squads 
action figures (qty) £25-40

1994 Diecast Matchbox Lady Penelope FAB 1 blister 
pack, Vivid Imaginations Captain Scarlet 
models, Matchbox 1-75 Series boxed & 
unboxed, Coca-Cola, Batman models etc (3 
boxes) £40-60

1995 Diecast unboxed selection including Matchbox 
carry cases (x4), saloon and racing cars, lorries, 
Corgi & Lledo models etc (4 boxes) £30-50

1996 Diecast boxed & unboxed selection including 
Lledo, Corgi, boxed aeroplane & others (4 
boxes) £30-50

1997 1977 Queen Elizabeth II silver jubilee carriage 
and other models including Brumm £30-50

1998 Box of Subbuteo and accessories including 
1970's various teams, Continental Club edition 
etc £60-199

1999 Large 1920s Art Deco Marlene Dietrich Boudoir 
plaster composition doll £60-100

2000 Mamod steam wagon SW1 boxed (1) £50-70

2001 Wilesco Steam Roller Old Smokey in original 
box £40-60

2002 Mamod Steam Roller SR1, Mamod Steam 
Traction Engine TE1, both boxed £60-80

2003 Selection of boxed Franklin Mint, Ashton Drake 
and other dolls (qty) £50-70

2004 Live Steam Unique Foden Steam Wagon single 
cylinder with piston boiler (no certificate) £2,000-
3,000

2005 Live Steam, 1½" Burrell Traction Engine 
complete but no castings available, single crank 
compound with copper boiler (no certificate) 
missing gear cases, front hubs £500-700

2006 Live steam 1½ William Alchin traction engine 
Royal Chester single cylinder. Damage to 
chimney, professionally made boiler missing 
gear change valve gears, front hub caps £500-
700

2007 Live steam 0-4-0 tank engine copper boiler (no 
certificat3) paint damage £200-300

2008 Live steam Freelance Traction Engine single 
cylinder 3" scale, soft solder boiler £300-500

2009 Live steam 3" stated to be Plaistow Engineering 
Burrell incomplete but professional boiler £200-
300

2010 Live steam Princess Royal locomotive and 
tender 4-6-2, numbered 6200, unpainted 
locomotive, red tender, unused boiler with 
certificate, track, sleepers and one other copper 
boiler £600-800

2011 Live Steam 4-4-2 loco and tender black livery 
£50-70

2012 Haddon Children's rocking horse with cantilever 
action, on pine base. The Dapple horse with real 
horse hair mane and tail and leather saddle. 
£100-150

2013 Selection of Meccano, building kit, copper boiler 
and sundries £30-40

2014 Children's miniature Webb lawnmower £20-30

2015 Pharaohs Forbidden Ruin No 5988, Valley of the 
Kings No 5919, Sphinx Secret No 5978, Desert 
Adventures No 5938, 5928, 5900, 5918, all 
boxed £100-150

2016 Lego Aquasharks Sharks Crystal No 6190, Crab 
6140, both boxed (2) £40-60

2017 Lego Pirates 6280, 6268, 6232, 6236, 6246, 
6237 (all boxed), 6258 (not boxed) (7) £50-70
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2018 Lego SAtar Wars, Snow Speeder No 7130, 
Speeder Bikes No 7128, Adventures No 5956, 
Zeppelin Set, plus 5906 and 5901, all boxed (5) 
£60-100

2019 Lego Knights 6009, 6008, Knights Castle 6020, 
plus Lego System models 6815, 6453, 6422, 
8208, 5762, 2884, 30014, all boxed (10) £50-70

2020 Playmobil Snake River No 3805, Fishing Lodge 
3826, both boxed £40-60

2021 Playmobil boxed sets Police 3957, Hospital 
3495, Sailboat 3774, Hot Dog Stand 3848, Jeep 
and Horse Trailer 3851 (5) £50-70

2022 Playmobil boxed sets 3865, 3844, 3847, 3842 
£40-60

2023 Playmobil boxed sets 3715, 3823, 3838, 3986, 
3867, 3864, 3709, 4505, 3828, 4580, 4540 (11) 
£40-60

2024 Playmobil Albino Circus Elephant with Trainer 
3809, boxed £20-30

2025 Diecast large collection of boxed Spall, Corgi, 
Matchbox, Lledo models, approx 400 in five 
boxes, including lorries £100-150

2026 Britains selection of boxed farm implements 
including Combine Harvester 9570, Massey 
Fergusson 9522, and others £30-50

2027 Diecast boxed selection including Matchbox 
models of Yesteryear £30-50

2028 Collection of vintage including original series 
Gladiators games, action figures and 
memorabilia £30-40

2029 Corgi boxed selection of OB Coaches (qty) £30-
50

2030 Diecast boxed selection of buses EFE models, 
solids etc (qty) £30-40

2031 Diecast selection of model tram kits, Tower 
Trams, Hadfield etc plus some Royal Hampshire 
trains and unboxed military, and other models 
£40-60

2032 Corgi Classics Buses boxed selection (qty) £40-
60

2033 Corgi Classics Buses boxed selection (qty) £40-
60

2034 Two Stupsi dolls £20-30

2035 Selection of boxed diecast models including 
Vanguards, Lledo, EFE etc plus a quantity of 
unboxed cars (qty) £25-35

2036 Dolls house two storey, wooden construction 
with large selection of furniture and accessories 
£30-50

2037 Box of 1950/60s Lego in original box with board 
for building on £60-100

2038 Betta Builda set no. 3 wool wearing 
compendium of games and puzzle and farm 
figures and animal and cars £30-50

2039 Two automaton toys, including Schuco-type 
monkey filling a glass, and Goofy (2) £30-50

2040 Collection of Timpo models including cowboys, 
indians etc. £25-35

2041 Matchbox early 1-75 Series boxed items No40, 
46, 2, 5 (x2), No 13 (boxes mixed condition) (6) 
£50-70

2042 Matchbox early 1-75 Series boxed items, No30, 
26, 59, 20, 23, 5 (boxes mixed condition) (6) £50
-70

2043 Matchbox early 1-75 Series boxed items No3, 
65, 65, 66, 69, 60 plus 3 Major packs No 1, 7, 6 
(boxes mixed condition (8) £50-70

2044 Matchbox in boxed selection including 1-75 
Series advertising vans, saleroom cars, military 
etc (qty) £50-70

2045 Spice Girls dolls, Scary Spice, Ginger Spice and 
Baby Spice, all boxed £20-30

2046 Two boxes of Lego including Harry Potter 
related £20-30

2047 Dolls Armand Marseille bisque head doll 300 
A4M, brown sleeping eyes, painted lips, lashes 
and brows, open mouth four teeth showing, 
Armand Marseille Dream Baby plus composite 
German doll 55 H 2 1/2. (3) £60-100

2048 Selection of dressed oriental dolls , composite 
and fabric. £30-50

2049 Doll bisque head marked Simon & Halbig 126 
K*R, brown flirty eyes, rosy cheeks, painted lips, 
lashes and brows, two teeth showing. composite 
bent limbs, £60-80

2050 19th century Chinese women's silk embroidered 
robe with sleeve bands. Embroidered in 
forbidden stitch and satin stitch flowers, 
butterflies, figures and symbols. £500-700

2051 Chinese black silk shawl with embroidered 
cream flowers and deep fringing. 140 x 120 cms 
approximately excluding the fringing. £100-150

2052 Ottoman embroidered gilt thread and velvet 
jacket £60-100

2053 1920's beaded black net flapper dress and a 
1920's beaded brown silk dress. £40-60
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2054 Edwardian black silk evening coat with purple 
silk lining, 1920s black silk crepe evening dress 
with beaded overlay, black wool beaded cocktail 
dress with gathered detail to front, wide purple 
and cream silk wrap and a length of peach silk 
with printed border. £40-60

2055 Victorian grey and black bolero, Victorian cream 
wool and lace cape, four Edwardian nighties, 
five Victorian/Edwardian skirts. £40-60

2056 1950s grey wool short jacket, 1950s printed 
chiffon dress, black couture skirt by Aquer, full 
pleated geometric print skirt, apricot silk 
Occasions coat by Linzi, cream silk tie front 
evening bolero, 1930's cream silk blouse, 
another cream silk blouse and a long cream silk 
skirt. £40-60

2057 Selection of designer and other clothing 
including two black Jean Miur dresses, Blue 
dress by Giorgio Armani, cream wide trousers 
by Stella McCartney, Bijou by Janet Prestwick 
dress, stiffened two tone full skirt etc. £40-60

2058 Group of vintage clothing including 1960s wool 
mini dress, grey wool dress with bow detail by 
Sonia, 1970s corduroy maxi, ethic clothing, 
knitwear including long fairisle cardigan, cable 
knit dress etc. also some military shirts etc. £30-
50

2059 Small selection of vintage clothing including 
Laura Ashley Made in Wales purple corduroy 
circular sleeved cape, DollyRockers black lace 
mini dress, 1950s printed blue chiffon dress with 
full skirt, St Michael's striped sleeveless mini 
dress, 1970s Monet floral dress and short black 
leather coat. £30-50

2060 Selection of vintage handbags including 
Salisbury Pandora 1960s shoulder bag gold 
tone chain and rings with orange plastic beads, 
Italian lime green cord and bead bag, Indian 
black velvet evening bag with gold and silver 
tone metallic thread embroidered flowers basket 
and scrolling flowers, Pexella white leather 
handbag, mock-croc bag and one other bag. 
£30-50

2061 Gucci tote bag in brown leather with Gucci 
luggage tag. No 368824 520981 £150-200

2062 Boss black leather holdall with canvas carrying 
handles, padlock and key. £80-120

2063 Group of vintage 1950s/60s Samsonite faux 
crocodile luggage, including three suitcases, a 
hatbox and a vanity case, all with lock and keys. 
£60-100

2064 Three vintage suitcases to include two brown 
leather cases (3) £30-40

2065 Antique Paisley woven wool shawl, possibly 
Norwich 160 x 160 cms approximately, together 
with a printed wool Paisley shawl 160 x 160 cms 
approximately. £100-150

2066 Vintage crocodile leather suitcase, vintage 
brown leather suitcase, crocodile leather 
briefcase with lock and key and a leather and 
pony skin satchel,(4) £40-60

2067 Large hand woven cover by Easter Weaving £30
-50

2068 1940's black velvet and net evening gown, 
1970's dress, suit and house coat. Also five 
pairs of vintage shoes and two handbags. £30-
40

2069 A selection of vintage textiles including South 
American hand woven rug with peacocks, boxed 
table linens and other table cloths, silk and 
boxed handkerchiefs etc. £30-50

2070 Gucci women's embroidered floral trainers 
431917 38, with receipt and soft bag. Used. £60-
100

2071 Gucci women's white with jewelled python 
460203 38, with receipt and soft bag. Used. 
£150-200

2072 Gucci green python skin clutch purse with soft 
bag. £100-150

2073 Gucci multicoloured python tote bag with 
removable tassel and chain shoulder strap, 
interlocking GG logo stitching. Soft bag and 
paper carrier bag both Gucci. 308982 001998 
£400-500

2074 Gucci brown leather and suede handbag with 
large gold tone horse bit. £50-70

2075 Vintage Vivienne Westwood tartan/plaid 
handbag with metal logo orb and kilt safety pin 
with charms - orb, high heel, skull and heart. 
Grey and black logo canvas lining, pink handles 
and pink leather trims. £100-200

2076 Vintage Vivienne Westwood pink faux snakeskin 
handbag and matching purse, both with gold 
tone logo metal orb. Handbag has black and 
cream striped lining. £30-50

2077 Burberry gold silky fabric with black leather and 
canvas trims, black logo lining and soft dust bag. 
£60-80

2078 Michael Kors Jet Set medium pebbled leather 
crossover bag in Geranium. With soft dust bag. 
Very good condition. £60-100
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2079 Michael Kors Tote bag in Cerise with a gold 
Michael Kors purse. With large dust bag. £50-70

2080 Small selection of bags including Russell and 
Bromley black suede evening bag, Biba whit 
leather bag and purse, Dune gold and 
rhinestone evening bag, Versace black and 
cream leather bag, Radley white leather 
shoulder bag plus two other bags. £30-40

2081 Late 19th/Early 20th century Kentucky snail trail 
pattern hand made quilt, 200cm x 180 cm 
approximately. £150-200

2082 Two mid to late 20th century patchwork quilts, 
diamond and hexagon flower head design. Both 
160 x 200 cms approximately. £40-50

2083 Black Silk top hat by Cuthbertson, London in a 
Scott's top hat box £100-150

2084 Three antique French top hats £30-50

2085 Squirrel fur coat and wrap, collection of fur 
stoles, hats including red fox fur and faux fur 
gilet. £60-80

2086 Harrods musquash fur coat and a fox fur wrap 
and silver mink wrap by Spritzer Bros San 
Mateo. £40-60

2087 1960's clothing including gold lurex cocktail 
dress, nylon nighties and similar yellow robe 
with daisies three blouses, petticoat, girdles, 
gloves and raffia handbag. £30-50

2088 Leather worker's small tool kit, table clothes with 
deep crochet, edging one in horse and 
shamrock design. Linen cloths with printed 
embroidery patterns and some threads. £30-40

2089 Indian woven paisley shawl with replacement 
hand embroidered borders and centre lined. 200 
x 200 cms approximately. £50-70

2090 1930's fringed silk shawl hand-embroidered 
floral design in satin stitch. Plus a linen 
tablecloth, hand-embroidered in a paisley 
design. £50-70

2091 Antique lace fichu together with an antique 
woven linen bedspread with horse drawn 
coaching scene , with letter of provenance (2) 
£30-50

2092 Gentleman's top hat by 'H. GrafenKamp, 
Dortmund, with original paper labels under 
headband. £40-60

2093 1940's green sleeveless button-through dress 
with utility label CC41 and second label 
Londonus Super Sportswear in Moygasmel £30-
50

2094 1940's dresses including two day dresses in 
small floral print, another day dress in abstract 
bird and flower print. Two full length fit and flare 
dresses, one of which is an evening dress in 
gold brocade. Yellow and grey striped day dress 
with belt and flares skirt by For You Blanes. (6) 
£50-70

2095 1950s dresses including four with button 
bodices, side metal zips and flared skirts, plus St 
Michael's pale blue dress with concealed 
buttons to bodice and flared skirt, also a taffeta 
style dress, woven check with box details. (6) 
£40-60

2096 1920's party dress with shoe string straps, gold 
bodice with cream chiffon crepe over layer and 
gathered skirt, Germanic style 'fancy dress' 
dress, 1940's green satin skirt and pink short 
sleeve blouse. (4) £30-50

2097 Two pieces of of vintage 1920s/30s luggage to 
include a large brown leather suitcase with inner 
fittings, locks and keys and a hat box with lock 
and key £20-40

2098 Two Cartier silk chiffon scarves pink and green 
tiger's head both in one Cartier box. £40-60

2099 Vintage 1980s Burberrys' trench coat. £50-70

2100 Mid 20th century fit and flare mink coat with 
shawl collar and widening sleeves. £60-100

2101 Mid 20th century furs including two short mink 
jackets, squirrel fur coat and musquash fur coat. 
£40-50

2102 An early 19th century painted pastoral scene 
possibly for a tapestry design, framed and 
glazed £80-120

2103 Three Victorian / Edwardian dresses all with 
makers label Grant Bros including pink satin 
with lace overlay and ribbon flower heads, 
Croydon plus blue satin over tunic, black silk 
with lace sleeves and skirt layer, grape and vine 
details to lower ruched skirt, pale lilac and lace 
tea dress and a pale satin tunic. £40-60

2104 Edwardian evening dress in black satin with 
beaded net overlay, high waist and asymmetric 
draping and fringing. Maker Grant Bros. 
Croydon. £40-60

2105 1920s/30s black silk evening dress with draped 
beading, long beaded fringing, sequin panels 
and train . £40-60
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2106 1940s blue and silver evening dress with ruched 
bodice and matching fabric flowers at neckline 
plus bolero with puffed draped short sleeves. 
Also a black and pink shoe string strap evening 
dress a with matching bolero. £30-40

2107 1950s short evening dress, four layers black 
lace over blue net then blue fabric over stiffened 
petticoat, label Wendy Dress size 38. A 
turquoise satin dress with cream lace beaded 
overlay, ruched satin waistline, bow and satin 
ribbon to back, plus a black sleeveless cocktail 
dress by Temple Brooks size 38. £30-50

2108 Vintage black crepe bias cut evening dress with 
grey and silver sequins with another vintage 
evening dress matching belt and rhine stone 
buckle. £30-40

2109 1934 Men's wool motoring coat by W. F. Betts, 
Finsbury Court Plus accessories including pair 
of sheepskin gauntlet gloves, pair of black 
gauntlet gloves by Fownes, three other pairs of 
leather gloves, leather document bag. Also a 
pair of spats and a green and cream knit scarf. 
£30-50

2110 Early Burberrys men's gabardine mac with 
concealed buttons, button tab to cuffs and two-
tone lining, Aquascutum men's grey herringbone 
wool overcoat and a grey pinstripe three piece 
suit, trousers with button fly and turn-ups. £40-
60

2111 1932 mens tailcoat plus accessories including 
evening scarves, white collars, pair of wooden 
shoe trees, Tootal dressing gown in original 
packaging and Henry Banerman pyjamas, new. 
A pair of black pinstriped trousers with button fly 
. £30-50

2112 1960's and 70's faux fur jackets makers Marno 
Mink and Lister Minquilla, Moorland 3/4 sheep 
skin coat, beaver lamb coat and a mink evening 
wrap. Ermine muff and stole with tippet tails, 
other stoles including fox fur. £40-50

2113 1930's pair of fitted single quilted and padded 
bed-covers in printed floral cotton £30-50

2114 • Quantity of ostrich feathers including pink and 
black, white and cream single feathers. Also a 
selection of milliners bird feathers and plumes 
£30-40

2115 Cream fringed shawl with satin stitch flowers 
c.1930s, gold fringed evening shawl and a black 
net wrap with appliqued flowers. plus a small 
selection of leather gloves. £30-40

2116 Box of mixed vintage items including 1950's 
Fiesta' strappy evening shoes, pair of heeled 
mules by Lotus, white circular lace shawl, pair of 
black stockings, Austrian petit point evening 
bag, small pink velvet hand quilted cover, black 
devore velvet skirt, blue statin padded tea cosy 
and 1960's orange psychedelic swimsuit size 
36. £30-40

2117 Vintage black top hat by Lincoln Bennett in 
Lincoln Bennett and a Christy's London black 
top hat in green rexine circular hat box. £30-40

2118 1920's cream chiffon and lace wedding dress 
with kitten heel cream satin wedding shoes, long 
cream devore velvet wrap trimmed with silver 
metallic ribbon. Also long cream leather gloves. 
All in original posting box, postmarked 27 Sept. 
1927. £50-70

2119 Victorian wedding bodice and skirt by Grant 
Bros. Croydon, bodice is boned and has silk 
floss lace panels and ruffled chiffon, gathered 
skirt with tiered ruffed chiffon. Separate wide 
belt with embroidered satin covered buttons. 
Wax head dress and embroidered net 'Bridal 
Fall' £40-60

2120 Men's vintage accessories including laundered 
collarless white evening shirts, white collars 
including bat wing, cream evening scarves, blue 
dressing gown by D. H. Evans Oxford St., red 
paisley wool mix dressing gown by Viyella, 
cashmere and other scarves, bow ties, Injured 
Jockeys' Fund ties, Gieves & Hawkes and box of 
other ties. Pair of silver backed Mappin & Webb 
brushes. £40-60

2121 Mens Crocket & Jones Black 'Monkton' single 
buckle shoes size 9, Sebago Black/Brown 
'Spinnaker' shoes size 10 and Loake Tan Grain 
Derby Brogue size 8 1/2 . £40-60

2122 Cream mink jacket by Coles of Sheffield, white 
fur (probably ermine) capelet, 1970s Derry & 
Toms fitted mink coat and a red squirrel fur coat 
and matching hat by Joseph Fox. Plus a mink 
hats by Derry & Toms and Walsh, other fur hats 
and collars. £50-70

2123 Gucci chain tote tassel Mocha leather handbag, 
no 308982 - 213043. £60-100

2124 Vogue Paris Original dressmaking patterns, 
mainly 1960s, some later and uncut. Designers 
including Dior, Givenchy, Emanuel Ungaro, 
Pierre Cardin, Piere Balmain, Guy Laroche etc. 
19 patterns still with cellophane, three of which 
have the woven 'Vogue Paris Original' label. (36 
in total) £60-80
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2125 Vogue Couturier Design dressmaking patterns, 
mainly 1960's and uncut. Designers include 
Pucci, Michael of London, Fabiani, Valentino, 
Sybil Connolly of Dublin, Pertegaz,Simonetta, 
Galitzine, Belindas Bellville etc. 11 still with 
cellophane and 3woven labels. (20 in total) £40-
60

2126 Vogue American Designers patterns including 
Oscar de la Renta, Teal Traina, Albert Nipon, 
Calvin Klein and Geoffrey Beene. Mainly 
1970's/80's and uncut (11). Plus other Vogue 
patterns and vintage Vogue Knit wear books etc. 
£30-50

2127 Indian embroidered elephant with beads and 
sequins on panel, in box frame. £20-30

2128 Three ostrich feather fans (in need of attention) 
plus a box of loose ostrich feathers and a cape 
with ostrich feathers. Victorian white metal frame 
velvet evening bag, French black sequin 
evening bag with metal and bead frame, two 
gold tone powder compacts and a gold tone 
vanity compact. Pair of long kid leather gloves. 
£50-70

2129 Two Salvatore Ferragamo silk scarves plus a 
quantity of other silk scarves including Ken 
Scott, young Jaeger, Jacqmar etc and other 
scarves. Plus some lace textiles. £40-60

2130 Vintage brown leather suitcase 'E.F.T. XIII 
HUSSARS' with remains of luggage labels New 
Zealand Shipping Co. £30-40

2131 Hermes Mors & Filets silk scarf 90 x 90 cms 
approximately, no care tag. Plus a small group 
of other scarves. £60-100

2132 Group of textiles, in a leather case including 
Indian embroidered panels, patchwork panel, 
metallic and silk thread panel mounted on 
wooden tray, cross stitch panel with red velvet 
lining etc. £30-50

2133 Black silk top hat Extra Quality West End Style 
in a leather hat box. £50-70

2134 Black silk top hat Thos. Townend & Co. in a 
pictorial Stetson Hats box. One other black silk 
top hat Dunn & Co Strand London in hat box. 
£30-50

2135 Men's corduroy trousers makes include Boden 
and Charles Trywhitt mainly size 32/34 (10) £30-
50

2136 Group of men's vintage clothing including black 
tails with stripe trousers, linen jackets by Samual 
Windsor, Charles Trywhitt blue pinstripe suit, 
tailor made green herringbone tweed three piece 
suit, trousers have turn ups, blue velvet jacket 
by Boss etc. £40-60

2137 A leather case of men's vintage accessories 
including shoes with horse bit trim, three straw 
hats and one felt hat, waistcoats, silk ties, 
leather briefcase. £30-50

2138 Group of 40 gentleman's shirts to include New & 
Lingwood, Harvie & Hudson, Laine-Taylor, T. M. 
Lewin and others, collar sizes 15", 15.5" and 16" 
£40-60

2139 Large cream silk shawl with cream embroidered 
flowers and tassel fringing. £50-70

2140 A group of hand painted silk mats, hunting 
illustrations inspired by the Mr Jorrock series of 
books. £30-50

2141 A group of hand painted silk mats, illustrations 
include 1910 Fashion, birds, ladies in bonnets 
etc. £20-30

2142 1950s halter neck ballgown by Romney, silver 
damask with small abstract flowers, plus a navy 
Corde clutch bag. £30-40

2143 1930s hand embroidered bed cover in scrolling 
flowers chain stitch 240 x 270 cams 
approximately, blue velvet hanging with hand 
embroidered cranes and bamboo. Crochet lace 
mats, lace pillow case plus some table linens. 
£40-60

2144 Selection of fabric including Sandersons printed 
crewel work on linen, part roll of blue and bronze 
damask, roll of striped linen etc. £50-70

2145 Large quantity of white damask table clothes 
and napkins in a leather suitcase and box. £30-
40

2146 Gladstone bag with metal fastenings and leather 
straps £30-40

2147 Early sampler of primitive form depicting birds, 
butterfly, windmill and country houses amongst 
trees £30-40

2148 18th century needlework framed panel (part of 
sliding screen), classical figure in landscape, 
pair gilt metal table screen, gilt metal adjustable 
bracket with beadwork hanging panel, 
embroidered panel depicting cherubs, circular 
panel floral beadwork, needlework cushion £40-
60

Page 60 of 71Specialist Collectors' Sale, 28th Nov, 2023 - 30th Nov, 2023

Specialist Collectors' Sale, 28th Nov, 2023 - 30th Nov, 2023



2149 Group of vintage paste set buckles, jet and other 
buttons, mother of pearl handled 
manicure/vanity set in fitted case, vintage fans, 
beaded bag, hair slides and other accessories 
£40-60

2150 Vintage buckles including enamelled and paste 
set, mother of pearl buttons, needle cases, pins 
and other sewing accessories £40-60

2151 Late 19th century French quilt floral cotton on 
Turkey Red ground,handstitched in parallel 
lines. 190 x 190 cms approximately. £200-300

2152 Indian textiles including a mid/late 19th century 
door hanging hand embroidered, 180 cms, wall 
hanging 360 cms patchwork panel with mirrors. 
Also an antique African square with cowrie 
shells. £100-150

2153 Antique Persian Rescht, fine chain stitch 
embroidery and applicated opposing birds and 
flowers, pedestals and flower baskets. 32 x 67 
cms approximately. £80-120

2154 Late 18th / early 19th century Suzani panel, 100 
x 150 cms approximately. £100-200

2155 Large antique printed paisley shawl. 150 x 220 
cms approximately. £200-300

2156 Mid/late 19th century pink silk curtain, woven 
silk and metallic thread flowers. 220 x 115 cms 
approximately. £50-70

2157 19th century Aubusson Tapestry wall hanging 
scrolling flowers and forage. 220 x45 cms 
approximately. £250-300

2158 Antique possibly 17th century embroidered silk 
vestment front with metal sequins. £250-300

2159 Pair of 1955 cotton curtains, artist designed 
fabric, Robert Taverner 'Fisherman's Dream. 
115 x 120 coms approximately. £50-70

2160 Two Mappin & Webb handbags, gold tone metal 
evening bag, pink leather London Made bag 
plus one other and a selection of hats including 
Philip Somerville, Fredson felt hat, pink felt and 
faux pearl half hat by Gage, other half hats black 
velvet hat by Bermona Trend, etc. £30-50

2161 19th century and later English and French cotton 
and linen printed floral fabrics including curtains. 
£60-100

2162 19th century and later English and French 
fabrics, including curtains, large cushion covers. 
Sanderson Pangbourne and small piece of 
Cumberland . £60-100

2163 19th century and later cotton and linen single 
curtains printed florals including green interlined 
floral with pelmet. £60-100

2164 Curtains three matching curtains printed crewel 
work style with parrots plus a pair curtains florals 
on yellow ground. £30-40

2165 Casa Pupo carpet, typical foliate ornament on 
acid yellow ground, 267cm x 210cm £30-50

2200 David Bowie in Ziggy Stardust and the Spiders 
from Mars, collection of lobby cards including 
three framed, with certificate of authenticity £80-
120

2201 Two antique violins: one bearing label 
Stradivarius with single piece back, the other 
with two-piece back (2) £80-120

2202 Antique violin stamped Paganini, in an antique 
wooden violin case, single piece back 
measuring 36.5cm £80-120

2203 Antique violin bearing label dated 1799, two-
piece back measuring 37.5cm long £200-300

2204 British Made Melody five-string banjo in case 
£30-50

2205 Brass French horn in case - Boosey & Hawkes 
Lafleur Alliance £100-150

2206 French ebonised fife flute by Couesnon & Cie, 
Paris £40-60

2207 Early 20th century French clarinet in case, 
stamped Martin Fres Paris, Low Pitch B £30-40

2208 A Swiss rosewood cased music box, playing 
eight airs, 42cm wide £100-150

2209 David Bowie in Ziggy Stardust and the Spiders 
from Mars, framed poster, 100cm x 69cm £50-
70

2210 Box of LP records including Saturnalia, Pink 
Floyd, Blind Faith, Hawkwind, Procol Harum, 
Caravan, Jimi Hendrix, Pretty Things, Wishbone 
Ash, Joe Cocker, John Martyn and Donovan - 
approx 45 albums, conditions vary £200-300

2211 Two boxes of LP records, including Saxon, U2, 
AC/DC, Rainbow, Pretenders, UFO, Moody 
Blue, Ramones, Stranglers, Scorpions, Dire 
Straits and Ian Dury - some 12" singles included, 
conditions vary £100-150

2212 LP records to include The Beatles x 9, Wham, 
Duran Duran, Queen, David Bowie £50-70

2213 Three boxes containing approximately 180 LPs 
and EPs £60-100

2214 Four boxes containing approximately 734 
singles £60-100
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2215 Selection of records including 78's featuring Bill 
Haley, Elvis Presley, Little Richard, Frank 
Sinatra, Eartha Kitt (santa baby), George 
Formby, Test record, The Ronnie Scott Band etc 
(1 box) £100-150

2216 Viola by V H Bradnam, Upminster, cased with 
bow £150-250

2217 Violin bearing label for Guiseppe Guarnerious, 
in case £200-300

2218 Duke of London violin and bow, in case £200-
300

2219 Hidalgo violin, in case £200-300

2220 Late 19th/ early 20th century French violin with 
two bows in case £100-150

2221 Framed double gold Rush records presented for 
£500,000 sales £30-50

2222 Pair of Monitor 200 speakers - boxed £60-100

2223 Marantz PM6007 amplifier - boxed £60-100

2224 Marantz PM 7200 amplifier and CD player (2) 
£50-70

2225 Bang & Olufsen Beomaster 900 receiver £30-50

2226 Bang & Olufsen Beogram 3000 record player 
£40-60

2227 Box of LP records including Joe Tex, Sam and 
Dave, BookerT and the MG's, Georgie Fame, 
Jackie De Shannon, Otis Redding, Lee Dorsey, 
The Carnival, Four Tops, Wilson Pickett and 
'Now' compilations etc and demo single by 
Albert Washington. Most vinyl appears to be 
very good and excellent £80-120

2228 Box of LP records including Otis Rush, BB King, 
Santana, Klaus Schulze, Jimmy Page, Cream, 
Pete Townshend, Joe Walsh, The Byrds and 
MC5. Most vinyl appears to be very good to 
excellent £100-150

2229 Collection of single records including London 
(MCA 319), Saxon, Iron Maiden, Sex Pistols, 
The Enemy (Fall 001), AC/DC, Cyndi Lauper, 
Orange Juice, etc, together with 10 archive 
promo copies of 'Dirty Blonde at the Cash 
Machine' £40-60

2230 PA system in two cases £40-60

2231 Ruark R5 music system £100-150

2232 Pair of Bowers & Wilkins Series 80 Model 802 
speakers £100-150

2233 Early 20th century German three-quarter size 
double bass £80-120

2234 Scottish violin, circa 1813, by Daniel Stirrat of 
Edinburgh, with one piece back, maker's label, 
indistinctly dated and another for a restorer, 
cased with two bows £500-800

2235 Early 20th century continental violin, with later 
purfling to the two piece back, together with two 
bows, cased £50-100

2236 Warwick rock bass, with electric blue finish, 
together with stand and soft case £150-200

2237 Two boxes of LP records including Pink Floyd, 
Cream, Led Zeppelin, Rolling Stones, Big 
Brother and The Holding Company and Jethro 
Tull. Some duplicates etc £200-300

2238 Two boxes of LP records including Pink Floyd, 
Rolling Stones, Led Zeppelin, Deep Purple and 
John Mayall and the Blue Breakers. Some 
Beatles sleeves also included, together with a 
quantity of sleeveless Beatles albums £120-180

2239 Two boxes of LP records including Freddie King, 
Stevie Ray Vaughan, Albert King, Georgie Fame 
and some classical albums £80-120

2240 Two boxes of LP records and 12 inch singles 
including The Maytals, The Upsetters, The 
Chiffons, East 17, Frankie Paul, Shinehead and 
Nu Colours £100-150

2241 One box of single records and EPs including 
Beatles Fan Club flexi discs, demos and 'The 
Truth About Me' by Elvis Presley (Weekend Mail 
edition), plus early Bob Dylan picture sleeves 
£100-150

2242 Vintage case containing Beatles LPs including 
White Album- No. 0012159, multiple copies of 
early albums and spare sleeves. (Some 
condition issues but a unique opportunity to 
acquire this range with the potential to match 
and complete many items) £200-300

2243 Vintage case containing LP records including 
some 10 inch featuring Dave Brubeck, Larry 
Carlton, Billie Holiday, Miles Davis and 'Soho 
Scene '62', together with a selection of 78s (2 
boxes in total) £60-80

2244 Two boxes of CDs featuring a range of musical 
genres including Jazz, Blues, Rock n Roll etc, 
together with a box of LP records of stage 
productions and soundtracks (3 boxes in total) 
£60-80

2245 TEAC record deck and pair of speakers £30-40

2246 Group of LPs and EPs including Beach Boys, 
Billy Fury, Bobby Vee, Ray Orbison and Brenda 
Lee £20-30
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2247 Cort X5 black strat copy electric guitar, with soft 
case, and another similar £80-120

2248 Encore electric guitar, with pearlescent finish, in 
soft case, and another similar £80-120

2250 Late 19th century German violin in case and 3/4 
size German violin with Maidstone retailers label 
in case (2) £50-70

2251 Two old 3/4 size violins, one stamped 'old bull'. 
The other French with bow, both with cases (2) 
£60-80

2252 Two 3/4 size Chinese violins with bows and 
cases with labels and 1/8 size Chinese violin (3) 
£40-60

2253 Box of LP records including The Who, Rolling 
Stones, Queen, Jethro Tull, Supertramp, Family, 
George Harrison, Beatles, Stephen Stills, Bob 
Marley, Steely Dan - approx 95 albums, most 
vinyl appears VG plus and Ex condition £200-
300

2254 Box of LP records (approx 105) including Tom 
Petty, Elton John, INXS, Roxy Music, 
Streetwalkers, ZZ Top, Stranglers, Ian Dury, 
Steve Gibbons, Eagles, Stevie Wonder, E.L.O., 
Four Tops and Steve Miller Band - most vinyl 
appears VG plus and Ex condition £100-150

2255 Box of LP records including George Harrison - 
Concert for Bangladesh (complete), Jimi 
Hendrix, The Who, Average White Band, Rolling 
Stones, Roxy Music, Woodstock (Three. Record 
Set), Third World, Stephen Stills and Stevie 
Wonder - approx 55 albums, most vinyl appears 
to be in VG+ and ex condition. £100-150

2256 Two boxes of mixed vinyl records including 
Videodiscs, LPs, 12 inch and 7 inch singles - 
artists include John Lennon, Clifford T. Ward, 
Sad Cafe, Mike Oldfield, Nina, Hollies & Moody 
Blues - conditions vary £40-60

2257 A Reliance Ukulele Banjo in case £30-40

2258 Two boxes of good Jazz records, including 
Oscar Peterson, Acker Bilk, Fats Waller, etc £50
-80

2259 Box of classical records, including several box 
sets £20-30

2260 Akai M-8 reel to reel player, with tapes, 
accessories and instructions £100-150

2261 Reproduction Famed and glazed concert poster 
1967, Cream, Hendrix, Pink Floyd £30-40

2262 Large collection of LP records including Beatles 
(reissues), ABBA, Diana Ross, Bee Gees, The 
Three Degrees, etc, also stage shows - most 
vinyl appears to be in very good condition £80-
120

2263 Late 19th century violin with bow, the violin 
bearing Stradivarius label, in wooden case £50-
70

2264 Old violin with two violin bows in a case £30-50

2350 Contax II rangefinder camera in leather case 
with accessories and a Minolta two slide 
projector £50-80

2351 Nikon D80 camera with Nikon DX AF-S Nikkor 
18-135mm f/3.5-5.6G ED lens £30-40

2352 Box of cameras, including a Nikon FE, and a 
pair of Carl Zeiss Jenoptem 7x50W binoculars 
£50-70

2353 Group of cameras and accessories, including a 
Nikon FA and four lenses £50-80

2354 'The 1899 Instantograph Patent' plate camera, 
and two wooden plates £40-60

2355 A Shackman Mk III Auto Camera £40-60

2356 Two boxes of camera equipment, including 
Canon, Zenit, etc £20-30

2357 Group of cameras and accessories including 
Pentax and Zenit £20-30

2358 Quantity of cameras, lenses and accessories, 
mostly digital, including Canon, Nikon and 
Olympus £60-100

2359 Three boxes of cameras and accessories, 
including Canon AE-1 x 2, Nikon EM, etc £50-70

2360 Collection of cameras, lenses and accessories, 
including an Olympus OM10, Carl Zeiss 
Jenoptem binoculars, etc £40-60

2361 Group of cameras, magic lanterns and slide 
projector £20-30

2362 Canon A-1 35mm SLR camera and lens 
together with a flash and other accessories £20-
40

2400 Victorian brass column oil lamp with etched 
cranberry glass shade, 70cm high including 
chimney £100-150

2401 RSPCA collecting box surmounted with a poorly 
dog, 31cm high, with a vet's dog chart and 
vintage tin £80-120

2402 Art Deco Dunhill chromium plated novelty table 
lighter in the form of an aeroplane, together with 
two cigarette cases £30-40
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2403 A scratch-built model of Colchester's 'Jumbo' 
water tower, built by the vendor's grandfather 
while serving in the Navy in the First World War, 
45cm high 
Provenance: made by Charles Wakeling, who 
joined the Royal Navy in 1905 and did service 
on the HMS Ceasar, HMS Temeraire, HMS 
Marlborough, HMS Victory and HMS Hood until 
his discharge in 1929. 
He was in action on HMS Marlborough at the 
Battle of Jutland where they were torpedoed by 
the SMS Wiesbaden. He was also on the HMS 
Marlborough when sent to remove the Russian 
Imperial Family from Yalta in 1919. 
He ended his service between the wars on the 
HMS Hood and is listed as being on the Empire 
Cruise 1923 to 1924. Jumbo was made during 
his service on the HMS Temeraire between 
1909 and 1914. He married Alice Green of 
Bergholt Road Colchester on 17th April 1911 
whilst serving on HMS Temeraire. 
First picture taken on board of HMS Hood 
Second picture taken on visit to Gibraltar on the 
HMS Ceasar. Card sent home to Alice who 
became his wife. £100-150

2404 Two Otis King model "K" calculators, both boxed 
£50-70

2405 French bronze sculpture of a jockey and horse 
leaping a fence, after Paul Loiseau, signed, on a 
marble base, 36cm wide x 30cm high £100-150

2406 Art Deco style bronze sculpture of a partially 
clothed woman, on a stepped marble base, 
57cm high £100-150

2407 Art Nouveau brass and painted opaque glass oil 
lamp, decorated with birds and flowers, 55cm 
high including chimney £40-60

2408 Two boxes containing an extensive collection of 
mainly pharmacy bottles £80-120

2409 Collection of Eastern/Tibetan white metal and 
other metal ceremonial items £40-60

2410 A continental art nouveau copper tea set and 
tray by Carl Deffner (1856-1948), with woven 
cane handles, stamped marks, the tray 
measuring 57cm across £150-200

2411 Collection of whisky miniatures, approximately 
109 bottles in total £100-200

2412 Two brass-cased carriage clocks - one round 
and marked ACG (with key), the other David 
Peterson £40-60

2413 Two Victorian parquetry boxes - one with a 
money slot, 17.5cm wide, the other with lift out 
tray, 24.5cm wide £60-90

2414 Collection of magic lantern slides in an 
unusually long mahogany case, 63cm long £40-
60

2415 Collection of bone and bamboo mah jong tiles 
£30-40

2416 19th century Chinese black lacquer fan case, 
shaped form, decorated in gilt with figures and 
foliage sprays, together with two tortoiseshell 
and eagle feather fans £30-50

2417 Selection of enamel signs, including 'J&J 
DeChane Products', two danger signs, 
'Thomson's Dye Works Perth', Henkel's, 
together with a brass sign and an 'Autoblast-5' 
sign £50-80

2418 A 'Urastone' conical planter on tripod stand, 
believed to be by Willy Guhl, 60.5cm diameter 
£150-200

2419 Rare late 19th century 'Lyon's Steam Disinfector' 
name plate / sign, with two pressure gauges, 
55cm wide £100-150

2420 Collection of Victorian marbles £50-70

2421 Group of vertu items, including snuff boxes, an 
Eastern brass plaque, toy gun £40-60

2422 Large copper mast head lantern, 36cm high 
together with a smaller lantern and a ship's 
wheel, 86cm total diameter (3) £70-100

2423 A tray of vesta cases, including 11 silver 
examples £80-120

2424 Collection of mostly Dunhill and DuPont lighters 
(2 fitted trays) £30-40

2425 Collection of various lighters, including novelty, 
coins, advertising, etc (9 trays) £80-120

2426 Fry's Chocolate cabinet, the top sign with 
painted cocoa bean and leaves, the centre with 
etched 'By Special Royal Appointment' crest, 
also etched 'Choice Chocolate' below, the 
bottom carved 'J. S. Fry & Sons Ltd', with glass 
shelf £300-500

2427 A First World War lacquered brass theodolite, 
broad arrow mark, the name plate reading 
'Director no. 5 - Mark 1 - 1917 - No 1394 - 
Garrard Engineering & MFG Co Ltd' £80-120

2428 Collection of lighters, including Zippo, Ronson, 
etc (six trays) £60-80

2429 Collection of table lighters, other lighters and 
smoking paraphernalia (2 boxes) £40-60

2430 One box of smoking related accessories to 
include Vesta holders etc £50-70
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2431 Two antique surveyors levels, one by Troughton 
& Simms, the other Watts, both cased £100-150

2432 Large green painted ship's light with brass name 
plate for Nunn, Ridsdale, & Co, 48cm high £50-
70

2433 Royal Marine Artillery cane, silver topped cane 
and two others (4)

2434 Two microscopes and a hydrometer £60-100

2435 Chrome plated fire engine light by Francis 
Searchlights Ltd, 28cm diameter £40-60

2436 Mahogany stereoscopic viewer with 1970s 
Christie's label, and a collection of cards, 
including Underwood and Bingham, Baird & Co 
£100-150

2437 Collection of stereo viewing cards and viewer, 
including English and foreign scenery, 
Underwood, etc £40-60

2438 Very heavy painted cast metal sign - 'A.C. 
Mumford Ltd - Engineers Colchester', 49.5cm x 
26.5cm £40-60

2439 Vintage set of stencil letters in wooden case £50
-70

2440 Morsecode machine on wooden base, designed 
to be desk-mounted £50-70

2441 Group of silver mounted vestas, including a boot 
and jug, Doulton, etc, and a cased Meerscaum 
and amber pipe £60-100

2442 Veterinary interest: an interesting leather bound 
book with recipes for various treatments and 
medicines, together with a brass name plate, 
both belonging to Matthew Graham (2) £30-50

2443 Three antique white metal articulated fish, 12cm, 
8.5cm and 6cm £70-100

2444 Miscellaneous group of items to include a 
Victorian musical box, Victorian silver sovereign 
case, 19th century tortoiseshell lorgnettes, 
ivorine card/bridge marker, etc £40-60

2445 Mixed group of silver and bijouterie to include a 
miniature pair of silver spill vases, Lancashire 
regiment silver compact, gilt metal acorn leaf 
clip and other items £80-120

2446 Mixed group to include a Japanese bronze 
model of a cockerel, Continental white metal 
vinaigrette, miniature elephant models and other 
items £40-60

2447 Two boxes of minerals and fossils £30-40

2448 Brass 'Protector' miner's lamp £40-60

2449 Box of shells, fossils and archaeological finds 
£40-60

2450 Collection of various badges, pins and 
medallions including some silver, enamelled etc 
£30-40

2451 Waterman's sterling silver cased fountain pen 
£20-30

2452 Two white metal spherical balls, bezique set in 
case, dominos, shoe buckles and sundries £50-
70

2453 Sundry items, including pipes, whistles, a child's 
'Jolliboy' toy, etc £20-30

2454 Collection of over 50 Victorian and later 
padlocks, some with keys £50-70

2455 Collection of Ronson and other lighters £30-40

2456 19th century pitch pine trunk, 53cm wide £50-70

2457 Collection of wood carving chisels and other 
wood working tools. £30-50

2458 One box of Royal family magic lantern slides 
£30-40

2459 Signed football, possibly Barry Town, who had a 
run in the Champions League in 2001 £10-15

2460 Old Hall stainless steel three piece tea and 
coffee set designed by Robert Welch £30-40

2461 Belgian light-up pub sign - Cameuse - 44cm x 
32cm £30-40

2462 Collection of corkscrews, whistles, toffee 
hammers, caddy spoons etc £30-40

2463 Kinora film viewer and miniature scope £20-40

2464 Convex bus mirror with backing plates, 61cm 
diameter £30-50

2465 Large collection of vintage medical equipment (2 
boxes) £100-150

2466 19th century Rosewood Tunbridge ware glove 
box, 22.5cm wide £30-50

2467 Victorian black slate clock with enamel and gilt 
dial, column and dome decoration, 40.5cm wide 
£30-50

2468 American inlaid wall clock, the painted dial 
inscribed 'E.N. Welch MFG Co, Forestville, 
Conn.', total height 77cm £50-70

2469 Large 19th century Swiss needlework picture in 
glazed gilt frame, depicting a landscape with 
some painted elements, 108cm x 88cm 
including frame £30-50

2470 French enamel medical sign and implements 
£20-40

2471 Collection of bronzed and resin sculptures, 
various manufacturers including Heredities, 
Purbeck etc (23) £40-60
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2472 Collection of miniature animals, crested china, 
miniature items and badges £20-30

2473 Bust of Lenin with Russian marks to back, 8.5cm 
high, and another bust (2) £30-50

2474 Brass carriage lantern surmounted by an eagle, 
and an art nouveau inlaid mantel clock £30-50

2475 Box of trinkets to include miniature Persian 
furniture £40-60

2476 Continental onyx clock with a cherub on a swing, 
enamel dial, 23.5cm high £50-70

2477 1960s American advertising light for 'Luckies', 
56.5cm wide £20-30

2478 Glazed oak table top shop cabinet, possibly for 
pipes £30-50

2479 Antique ice axe and snow shoes £40-60

2480 Perken Optimus magic lantern in case £20-30

2481 Two pewter Friendly Society staves, 65cm and 
70cm long £30-50

2482 Two 19th century brass-bound writing slopes 
(one mahogany and one rosewood), 45cm wide 
£40-60

2483 Early 20th century ebonised walking cane 
stamped 49 Lancaster Gate, 91cm long £20-30

2484 Staunton type chess set and board, the king 
9cm high £20-30

2485 19th century brass-bound rosewood writing 
slope, 29.5cm wide £20-30

2486 Franklin Mint The Western Heritage Museum 
sculpture - Hold Up £40-60

2487 Franklin Mint sculpture - Intruder Alert, by Ernie 
Cselko, boxed £40-60

2488 19th century cast and gilded brass profile bust of 
The Duke of Wellington, in glazed rosewood 
frame, the frame measuring 59cm x 51cm £50-
80

2489 Erotic bronzed sculpture of a woman on a 
marble base, 29cm high £30-50

2490 Art Deco style plaster sculpture of a javelin 
thrower, 41cm high £20-30

2491 Two Art Deco brass female nude figures, 16cm 
high £20-30

2492 Lacquered brass students microscope in case 
£30-50

2493 A large pair of Art Nouveau style spelter figures, 
entitled 'Bacchante', 53cm high £50-70

2494 Pair of carved oak figures of musicians, 34cm 
high £20-30

2495 Vintage Philips 10' Challenge Globe £20-30

2496 Four early 20th century champagne biscuit 
mould trays £80-120

2497 Chess set in wooden box, the king 8.5cm high 
£20-40

2498 Wooden sewing shuttle by William Tait & Son, 
Hawick, 47cm long £20-30

2499 A copper box with brass labels inscribed 'The 
Trinity House London Boat Gear No. 14' and 
'Red Lights', 21cm high £30-40

2500 Painted London Transfer Depot sign, with crest 
and motto, 46cm x 43cm £50-70

2501 Quantity of Victorian glass magic lantern slides 
£40-60

2502 Collection of antique and later marbles £20-30

2503 Group of modern portrait miniatures together 
with two catalogues for Royal Society of 
Miniature Painters £60-100

2504 Six silver propelling pencils £40-60

2505 Framed and glazed West Ham football shirt - 
1986 squad £100-150

2506 Framed and glazed West Ham football shirt - 
Ron Boyce, Alan Taylor & Trevor Brooking (FA 
cup heroes) £100-150

2507 Framed and glazed West Ham football shirt - 
Declan Rice £100-150

2508 Framed and glazed West Ham football shirt - 
Trevor Brooking £100-150

2509 Framed and glazed West Ham football shirt - 
Teddy Sherringham £100-150

2510 Framed and glazed West Ham football shirt - Sir 
Geoff Hurst £100-150

2511 Framed and glazed West Ham football shirt - 
Paulo Di Canio £100-150

2512 Sheaffer pens shop display cabinet £40-60

2513 1930s Decca portable gramophone, patent 
number 5033, in cloth bound case £30-50

2514 Heuer stopwatch and other stopwatches. £40-60

2515 Cased set of silver teaspoons, pair of berry 
spoons, medals £40-60

2516 Early 20th century wooden cased mantel clock, 
by Ansonia £40-60

2517 Antique Hookah base converted to a lamp, inlaid 
with mixed metals, 47cm high, together with 
decorative oil lamp and an African carved 
wooden musical instrument £50-70
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2518 Franz Hemle, blond oak cased chiming mantel 
clock, 43cm high £60-100

2519 Set of brass bank scales by Sommers & Co. 
with two weights £30-50

2520 Bronze art nouveau style wall mounted sun dial, 
£40-60

2521 Pair of antique cast iron stands, on tripod 
supports, 80cm high £60-100

2522 Cased microscope, by J Swift & Sons, London, 
numbered 10618 £40-60

2523 Group of five 1940s and 1950s enamel football 
badges, including one for the 1948/49 
Tolleshunt D'Arcy Memorial Cup, two Essex 
County Football Association Referee badges, 
and two Essex County F.A. Executive Council 
badges £100-150

2524 Seven 1950s football badges, each dated 
between 1950 and 1956, including five enamel 
steward and superintendent badges and one 
leather steward badge £150-250

2525 A rare baby woolly mammoth tooth, discovered 
on the North Sea bed, 6.5cm long £80-120

2526 Two rare teeth from the Eurasian Cave Lion, 
found on the North Sea bed, dating from the 
Pleistocene era (40,000-20,000 BP) £150-200

2527 Vintage painted treen owl hat stand and lot treen 
and lacquer work £40-60

2528 Lot vintage lighters and smoking related 
collectables including pipes, cigars, cigarette 
cases etc £40-69

2529 Collection of 19th century and later wine 
coasters including pair Regency vine decorated 
lacquered papier mâché coasters, treen and 
silver plated examples (24) £50-70

2530 Old plaster death mask of a bearded gentleman, 
plaster cast of classical female head and a 
plaque (3) £40-60

2531 Lot vintage games £40-60

2532 Vintage car clock, old servants bell pull and 
sundries £40-60

2533 Lot vintage tins, money boxes, treen boxes and 
leather goods ( four boxes) £40-60

2534 Collection vintage perfumes and cosmetics 
including Hermes Caleche, Chanel No 5, 
Guerlain etc £40-60

2535 Group of long bows and a crossbow £30-50

2536 Antique French framed reliquary with wax Agnus 
Dei seal to centre, 38.5cm x 33.5cm £40-60

2537 After Grinling Gibbons - carved display of 
instruments and other items relating to music, 
70cm high £60-100

2538 Bubblegum dispenser with key, 20p slot £20-30

2539 Indian, Chinese and other similar items, 
including boxes, fan, etc £40-60

2540 Framed West Ham shirt with autographs of 
Geoff Hurst and Martin Peters £60-100

2541 Lot perfumes and aftershave including Chanel 
No 5 £30-50

2542 Collection of vintage police and other whistles ( 
approx.48) £40-60

2543 Collection of Vintage Military and Railway 
marked whistles (10) £50-70

2544 Victorian nickel plated Kings Patent type 
corkscrew with turned bone handle with brush 
and side winding mechanism £60-100

2545 Collection of six Victorian corkscrews £50-70

2546 Lot corkscrews, hip flasks and wine related 
items including decanter labels (2 boxes) £40-60

2547 Religious interest, a collection of old crucifixes, 
communion set, silver holy oil container and 
other religious artefacts £100-150

2548 Collection of old glass marbles £40-60

2549 Very large bespoke built model theatre, 115cm 
wide x 114cm high x 64cm deep £70-100

2550 Large modern bronze model of a black rhino, 
48cm long £150-250

2551 Nigerian greenstone carving of a rhinoceros, 
40cm long and a similar bust £40-60

2552 Group of resin replica scrimshaw, the largest 
57cm long. (6) £50-70

2553 Japanese silver wire cloisonne vase, of baluster 
form, decorated with flowers, 26cm high, 
together with two similar smaller vases £50-70

2554 Large pair of Japanese cloisonne squat pots and 
covers, 28cm diameter, together with a similar 
bowl, 31cm diameter £50-70

2555 Japanese bronze and mixed metal vase, 27cm 
high, and three cloisonne jars and covers £50-
70

2556 Large collection of Chinese and Japanese 
cloisonne vases and pots. (22) £100-200

2557 Collection of 1920s silver football medals, 
awarded to Rupert Eggleton, 12 in total 
including 3 enamelled £150-200
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2558 Victorian burr wood playing card box, with 
decorative brass mounts and hinged cover with 
coloured Heart, Spade and Diamond brass card 
emblems. 22cm overall width £30-50

2559 A set of facsimile Spanish “Baraja Neoclasica 
Madrid 1810” playing cards, published in 1977 
by Heraclio Fournier in 1977, together with a 
facsimile French set “Epitre aux Dames“ fortune 
telling cards, including the Consultant Card and 
an instruction book and one other set of early 
20th century small French playing Cards. (3) 
£20-40

2560 Early 19th century Bilboquet or Ball and Catch 
game with heavy Walnut ball and turned stem 
and spike £30-50

2561 Victorian brass and iron money box in the form 
of a bank with brass door and windows, lamp 
posts (one missing) and a bird on the roof. 20 
cm overall height. £80-120

2562 Late 19th century American cast iron Tammany 
mechanical money bank, in the form of a well 
dressed seated gentleman, based upon the 
notoriously corrupt New York politician Boss 
Tweed, marked Hall’s Patent December 1873 
and June 8 1875. Manufactured by J & E 
Stevens Company, Connecticut, USA. 14cm 
overall height £150-250

2563 1930s cast iron “Save and Smile” money box in 
the form of a smiling head mounted on two little 
feet, marked Made in England. 10.5cm overall 
height £60-80

2564 Set of pre 1906, B Dondorf Rokoko - Bild 158 
playing cards without Joker, the Jack of Clubs 
signed B. Dondorf, Frankfurt aM. with pink 
Honeysuckle backs. £60-80

2565 Single deck of 52 late 19th century playing cards 
with green backs, by Jacquemin Gringonneur, 
the Clubs, Diamonds and Heart pips all with 
flowers or birds, the Clubs with spear points, the 
court cards are all named, the King of Diamonds 
also marked BSGDG, together with the outer 
box, with full length figure and inscribed below 
Jacquemin Gringonneur BSGDG and a 
description booklet £200-400

2566 Early 19th century pack of 52 playing cards, by 
Hardy & Sons, with “Old Frizzle” Ace of Spades, 
circa 1830/40 £60-80

2567 Pack of 52 T S Chapman Transformation 
playing cards by Reynolds & Sons, circa 1878 
£200-400

2568 Collection of eight Advertising sets of playing 
cards, including Carnegie creme d’Argent Gin, 
Motocraft, Autolite, Ford Mustang 1979 
(Mexico), delta Airlines, French Lines 
Transatlantique Cie GLE, Waddingtons 
‘Rembrandt Gold Helmet Patience’ and one 
other unnamed set, together with a set of 5 
stones and a Traffic Light game. (10) £60-80

2569 Near pair of Japanese parasols, approximately 
65cm high £40-60

2570 French spelter clock garniture £40-60

2571 Cased cutlery set £30-50

2572 Collection of Dunhill pipes and lighters £50-70

2573 Late 19th / early 20th century mahogany cased 
microscope, unsigned £100-150

2574 19th century Excelsior phonograph, together 
with a few cylinders (9 and some empty cases) 
£90-110

2575 Late 19th/early 20th century French terrestrial 
table globe, retailed by A. Brown & Sons, Hull 
and York, supported on an ornate cast iron base 
with mask and scroll decoration, raised on three 
paw feet. 35cm in overall height £100-200

2576 Three Oriental bronze vases, the largest 43cm 
high £40-60

2577 Early 20th century portable gramophone, by His 
Masters Voice £30-50

2578 Rare Amplion dragonfly speaker, 23cm high £60
-90

2579 Carved and inlaid mother of pearl lidded 
Damascus box £40-60

2580 Three Victorian gilt labelled chemist jars, the 
largest 23cm high, together with a frosted glass 
jar with gilt decoration £50-70

2581 Oak smoker's cabinet, mahogany writing slope 
and a group of plated ware £30-40

2582 Pair of contemporary mahogany wine bottle 
coasters with inset silver discs to the centres 
(London 1986). 15cm diameter £50-70

2583 Edwardian childs tricycle £30-40

2584 Hallmarked silver map of England, framed, 
69cm x 51cm including frame £100-200

2585 Three pairs of tailor's shears, a large black 
decorated hand stamp, and a shove ½ 
halfpenny board £30-40

2586 Figural lamp in Art Nouveau style, 72cm high 
£40-60
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2587 Pair small miniatures and Regency papier 
mâché writing slope, 26cm wide, and a pair of 
gilt framed prints £40-60

2588 Brass military searchlight lamp on bracket and 
larger alarm bell on wooden plaque £30-40

2589 Aeronautical interest: a set of four pencil signed 
limited editions prints by Edmund Miller, each 
framed £40-60

2590 Glazed case containing a collection of enamel 
pin badges, mostly of local interest £30-50

2591 Pair Georgian style silver plated candlesticks, 
art nouveau 3 piece tea set with matching tray 
for cream and sugar, and two further pairs 
plated candlesticks £30-50

2592 Mahogany cutlery box, simulated run of books 
stationery box, small simulated books box, and a 
mahogany bell shaped musical box (4) £40-60

2593 Chinese painted chest with character marks, 
44cm wide, and two further boxes inside (3) £40
-60

2594 Radio and cricket interest: a white metal 
mounted cricket ball inscribed 'Pye Radio Sports 
& Social Club Cricket Section Winners 1936', on 
stand £20-40

2595 Two Victorian cast iron greenhouse window 
openers / ventilators, stamped Tucker Ltd 
Tottenham £30-50

2596 Edwardian cased perpetual calendar, Victorian 
banjo barometer and an Edwardian mantel clock 
(3) £40-60

2597 Collection of pens and refills, including 
Waterman and Parker £20-30

2598 Pair of spelter candlesticks in the form of female 
Oriental dancers, 37cm high £30-40

2599 Scratch built boat on stand, 90cm long £30-40

2600 A rare boxed "Auto-Knitter" ribber knitting 
machine or sock knitting machine, circa 1913, 
together with 8th edition instruction booklet and 
accessories £50-100

2601 Pair of brass aesthetic movement chambersticks 
in the form of leaves by Joseph Sankey & Sons, 
20cm long £40-60

2602 Rosewood Victorian travel box, boxed chess set, 
bone and ebony boxed dominos, small money 
box £40-60

2603 Large and heavy brass chandelier with devil's 
head motif £50-70

2604 Antique turned boxwood and ebony chess set in 
pine box. £30-50

2605 Huge quantity of wool and various knitting tools 
£60-100

2606 Asprey Wild Salmon album in original box, and a 
boxed set of De La Rue William Hill playing 
cards £20-30

2607 Collection of Ordnance Survey maps £20-30

2608 A very large glass bottle in a basket and three 
early 20th century mantel clocks £20-30

2609 Leather fireman's helmet dated 1989 £20-30

2610 Collector's drawers and a glass display case 
£20-30

2611 Collection of magic kits and books, including 
Paul Daniels, Marvin's Magic, etc £50-70

2612 Chrisofle cased desk set, together with 19th 
century rosewood inlaid jewellery box and a 
carriage clock £50-70

2613 Set of six modern airtwist glasses and three 
similar £30-50

2614 Early 20th century brown oak cased canteen by 
Mappin and Webb, with hinged top and two 
fitted drawers on square tapered legs and spade 
feet, 70cm wide x 46cm deep x 79cm high £80-
120

2615 Pair of ships gimbal lamps, one adapted for 
electricity, 63cm high. These used to hang in the 
Black Boy Inn at Wivenhoe £80-120

2616 Vintage British Rail railway lamp stamped BR 
£80-120

2617 Second World War bubble sextant used in a 
Lancaster Bomber and other RAF planes £60-
100

2618 Kit built model of WWII German battleship 
'Tirpitz', in glazed case, 76cm long £40-60

2619 Scratch built model of HMS Prince of Wales, in 
glazed case, 75cm long £40-60

2620 Two ships models - The Strasbourg and 
Yamato, each in glazed cases, 60cm and 82cm 
respectively £70-100

2621 Kit built model of USS Silversides, wooden 
stand, 135cm long, together with a scratch built 
model, HMS Daring. (2) £50-70

2622 Child's pull along horse £50-70

2623 Fossils - Iguanodon dinosaur toe claw, 8cm long 
and rib bone segment circa 112-120 MYA (Ex 
Isle of Wight) (2 items) £60-100

2624 Fossil - large dinosaur vertbrae, 14cm wide (Ex 
Isle of Wight), and another smaller. (2) £120-180
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2625 Large collection of Ty beanie babies, and other 
soft toys (6 boxes) £50-70

2626 Collection of Pomme Pidou money boxes £30-
40

2627 Mixed Medieval & Post Medieval English metal 
detector finds to include silver thimbles, one 
inscribed 'Forget me Not', money weights & 
other items £50-80

2628 Mixed Medieval & Post Medieval English metal 
detector finds to include a quantity of casket 
keys, lead seals & other items (Qty) £30-50

2629 Hong-Kong circa 1900 silver .900 hallmarked 
fan shaped dining table markers by Wang Hing, 
each 5cm wide £60-100

2630 Rare Georgian steel, wire-mesh dog collar with 
key, brass plate, indistinctly inscribed Mrs J 
Bordurin, Croydon, collar approximately 8cm 
diameter £200-300

2631 Mixed items to include George V Jubilee 
candles 1935 in box of issue, costume jewellery, 
Ronson cigarette lighters, leather collar & stud 
boxes containing silver charms, earrings & other 
collectables £80-120

2632 Victorian mahogany collector's cabinet with 
bone-handled drawers, enclosed by two glazed 
doors, 55cm wide x 27cm deep x 84cm high 
£150-200

2633 Victorian walnut collector's cabinet with narrow 
drawers for coins or microscope slides, enclosed 
by two panel doors, brass side handles, 39cm 
wide x 27.5cm deep x 55.5cm high £100-150

2634 Set of four 20th century collector's cabinets / 
filing chests with drawers, carrying handles to 
top, 32cm wide x 42cm deep x 55.5cm high 
£100-150

2635 Victorian walnut collector's cabinet / chest of 
drawers, inlaid decoration, brass carrying 
handles, 36cm wide x 25.5cm deep x 44cm high 
£60-100

2636 Victorian mahogany coin cabinet / chest, the 
drawers with ivory handles, 43cm wide x 27cm 
deep x 48cm high £60-100

2637 Large early 20th century glazed cabinet / 
showcase with glass shelves, with label for 
Maund & Berg, 72cm wide x 28.5cm deep x 
102cm high £100-150

2638 Victorian ebonised collector's cabinet / chest, 
the drawers with ivory handles, panel doors, 
48cm wide x 33.5cm deep x 46cm high £40-60

2639 Victorian inlaid rosewood collector's cabinet / 
chest, the drawers with ivory handles, enclosed 
by two doors, 39cm wide x 24cm deep x 66cm 
high £40-60

2640 Sudbury Soil Testing Kit with contents in fitted 
case, and two chemist's cabinets with contents, 
one inscribed 'Presented to Dr Campbell by the 
Whitburn Ambulance Class 1912' £80-120

2641 Oak smoker's cabinet, two filing chests and one 
other cabinet (4) £50-70

2642 Indian inlaid marble table top, 39cm diameter 
£60-100

2643 Group of antique collector's cases, together with 
a carved Indian box and a Regency 
sarcophagus tea caddy (2 cases) £60-100

2644 Antique Continental cast iron grave marker, with 
crucifix and relief ornament, £80-120

2645 Lot oriental ornaments including soapstone 
ornaments, Japanese Satsuma and ceramics 
£30-40

2646 Collection of old playing cards and games -2 
boxes £30-50

2647 Four vintage paint signs including Jelgloss and 
Japlac £60-100

2648 Two vintage Spinnaker yacht gloss signs and 
two vintage Solignum signs (4) £60-100

2649 Four vintage signs including Tilley heater, 
aerosols by Airwick, Kumfi-Kut scissors and Flit 
kills flies £60-100

2650 Early 20th century Chinese carved hardwood 
wall mirror, pierced and carved in high relief with 
moths and foliage, 67 x 41cm £60-100

2651 Four boxes of vintage tins and advertising, 
tobacco and others £40-60

2652 Large collection of pens, including Parker, 
Waterman, Sheaffer, Conway Stewart, etc £60-
100

2653 Collection of marbled fountain and other pens, 
including De La Rue, Waterman, Conway, 
Swan, etc £60-100

2654 Set of Le Crueset pots and pans together with a 
Le Creuset cast iron five tier pot stand £60-100

2655 Two Dunhill Shell Briar smoking pipes £50-70

2656 Rocking horse by A.W. Gamage Ltd London 
£200-300

2657 Rolf Harris, pen and colour wash study in glazed 
frame, signed and dated 77 £50-70
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2658 Antique brass student's microscope, 
stereoscopic viewer and slides, group of antique 
microscope slides, etc £30-40

2659 Miniature children's roll top desk and desk chair 
£30-50

2660 Rocking horse on sleigh base made by 
horsecraft real horse hair leather saddle grey 
dapple colour 180cm x 110cm £150-200

2661 19th century map 'London, Brighton and South 
Coast Railway', Waterloo & Sons Limited, 
London Wall, London, mounted within a glazed 
fold up table £400-500

2662 Thirteen bottles of various wines and spirits (13) 
£30-50

2663 Fosillised bison neck vertebrae £30-50

2664 Pair of carved marble figures modelled as 
reclined geishas, each 39cm in length (2) £80-
120

2665 Sold in aid of St Helena Hospice- Hand painted 
dumb waiter in the form of topless waitress, 
125cm in overall height. £100-150

2666 Victorian walnut stereoscopic viewer £40-60

2667 19th century Japanese lacquer and papier-
mâché games box, containing various gaming 
counter dishes and small boxes, within larger 
box typically decorated with Japanese figures. 
£100-150

2668 Boxed set of wood chisels, a shooting stick, bar 
mounted bottle opener and three knives. £30-40

2669 Scratch built ornamental model steam engine, 
32cm long, on shaped elm base £50-70

2670 Ornate Victorian brass mantel clock with painted 
enamel dial together with small oak cased 
mantel clock with brass dial, named to front, 
Speed & Son, Kings Lynn £30-50

2671 2 Danish teak canterburys, 51cm wide £40-60

2672 Group of bisque head dolls and a Primus stove 
£20-30
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